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Beylikdüzülüler
endişe etmesin

Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık, afetlere

hazırlık konusunda ilçede yürüttükleri
çalışmaları paylaştı. “Modüler 
Yaşam Evi” ile “Afet ve Acil Durum
Müdahale İstasyonu” projelerinin
detaylarını aktaran Başkan Çalık,
“Yaptığımız işler tüm İstanbul’a ve
Türkiye’ye model olsun istiyoruz.
Beylikdüzü’nde yaşayan insanlarımız
endişe etmesin. Güzel işleri hayata
geçiriyoruz. Umarım bu tüm İstan-

bul’a ve Tür-
kiye’ye yayılır.
Devletin kurum-
larının uyumlu
çalışması, mer-
kezi yönetim ile
yerel yönetim
uyumunun üst
düzeyde olması
gerekiyor” diye
konuştu. I SAYFA 8
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Erdoğan, New York'ta düzenlenecek Birleşmiş Milletler
78'inci Genel Kurulu genel görüşmelerine katılmak

üzere Amerika Birleşik Devletleri'ne gitti. 20 Eylül'e kadar 
sürecek ziyareti öncesi Erdoğan, Atatürk Havalimanı'nda 
açıklamalarda bulundu ve gazetecilerin sorularını yanıtladı.
Avrupa Parlamentosu'nun 2022 Türkiye raporunun kabul edil-
mesiyle ilgili Erdoğan, “Avrupa Birliği Türkiye'den kopmanın
gayreti içerisinde. Avrupa Birliği'nin Türkiye'den kopuş hamlele-
rini yaptığı bu dönem içerisinde biz de bu gelişmeler karşısında
değerlendirmelerimizi yaparız ve bu değerlendirmelerden sonra
da Avrupa Birliği'yle gerekirse yolları ayırabiliriz” dedi.  

GEREKiRSE AVRUPA 
BiRLiĞi’YLE YOLLARI AYIRIRIZ

ç Ana muhalefet partisi CHP'yi de hedef alan Cumhur-
başkanı Erdoğan, CHP içerisindeki genel başkanlık 

yarışına da göndermede bulundu. Erdoğan, “Küresel sistemde
taşların yerinden oynadığı bu dönemi ülkemiz ve milletimiz
adına fırsata çevirmekte kararlıyız. Bu süreçte kavgadan, tartış-
madan ve Bizans'ı çırak çıkartacak taht oyunlarından başlarını
kaldıramayanları ise kendi hallerine bırakacağız. Varsın onlar
didişmeye, birbirlerine laf yetiştirmeye devam etsinler. Varsın
onlar koltuklarını korumak için daha düne kadar savundukları
tüm ilkeleri ayaklar altına alsın. Biz bunlara asla önemsemiyo-
ruz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 9

BiZANS’I ÇIRAK ÇIKARTACAK
OYUNLAR iÇiNDELER

ç
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İstanbul, 16-17 Eylül
2023’te gerçekleşecek

Dünya Olimpian Forumu’na
(World Olympians Forum-WOF) ev
sahipliği yaptı. Etkinlik kapsamında 
İstanbul, dünyanın önde gelen
olimpiyat sporcularını ağırladı.
Dünya Olimpian Forumu’nda 

konuşan İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, hedeflerinin İstanbul’a 2036
Olimpiyatları ve Paralimpik Oyunla-
rı’nı getirmek olduğunu vurguladı.
İmamoğlu, “İstanbul bunu hak
eden bir kent ve biz bunun gerçek-
leşmesi için canla başla çalışaca-
ğız” ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Olası İstanbul depreminden etkilenecek ilçeler
arasında gösterilen Avcılar'da son dört yılda

yaklaşık 2 bin bina kentsel dönüşüm sürecine girdi.
Kentsel dönüşüme giren binaların boşaltıldıktan
hemen sonra yıkılmamış olması çeşitli sorunları da 
beraberinde getirdi. Kapı ve pencereleri sökülen, 
kullanılabilir tüm malzemeleri alınarak boşaltılan bu
binalar, evsizler ve madde bağımlıların mekanı haline
geldi. Son olarak Mustafa Kemal Paşa Mahallesi'nde
boşaltılan bir binanın bodrum katına uyuşturucu kul-
lanmak için indikleri iddia edilen 4 kişi, çıkan yangında
alevlerin arasında kalmış ve bu kişilerden 2'si ölürken, 
2 kişi de itfaiye tarafından kurtarılmıştı. I SAYFA 4

Mehmet M. Çalık

TARİHTE BİR İLK

BM'de üçüncü
kez konuşacak

BM'de üst üste üçüncü kez 
konuşma yapacak olan Avcılar

Belediye Başkanı Turan Hançerli
Amerika'ya gitmeden önce gazeteci-
lerle bir araya geldi. Hançerli, 
“Sadece bugün değil daha önce 
hep Avcılar'ı konuştuk, Avcılar'da ki 
dönüşümü konuştuk yani bu 4 yıllık
süreçte yapılan dönüşümü konuştuk.
Bu dönüşümün modelini anlattık.
Bunu hem Türkiye'de hem dünyada
çözüm önerisi olarak sunduk. Tabii

şimdi de özellikle
zor bir bölgenin
çatışmaların 
yaşandığı, göçle-
rin yaşandığı,  
bir coğrafyadan
Birleşmiş 
Milletler'de 
görüşlerimizi
ifade edeceğiz”
dedi. 
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Turan Hançerli 

HERKES DAVETLİ

Burada el
emeği var

Zeytinburnu Belediyesi, 
Zeytinburnu Kent Konseyi ve

Zeytinburnu Halk Eğitim Merkezi
Müdürlüğü’nün birlikte yürüttüğü ve
ilçedeki kadınların el emeği göz nuru el
işi çalışmalarının sergilendiği Zeytin-
burnu “El Emeği Günleri”nin 2’ncisi
15 Temmuz Meydanı’nda ziyarete
açıldı. Etkinliğe ilişkin konuşan Baş-
kan Arısoy, “Zeytinburnu’ndaki kadın-
ların el emeği göz nuru ürünleri 3 gün
boyunca görücüye çıkıyor. Pazar gü-
nüne kadar açık kalacak alana bütün
İstanbul’da yaşayan hemşehrilerimizi
bekliyoruz” dedi. I SAYFA 8
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Avcılar'da kentsel dönüşüm nedeniyle boşaltılan ancak yıkım
süreçleri zaman alan binalarda, son 20 ayda 2 kişinin ölümü ile
sonuçlanan 134 yangın çıktı. Bu yangınları söndürmek için 963 

itfaiyeci görevlendirilirken, alevleri bastırmak için 900 bin litre su
ve 2 bin 500 litreye yakın köpük ile sentetik deterjan kullanıldı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Amerika Birleşik Devletleri (ABD) 
ziyareti öncesi açıklamalarda bulundu ve gazetecilerin sorularını yanıtladı. Avrupa

Parlamentosu'nun raporuyla ilgili soruya Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Benim
değerlendirmemi çok açık net öğrenmek istiyorsanız Avrupa Birliği, Türkiye'den
kopmanın gayreti içerisinde. Avrupa Birliği'yle gerekirse yolları ayırabiliriz” dedi

O OLiMPiYATLAR
BURAYA GELECEK

CHP İstanbul İl Başkanı
Canan Kaftancıoğlu, 'İstanbul

Tüzük Çalıştayı'na katıldı. Programa
parti üyeleri de katıldı. Kaftancıoğlu,
çalıştay öncesinde katılımcılara 
açıklamalarda bulundu. CHP Genel
Başkan Adaylığı'nı açıklayan Özgür

Özel'e yüklenen Kaftancıoğlu,
“2018'deki tüzüğün mimarı olanlar 
çıkıyor diyor ki 'partide değişim şart'.
Kardeşim önce kendinizi değiştirin
ya... Başka hiçbir şey söylemeyece-
ğim. Zaten hemen her şey ortada.
Herkes görüyor” dedi. I SAYFA 9
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Derya Uluğ, geçtiğimiz ay geçir-
diğ talihsiz bir kazayla gündeme
gelmişti. Hızla iyileşen şarkıcı,
soluğu Yunanistan'da aldı. 
Bikinili pozlarını takipçilerinin
beğenisine sunan ünlü isme 

beğeni ve yorum yağdı. Peş
peşe paylaştığı fotoğraf-

lara Yunanca
“Merhaba”

mesajını
yazan

37 

yaşındaki
Derya Uluğ'a, kısa sü-

rede 14 bine yakın beğeni
geldi. Takipçileri, ünlü isme;
“Bu kadar güzel olmak ya-
saklanmalı”, “Dünyanın en
güzel kadınısın” ve “41 kere
maşallah” gibi yorumlar
yaptı. I SAYFA 13

41 KERE
maşallah!
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KENTSEL DÖNÜŞÜM
YANGINLARI ARTTI!

BOŞALAN APARTMANLAR
TEHLiKE SAÇIYOR
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Kafa kafaya çarpıştılar!
Çekmeköy'de Kuzey Marmara
Otoyolu'nda TIR ile kamyonet

çarpıştı. Çarpmanın etkisiyle kamyo-
net şoförü Abdullah Geyik ile yolcu
koltuğunda bulunan Bayram Çiftçi
araç içerisinde sıkışarak yaralandı.
İhbar üzerine olay yerine itfaiye,
jandarma ve sağlık ekipleri sevk
edildi. Olay yerine gelen itfaiye 
ekipleri kamyonette sıkışan yaralıları
bulunduğu yerden çıkararak sağlık
ekiplerine teslim etti. 
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Gerçek
çevreciler!

Deniz Temiz Derneği
(TURMEPA), Uluslar-

arası Kıyı Temizleme Etkinliği
kapsamında Moda Sahili'nde
temizlik yaptı. Türkiye'nin pek
çok noktasında eş zamanlı 
düzenlenen etkinliğin Moda
ayağında yaklaşık 120 kilogram
atık toplanarak geri dönüşüme
kazandırıldı. I SAYFA 4
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CHP Genel Başkanlığına
adaylığını açıklayan CHP

Grup Başkanı Özgür Özel, partisi-
nin İzmir İl Kongresi’nde yaptığı
konuşma sırasında gençlerin 

attığı ‘Gençliğin umudu Kı-
lıçdaroğlu’ sloganına karşı
“Gençler kim dediyse bunu
yapmayın. Benim konuş-
mama engel olamazsınız.
CHP’lilere yakışmaz. Beni
Süleyman Soylu sustura-
madı” ifadelerini kullandı.
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Beni Soylu
susturamadı

MHP Genel Başkanı 
Devlet Bahçeli'nin, bisikletle

çektirdiği fotoğraflar partinin sos-
yal medya hesabından paylaşıldı.
Açıklamada, "Genel Başkanımız
Sayın Devlet Bahçeli, sporu ve
sporcuyu destekleyerek, 'gençleri-
mizin spora yaklaşımı, sağlıklı

yaşama
pedal
çevirmesi-
dir' sö-
züyle, 8
Ekim'de
başlaya-
cak olan,
58'inci
Cumhur-
başkanlığı
Türkiye 
Bisiklet 
Turu'nu
bugünden
tebrik 
ederek 
başarılar
dilediler"
denildi. 

ç
Bisiklet tebriki!

OBEZiTE HASTALARI
iÇiN YOL HARiTASI 
Obezite ve Metabolik Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Mehmet
Celal Kızılkaya obezite hastalarına 7 adımda yol haritası
çizdi, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu. I SAYFA 2

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.
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Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.
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Yüz estetiğinde 
hataya düşmeyin
Hatalı kozmetik işlemler ve kişiye özgü uygulamaların yerine, her yüzde aynı 
estetik müdahalelerin yapılması, yapay görünümlü ve birbirine benzeyen yüzlere 
neden oluyor. Magazin dergileri ya da sokakta her gün karşılaşılan birbirine 
benzeyen estetik uygulanmış yüzler, kozmetik işlemlerde ön yargıyı da beraberin-
de getiriyor. Memorial Hizmet Hastanesi Dermatoloji Bölümü’nden Uz. Dr. Selma 
Salman, hatalı kozmetik uygulamalar ve olması gerekenler hakkında bilgi verdi

ÖN hazırlık gerektir-
meyen ve poliklinik 
ortamında yapılabilen 

ameliyatsız yüz gençleştir-
me teknikleri gün geçtikçe 
estetik ameliyatların yerini 
almaktadır. Hızlı iyileşme ve 
komplikasyon riskinin daha 
az olmasının yanında maliye-
tinin de daha düşük olması 
nedeniyle toplumun birçok 
kesimini ameliyatsız minimal 
girişimsel tekniklerden fay-
dalanmaktadır. Yıllar içinde 
oluşan değişimlerin restore 
edildiği yüz estetiğinin aynı 
zamanda yüz orantılarının da 
düzeltildiği bir işlem oldu-
ğu unutulmamalıdır. İşlemi 
yapan uzmanın yüz anatomisi 
ve estetiği hakkında fikir 
sahibi olması gerekmektedir. 
İdeal bir yüzde burun, dudak, 
çene ucu ve yanaklar gibi yüz 
yapıları uyum içinde olmalıdır. 
Olması gereken oranların dışı-
na çıkıldığında yapay görünüm 
ortaya çıkar.

Her yüzde aynı 
sonucu vermeyebilir
Uygulamayı yaptırmak isteyen 
kişinin duyuma dayalı bilgiler-
le ısrarcı olması yüzünden kişi-
sel özellikler göz ardı edilerek 
yapılan aşırı kaş kaldırma gibi 
uygulamalar şaşkın yüz ifadeli 
ve birbirine benzeyen yüzler 
oluşmaktadır. Kozmetik işlem 
için başvuran kişinin, uygun 
olup olmadığını bilmeksizin 
işlem yaptırmasının önüne 
geçebilmek adına öncelikle 
beklentilerin iyi anlaşılması 
gerekmektedir. Beklentilerin 
netleştirilmesinden ardından 

kişisel özellikler ve farklılık-
ların korunması göz önünde 
tutularak yüzün anatomik 
oranlarına da uyarak şekillen-
dirme sağlanmalıdır. Uygu-
lama için başvura kişilerin 
gerçekten ihtiyacı olan işlemi 
yüz orantısını bozmadan, 
ihtiyacı karşılayacak ve en 
doğal görünümü oluşturacak 
miktarda yapılmalıdır.

Uygun doz aşılmamalı
Deri yaşlanmasının en önemli 
klinik özelliğinden biri kırı-
şıklıktır. Derinin yıllar içinde 
incelmesi güneş maruziyeti ve 
sigara gibi dış faktörlerin etkisi 
ile hızlanmaktadır. Ayrıca 
yüzde mimik ve kaşların çokça 
kullanılması da kırışıklıkların 
oluşumuna katkıda bulunmak-
tadır. Kırışıklıklardan kur-
tulmak için kullanılan botox 
uygulaması doğru uygulandığı 
zaman olumlu sonuç ver-
mektedir. Kas içine enjekte 
edilerek uygulanan botox 
işlemi sayesinde kas kasılması-
nı sağlayan olayların meydana 
gelmesi engellenmektedir. En-
jekte edilen kasın kasılmasın-
da geçici azalma yaşanmasıyla 
kırışıklıklar düzeltilmektedir. 
Uygulama sonrasında minik 
kaslar daha az oranda kulla-
nılacağından yeni kırışıklık 
oluşumunun da önüne geçil-
mektedir. Gereğinden fazla 
doz kullanımı mimik kasların 
tam felcine neden olmaktadır. 
Bunun sonucu da ifadesiz yüz 
görünümü ortaya çıkmaktadır. 
Doğallığı kaybetmemek adına 
botoks uygulamalarında minik 
kasların çalışmasını azaltılır-
ken tamamen durdurulmasının 
önüne geçmek gerekmektedir. 

AMELIYAT olmakla işin bitmeyip aksine yeni 
başladığını vurgulayan Obezite ve Metabolik 
Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Mehmet Celal Kızıl-
kaya şu uyarılarda bulunuyor: “Ameliyat sonrası 
diyet değişim basamakları, hızlı kilo verimi dö-
neminde destekleyici takviyeler, takip programı 
ve eş zamanlı egzersizler vb. hepsi birlikte aynı 
yolda değerlendirilmesi gereken süreçlerdir. Ve 
bu yolda takipte cerrahın rolü büyüktür. Takip 
programı olmadan cerrahinin mutlak başarıya 
ulaşması ve kalıcılığının sağlanması çok güçtür. 
Dolayısıyla bu dönemde kişinin düzenli takip 
programına katılması sağlanmalı ve bu konu-
da cerrah aktif rol almalıdır. Düzenli kontrol 
programının olmaması kişide eski alışkanlıklara 
dönüş ihtimalinin artmasına neden olmaktadır. 
Ne yazık ki günümüzde bu konudaki eksiklik 
nedeni ile tekrar kilo alımları ve tekrar ameliyat 
olma oranları azımsanmayacak kadar artmıştır. 
Dolayısıyla bu ana unsurlar çerçevesinde doğru 
bir plan ile obezite rahatlıkla aşılabilecek ciddi 
bir sağlık problemidir.”

Ameliyat sonrası 
kilo yönetimi  

Uz. Dr. 
Selma 
Salman

Obezite hastaları için 
YOL HARITASI
Obezite ve Metabolik Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Mehmet Celal Kızılkaya obezite 
hastalarına 7 adımda yol haritası çizdi, önemli uyarılar ve önerilerde bulundu

SON yıllarda hızla yaygınlaşan 
obezite modern çağın en teh-
likeli pandemisi olarak kabul 

ediliyor. Dünya Sağlık Örgütü, vücut 
yağ kitlesinin normal kabul edilen 
düzeylerin üzerine çıkması anlamına 
gelen obeziteyi hastalık olarak kabul 
ederken, günümüzde dünya üzerinde 
yaklaşık 500 milyon erişkinin ve 
50 milyon çocuğun obeziteye 
bağlı önemli sağlık sorunları 
yaşadığı belirtiliyor. Acıbadem 
Üniversitesi Atakent Hastanesi 
Obezite ve Metabolik Cerrahi 
Uzmanı Doç. Dr. Mehmet Celal 
Kızılkaya “Yapılan araştırmalar, 
obezite sıklığının ülkemizde de 
benzer düzeylerde olduğunu 
göstermektedir. Obezite hastalı-
ğı günümüzde önlenebilir ölüm 
nedenleri arasında sigaradan sonra 
ikinci sırada yer almaktadır. Estetik 
bir sorundan çok daha öte hayati riske 
neden olabilen obezite; kalp-damar 
sistemi hastalıkları, akciğer hastalıkla-
rı, diyabet, iskelet sistemi hastalıkları, 
yüksek tansiyon hatta kanser oluşumu-
na zemin hazırlamakta ya da hastalığı 
daha da ağırlaştırmaktadır. Dünya 
Sağlık Örgütü obeziteyi en riskli on 
hastalıktan biri olarak kabul etmiştir” 
diyor. Peki obeziteden kurtulmak için 
neler yapılabilir? Obezite ve Metabo-
lik Cerrahi Uzmanı Doç. Dr. Mehmet 
Celal Kızılkaya obezite hastalarına 7 
adımda yol haritası çizdi, önemli uyarı-
lar ve önerilerde bulundu.  

Doğru beslenme
Doğru ve dengeli beslenme, kilo 
vermede ve sonrasında kilo korunma-
sında dikkat edilmesi gereken en temel 
kuraldır. Mevcut yeme alışkanlığımız-
dan çıkıp yepyeni bir yola girmeliyiz. 
Glisemik indeksi yüksek olan gıdaları 
diyetimizde azaltıp, liften zengin bes-
lenmeliyiz. Kan şekerini hızlı yükseltip 
düşüren gıdalardan uzak durmalıyız. 
Öğünlerimiz sindirimi zor ürünlerden 
arınmalı ve sadeleştirilmelidir. Porsi-
yonlarımız küçültülmeli, gün içi öğün 
sayısı bazal metabolizmamıza uygun 
şekilde artırılmalıdır. Gün içinde 
uygun miktarda karbonhidrat, yağ 
ve protein alımını sağlamak vücudun 
ihtiyaçlarını doğru bir şekilde karşıla-
mamızı ve devamlılığın sağlanmasını 
destekleyecektir. Beslenmemizin bu 
ana hatlar çerçevesinde mümkünse 
profosyonel destek alarak ayarlanması 
hem devamlılığı hem de doğru şekilde 

kilo verimini sağlayacaktır.

Yeterli su tüketimi  
Yeterli su tüketimi doğru diyetin vaz-
geçilmez unsurlarından biri. Tüketil-
mesi gereken sıvı miktarı bireyin cinsi-
yetine, çevresel etmenlere göre değişir. 
Ortalama bir kadının günlük alması 
gereken toplam sıvı miktarı yaklaşık 
2,7 litreyken, bir erkeğin 3,7 litredir. 

Bu toplam sıvı miktarıdır. Diye-
tin içeriğine göre içilen su miktarı 
buna göre ayarlanmalıdır. Su 
içmek tokluk hissini arttıracağı 
gibi metabolizmayı canlı tutarak 
ve enzim aktivitesini optimize 
ederek kilo vermeyi kolaylaştırır. 
Katı ve sıvı yiyecekleri eş zamanlı 
tüketmemek de dikkat etmemiz 
gereken ana unsurlardan biri 
olmalıdır. Katı ve sıvı arasında 
yaklaşık 30 dakika süre bulunma-

sı gerekir. Bir öğünde aynı anda katı ve 
sıvı tüketmememek gerekir. 

Hareketli yaşam ve düzenli egzersiz 
Hareketsiz (sedanter) yaşam kişinin 
metabolizmasını yavaşlattığından mut-
laka hareketli bir yaşam benimseme-
liyiz. Ancak kilolu bir bireyin hareket 
kabiliyeti de beraberinde azaldığı ve 
hareket azaldıkça kilo alımı da arttı-
ğından bu kısır döngüyü önce diyet 
düzenlemesi ile ve hemen beraberinde 
hareketli yaşama geçerek kırmalıyız. 
Harekete geçerken; öncelikle hafif 
tempolu yürüyüşlerden başlamalı, kısa 
mesafeden giderek daha uzun mesafe-
lere doğru yol alırken tempoyu da hafif 
hafif artırmalıyız. Yürüyüş yaşam şekli-
mizin bir parçası haline gelmeli. Daha 
sonra buna hafif tempo koşu gibi bir 
üst basamak aktiviteleri ekleyeceğiz. 
Eklem problemleri olanlar su içinde 
egzersiz ya da yüzme ile muhakkak 
hareketi yaşamlarına katmalı. 

Psikolojik destek 
Obezite ve Metabolik Cerrahi Uzma-
nı Doç. Dr. Mehmet Celal Kızılkaya 
“Obezite hastalarının  toplum içerisinde 
yaşadığı problemler toplumdan soyut-
lanmalarına, hareketsizliğe ve depresyo-
na yol açarken bu da çoğunlukla yeme 
davranışı olarak geri döner. Bu sosyal 
yıkıcı  kısır döngünün kırılması bu yol-
daki başarıyı elde etmek için elzemdir. 
Bu nedenle kilolu bireye verilecek psi-
kolojik destek hayati önem taşır. Kilolu 
bireyin özgüvenini kazanması ve sosyal 
çevresinde her şekilde varlığının bir 
değer olduğunu görmesi sağlanmalıdır. 
Obezite problemi olan bireyin alacağı 

sosyal destek, olaylara pozitif bakmasını 
sağlayacak, hayat şekli değişikliğini des-
tekleyecektir. Bu konuda profesyonel 
destek almak bu yoldaki başarının gizli 
anahtarlarından biridir” diyor. 

Cerrahi olmayan çözüm yöntemleri
Obezite ile mücadelede sağlıklı yaşam 
alışkanlığı kazanmanın yanı sıra, uygun 
bireylerde ilaç tedavileri ya da endos-
kopik yöntemler de fayda sağlayabili-
yor. Doç. Dr. Kızılkaya bu yöntemleri 
şöyle anlatıyor: “Obezite tedavisinde 
diyete yardımcı olmak adına kullanılan 
ilaçlar bulunmaktadır. Bu ilaçlar ile 
yapılan diyet ve beraberindeki yaşam 
tarzı değişikliği hastaları başarıya 
götürebilmektedir. Bu konuda iştahı 
azaltarak yardımcı olan ilaçlar olduğu 
gibi yağ emilimini azaltan ilaçlar da 
mevcuttur. Burada önemli olan doğru 
kişiye doğru ilacı vermektir. Bunun için 
profesyonel destek almak yani doktor 
eşliğinde ilaç kullanmak en doğru ve 
olması gereken yoldur. Endoskopik 
yöntemler; günümüzde sık uygulanan 
mide balonu, mide botoksu ve yeni 
gelişmekte olan endoskopik tüp mide 
(gastroplasti) işlemleridir. Ancak bu 
işlemlerden deneysel olanlar vardır. 
Yardımcı endoskopik işlemler mutlaka 
bu konuda tecrübeli doktorlar tarafın-
dan önerilmeli ve yapılmalıdır.”

Obezite ameliyatları
Diyet ve hayat şekli değişikliğine 
rağmen kilo verememiş kişilerde 
obezitenin tedavisinde cerrahi yön-
temlerin düşünülebileceğini belirten 
Doç. Dr. Kızılkaya “Vücut kitle indeksi 
(VKİ) 40’ın üzerinde olan, VKİ 35’in 
üzerinde olup ilgili kronik hastalığı 
olanlara obezite cerrahisi önerilebilir. 
VKİ 30-35 arasında olan ancak ciddi 
diyabeti ve metabolik sendromu olan 
hastalarda cerrahi, multidisipliner bir 
yaklaşımla önerilebilecek iyi bir yoldur. 
Obezite cerrahisi olarak dünyada en 
sık tüp mide (sleeve gastrektomi) 
ameliyatı tercih edilmektedir. Daha 
sonra bypass cerrahileri yer almakta-
dır. Obezite cerrahisi geçiren hastada 
hedeflenen kiloya yaklaşık 1 yıl içeri-
sinde varılır. Bu tedavi yönteminde her 
konunun en uygun şartlarda bir araya 
gelmesi sağlanarak istenmeyen sonuç-
ların meydana gelmesi engellenmiş 
olacaktır. Bu nedenle ameliyata karar 
vermiş olan, obezite sorunu olan bir 
kişinin bu konuyu çok iyi araştırarak 
karar vermesi ve bu konuda profesyo-
nel ekip ile bağlantı kurarak tavsiyeler 
alması çok önemlidir” diyor.

HABER MERKEZİ

Doç. Dr. 
Mehmet 
Celal 
Kızılkaya

HABER MERKEZİ

CILT altında bulunan ve 
cilde destek sağlayan bağ 
dokusu yılların etkisiyle 
azalmaktadır. Su tutma 
özelliğiyle deriye parlaklık 
ve nemlilik sağlayan bağ 
dokusunun azalmasıyla 
ciltte sarkmalar meydana 
gelmektedir. Poliklinik orta-
mında rahatlıkla yapılabilen 
dolgu uygulamalarıyla ciltte 
oluşan sarkmalar ve kırışık-
lıklardan kurtulmak müm-
kündür. İğne yardımıyla 
cildin altına yapılan ve 8-12 
ay kalıcılığı olan dolgu uy-
gulamalarıyla alın, kaş arası, 

dudak kenarı ve yanaklar-
daki sarkmalar ile gözaltı 
çöküklüklerinden kolayla 
kurtulmak mümkündür. 
Gereğinden fazla dolgu 
kullanmak yapay görünüme 
neden olabilmektedir. Bu 
noktada uygulamayı yapan 
uzmanın başvuran kişiye 
işlem dozları hakkında bilgi 
vererek yönlendirmede 
bulunması gerekmektedir. 
Yüzün estetiği ile doğallı-
ğını bozmayacak en uygun 
miktarda ve yeterli dozda 
uygulama yapılması doğal 
sonuçlar vermektedir. 

Dolgu uygulaması abartılmamalı

Tükürük bezi tümörü nedir?
AĞIZ ve yutak bölgesinin nemlili-
ğini sağlayan tükürüğün konuş-
ma, beslenme ve tat almada 
da önemli görevleri bulunuyor. 
Ancak tükürük salgısını üreten 
tükürük bezlerinde oluşan iyi 
ya da kötü huylu bazı tümörler 
kişinin sosyal konforuyla birlikte 
sağlığını da olumsuz etkileyebili-
yor. Tükürük bezleri tümörlerinin 
büyük çoğunluğunu iyi huylu 

tümörler oluşturuyor. Sebebi 
tam olarak bilinmeyen kötü huy-
lu tümörlerin ise ileri yaş, sigara, 
radyasyon maruziyeti ve alkol-
den kaynaklandığı düşünülüyor. 
İyi huylu tümörler tükürük bezi 
etraftaki sinir ağına zarar verme-
den ameliyatsız şekilde temiz-
lenebiliyor. Kötü huylu tümör-
lerde ise kitle cerrahi yöntemle 
tam olarak çıkarıldıktan sonra 

hastaya multidisipliner konseyin 
vereceği karar doğrultusunda 
radyoterapi ve kemoterapi uygu-
lanabiliyor. Ameliyattan hemen 
sonra normal beslenmeye devam 
edebilen hastalar 1-2 günlük 
hasta yatıştan sonra normal 
hayatlarına dönebiliyor. Doç. Dr. 
Selçuk Güneş, “Tükürük bezle-
rinde yer kaplayıcı iyi ya da kötü 
huylu lezyonları olabilmektedir. 

Çevre dokuların içine girmez ve 
genellikle kendisine yer açarak 
boyutunu artırır. Ayrıca bu tü-
mörlerin ağrı yapmaları beklen-
mez ve yakın veya uzak dokulara 
sıçrama yapmazlar, ancak kötü 
huylu hızlı büyür. Tükürük bezi 
tümörlerinin nedeni tam olarak 
bilinmemekle birlikte sigara, 
alkol ve radyasyondan kaynakla-
nabildiği düşünülmektedir” dedi.

Memorial Şişli 
Hastanesi Kulak 
Burun Boğaz 
Hastalıkları 
Bölümü’nden 
Doç. Dr. Selçuk 
Güneş, tükürük 
bezleri tümörle-
ri hakkında bilgi 
verdi
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!
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Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu
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Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA

17 EYLÜL 2023 PAZAR

OLAY, Ayazağa Mahallesi 101. 
Sokak’ta saat 10.00 sıralarında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 

göre, bir lojistik firmasında şoför olarak 
çalışan İbrahim A., sipariş edilen su dolu 
pet şişeleri teslim edeceği zincir market 
şubesi önünde kamyonetini park etti. 
Şoför, pet şişeleri palete yükledikten 
sonra market çalışanlarına yardım etmek 
için aşağı indi. Kadın çalışan forklift 
yardımıyla paleti çekerken, İbrahim A. ile 
başka market çalışanı ürünlerin devrilme-
mesi için destek verdi. Forkliftin kaldırı-
ma indirilmesinin ardından kadın çalışan 
forklifti çekmeye çalışırken palet yan yat-

tı. Market çalışanları kaçarken, İbrahim 
A. devrilen ürünlerin altında kaldı. 

Hastaneye götürüldü
Olayı gören sokak sakinleri şoförün yar-
dımına koştu. Vatandaşların yardımıyla 
kurtarılan İbrahim A., olay yerine gelen 
ambulansla Seyrantepe Hamidiye Etfal 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi’ne kaldı-
rıldı. Hastanede tedavi altına alınan şofö-
rün kaburga kemiğinde kırıklar olduğu 
öğrenildi.  Güvenlik kamerasına da yansı-
yan olayın ardından babası ve ağabeyiyle 
birlikte yardıma koştuklarını belirten Ege 
Tuna, “Bir ses duydum. Hemen geldi-

ğimde adamın üzerine mal devrilmişti. 
Yardıma koştuk, adamı oradan çıkardık. 
Durumu kritikti, göğsünden hasar almış-
tı, konuşamıyordu. Ambulans geldi ve 
yaralıyı alarak hastaneye götürdü” dedi.  
Efe Tuna ise “Evde oturuyordum, bir ses 
duydum. Bağrışmalar duydum, paletin 
altında birisi kalmıştı. Yardıma koştuk, 
suları atmak için. Sonra ambulans geldi” 
diye konuştu. AA

Az daha ölecekti!

İsveçli çete gözaltına alındı

Sarıyer’de, zincir markete getirilen su dolu pet şişeler, paletle kamyonetten 
indirilirken şoförün üzerine devrildi. Çevredeki vatandaşların yardımıyla kur-
tarılan şoför hastaneye kaldırıldı. Yaşananlar güvenlik kamerasına yansıdı

YANGIN, saat 23.30 sıralarında 
Alemdağ Caddesi Nişantepe 
mevkinde çıktı. İddiaya göre, 

ormanlık alanda ateş yakıp oturan bir 
grup, ateşi söndürmeden bölgeden 
ayrıldı. Kısa sürede geniş bir alana 
yayılan alevleri fark eden çevredeki va-
tandaşlar durumu itfaiye ve polis ekip-

lerine bildirdi. İhbar üzerine ormanlık 
alana çok sayıda itfaiye ve polis ekibi 
sevk edildi. İtfaiye ekipleri yangına 
müdahale ederken, polis ekipleri çev-
rede incelemelerde bulundu. Ekiplerin 
çalışmaları sonucu yangın kısa sürede 
söndürüldü. İtfaiye ekipleri yangınla 
ilgili inceleme başlattı. DHA

Çekmeköy’de ormanlık alanda çıkan 
yangın, itfaiye ekiplerinin müdaha-
lesi sonucu kısa sürede söndürüldü. 
Yangına, ateş yakıp oturan bir gru-
bun neden olduğu iddiası üzerine 
ekipler inceleme başlattı

Sarıyer’de site içerisindeki kafeye motosikletli iki kişi tarafından ateş açıldı. Açılan ateşe silahlı 
karşılık veren İsveç uyruklu 6 kişi ile kaçtıkları aracın şoförü gözaltına alındı. İsveç uyruklu 
şüphelilerin evlerinde ve araçlarında yapılan aramada 2 adet ruhsatsız tabanca, çok sayıda 
mermi, havalı tüfek ve tabancalar ile bir miktar uyuşturucu madde ele geçirildiği öğrenildi

Dehşetin görüntüleri 
ORTAYA ÇIKTI
Bayrampaşa’daki bir AVM’de kolundaki çantası ani-
den alev alan Doğukan B. ile yanında bulunan Sinan 
A. gözaltına alınıp tutuklanmıştı. Şans eseri herhan-
gi bir can kaybına yol açmayan patlama anı görün-
tüleri ortaya çıktı. Şüphelilerin, patlayıcı düzenek 
bulunan çantayı AVM’de bulunan ünlü bir giyim 
markasının mağazasına bırakacakları saptandı

TERÖRLE Mü-
cadele Şube 
Müdürlüğü 

ekipleri geçtiğimiz ay 
İstanbul’da kritik bir 
operasyona imza attı. 
Bayrampaşa’daki bir 
alışveriş merkezinde 
dolaşan Doğukan B. 
‘nin kolunda taşıdığı 
çanta bir anda alev al-
maya başladı. Çantanın 
durup dururken yanan 
şüpheli ihbar üzerine 
yanındaki Sinan A.  ile 
gözaltına aldı. O anla-
rın güvenlik kamerası 
görüntüleri ortaya 
çıktı. Görüntülerde iki 
şüpheli yürürken bir 
anda patlama oluyor. 
Bu sırada şüphelilerin 
yanından geçenler de 
büyük panik yaşıyor.

Çanta aniden yandı

Terörle Mücadele Şube 
Müdürlüğü ekiplerince 
sorgulanan şüpheliler, 
ifadelerinde PKK terör 
örgütü mensupların-
dan RODEM kod adlı 
S.D.’nin kendilerine 
yüzü maskeli örgüt 
mensuplarının videola-

rını izlettiğini, S.D.’nin 
yurt dışından gönderi-
len paralarla patlayıcı 
yapımında kullanılan 
malzemelerden aldırdı-
ğını itiraf etti. S.D.’nin 
yine örgüt mensubu 
Y.E. ile patlayıcı düzene-
ği hazırlayıp kendilerine 
verdiğini, daha sonra bu 
düzeneğin olduğu çan-
tayı söz konusu alışveriş 
merkezindeki mağaza-
lardan birine bırakmak 
için AVM’ye geldiklerini 
ancak çantanın henüz 
bilmedikleri bir nedenle 
yandığını anlattı. Şüphe-
lilerin aynı zamanda 
polise Sultangazi’deki 
Kent Ormanı’na da 
yangın çıkarmak üzere 
düzenek yerleştirdikle-
rini itiraf etmesi üzerine 
ormanda arama yapıldı. 
Yapılan aramalarda 3 
adet düzenek bulunarak 
imha edildi. Düzenekle-
rin ısıya duyarlı olduğu 
ve güneşle birlikte belli 
bir sıcaklığa ulaşınca 
ufak bir patlamaya 
neden olarak yangın 
çıkardığı tespit edildi. 
� DHA

SARIYER, Maslak’ta bulu-
nan lüks bir sitenin içinde 
bulunan kafede 6 Eylül 

saat 21.00 sıralarında meydana 
gelen olayda motosikletle gelen 
iki kişi, içerde bulunanlara silahlı 
saldırı düzenlendi. Başlarında 
kask bulunan ve plakası kapatılmış 
bir motosikletle olay yerine gelen 
saldırganlara, kafede bulunanların 
silahla karşılık vermesi üzerine 
çatışma çıktı. Çevredekilerin kor-
ku dolu kaçışmaları arasında kısa 
süren silahlı çatışmanın ardından 
motosikletli şüpheliler olay yerin-
den uzaklaştı.

1 kişi yaralandı
Kafede bulunan grup ise bir 
minibüsü binerek olay yerinden 
kaçtı. Silahlı çatışmada sırasında 
kafede tesadüfen müşteri olarak 
bulunan Azerbaycan uyruklu 
E.A.(37) sol kolundan ve baca-
ğından yaralandı.  Hastaneye 
kaldırılan E.A. tedavi altına alındı. 
Olayın duyulması üzerine hareke-
te geçen polis kaçan şüphelilerin 
peşine düştü. İş yerinde yapılan 
incelemede camlarda 7 adet isabet 
olduğu belirlendi. Çevrede 9 adet 
9 mm çapında boş kovan bulundu. 
Bulunan deliller incelenmek üzere 
polis kriminal laboratuvarına 
gönderildi.

Gözaltına alındılar
Gasp Büro Amirliği tarafından 
olayla ilgili başlatılan çalışmada 

kafede bulunan ve silahla karşılık 
veren grubun olay yerinden kaçtığı 
lüks minibüsün plakasını tespit 
etti. İsveş uyruklu İ.A.(33) adına 
kayıtlı minibüs, Ayazağa Mahal-
lesi, Hadım Koruyolu caddesinde  
durduruldu. Araç içinde bulunan 
minibüsün şoförü K.K.(47), İsveç 
uyruklu şüpheliler  Richard İcho 
M.(23), Mevludın M.(31), Sa-
lah K.M.A.Z.(24), Elvır M.(22), 
Harrıs L.O.(30) gözaltına alındı. 
Başakşehir ve Sarıyer’de ilçelerin-
de tespit edilen adreslere yapılan 
baskında İsveç uyruklu Setalla 
M.A.S.(21)’in de yakalanmasıyla 
gözaltı sayısı 7’ye yükseldi.

Evlerinden cephanelik çıktı
Şüphelilerin kaçtıkları otomobil ve 
evlerinde yapılan aramada ruhsat-
sız olan Sar 9 Mete 9 mm tabanca, 
Glock marka tabanca, 169 adet 9 
mm mermi, 2 adet bilye atar toplu 

tabanca,  havalı tüfek, 12 adet ha-
valı tabanca fişeği, havalı tabanca 
tüpleri ile bir miktar uyuşturucu 
madde ele geçirildi.

5’i tutuklandı
Şüphelilerin sorguları Asayiş Şube 
Müdürlüğü, Gasp Büro Amirliğin-
de yapıldı. Şüphelilerin saldırıyı 
kimin yaptığını bilmediklerini, 
kendilerini korumak için ateş 
ettiklerini söyledikleri öğrenildi. 
Şüpheliler işlemlerinin tamamlan-
masının ardından adliyeye sevk 
edildi. Şüphelilerden İsveç uyruklu 
Richard Icho M., Mevludın M., 
Salah S.M.A.Z., Elvır M. Harrıs 
L.O. tutuklanarak cezaevine gön-
derildi. Stella M.A.S. ise sınır dışı 
edilmez üzere göç idaresine teslim 
edildi. Şüphelilerin içinde bulun-
duğu minibüsü kullanan K.K. ise 
savcılık ifadesinden sonra serbest 
bırakıldı. DHA

Kağıthane’de iddiaya göre kısa mesafe tartışması yaşayan Kazakistanlı kadın yolcu, şoförü ikna ederek bindiği takside 
tehdit ve taciz edildi. Kadın yolcu istediği yere geldiğinde ise taksici bu kez de kadını bekleyen erkek arkadaşına saldırdı

Takside tartışmaTakside tartışma
kapı önünde kavgakapı önünde kavga
OLAY, dün gece saatlerinde 

Kağıthane’de meydana geldi. 
İddiaya göre Yahya Kemal 

Mahallesi’nde bulunan evine gitmek için 
Ortabayır Mahallesi’nde taksi durduran 
Kazakistan uyruklu Kamila Orynbay, 
kısa mesafe tartışması yaşadığı sürücüyü 
ikna ederek taksiye bindi. Bir süre sonra 
seyir halindeki taksi içerisinde sürücü-
nün sözlü tacizine maruz kalan Kamila 
Orynbay panikleyerek erkek arkadaşı 
Uğur Tonbul’a mesaj attı. Yol boyunca 
sürücüyle arasında yaşanan tartışmalar-
da taksi şoförü, “Bak beni delirtmeyin, 
ben doğma büyüme buralıyım. Keserim 
hepinizi yemin ediyorum” diyerek teh-
ditler savurdu. Olayı öğrendikten sonra 
Kamila Orynbay’ın evinin önüne giden 
erkek arkadaşı Uğur Tonbul taksinin 
gelmesi için bekledi. Bir süre sonra Ka-
mila  Orynbay’un evinin önüne taksiyle 
geldi. Taksi şoförü Serdar Y. ile Uğur 
Tonbul arasında çıkan tartışma, Serdar 
Y.’nin kafa atmasıyla kavgaya dönüştü. 
Site görevlileri polis ekiplerine durumu 
bildirdikten sonra kavgayı ayırdı. Taksi 
şoförü Serdar Y. olay yerinden aracıy-
la uzaklaştı. İhbar üzerine olay yerine 

gelen polis ekipleri, ifadeleri alınmak 
üzere Uğur Tonbul ve Kamila Orynbay’ı 
polis merkezine götürdü. Polis mer-
kezindeki işlemlerinin ardından evine 
gelen Uğur Tonbul aracının aynasının 
kırık olduğunu ve hasar aldığını fark 
etti. Olayla ilgili görüntüleri ve güvenlik 
kameralarını inceleyen polis ekipleri, 
saldırganın taksi şoförünün Serdar Y. 
(22) olduğunu tespit etti. Serdar Y.’nin 
daha önceden de kasten adam yaralama, 
tehdit ve hakaret suçlarının da olduğu 
öğrenildi. Taksi sürücüsünün gözaltına 
alındığı öğrenilirken olayla ilgili incele-
meler devam ediyor.  

Yaşananları kaydetti
Öte yandan takside yaşanan olayı cep 
telefonu kamerasıyla kaydeden Kamila 
Orynbay’ın görüntülerinde taksi şoförü 
Serdar Y.’nin “bak beni delirtmeyin, ben 
doğma büyüme buralıyım, keserim he-
pinizi yemin ediyorum. Eşek yok senin 
karşında. Gecenin bu saatinde almışım 
arabaya, bak kız başınasın sabahtan beri 
direksiyon sallıyorum.”şeklinde hakaret-
ler etti. Daha sonra ise taksi şoförü Ka-
mila Orynbay’ın evinin önünde bekleyen 
erkek arkadaşına kafa atarak saldırdığı 
görülüyor.

HABER MERKEZİ

Çekmeköy yangını Çekmeköy yangını 
korku saldıkorku saldı

Zehir tacirlerine operasyon
İSTANBUL Emniyet Müdür-
lüğü, Narkotik Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri 

tarafından torbacı olarak tabir edilen 
sokak satıcılarına yönelik il genelinde 
daha önceden belirlenen adresler-
deki 87 kişiye operasyon düzenledi. 
Operasyon kapsamında Bağcılar, 
Çınar Mahallesinde bulunan 4 katlı 
bir binanın ikinci katına giren polis 
ekipleri içeride arama yaptı. Operas-
yona özel harekat polislerinin yanı 
sıra hassas burunlu narkotik polis 
köpeğininde katıldığı görüldü. Ope-

rasyon çok sayıda kişinin gözaltına 
alındığı öğrenildi. Gözaltına alınanlar 
sorgulanmak üzere İstanbul Emniyet 
Müdürlüğü’ne götürüldü. DHA

İstanbul’da uyuşturucu satıcılarına yönelik eş zamanlı operasyon 
düzenlendi. Operasyonda çok sayıda kişi gözaltına alındı
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Ç evre gönüllüsü 80 öğretmen ile elele
verdik, yanılgı ve yanlışlarımızı göre-
bilmek, çevre bilincini çocukları-

mızda geliştirmek için işe bu yıl da gönüllü
öğretmenlerimize seminerle başladık.
1990’lı yıllarda, insanların yıllardır göz ardı
ettikleri bazı gerçekleri görmeye başlama-
ları, daha yoğun çevreci oluşumlara kucak
açmıştır. Öncelikle, yaşanan somut çevre so-
runlarıyla da ön plana çıkan, doğanın ger-
çekleri insanların zihninde yıllardır yer
etmiş bazı sığ düşüncelerin yanlışlığını or-
taya çıkarmıştır. Bu düşüncelerden birisi, bi-
reylerin kendilerini, hem etkilenme hem
sebep olma bakımından, çevre sorunlarının
dışında görmeleridir. Halbuki sabah yatak-
tan kalkma ile başlayan en masum evsel

faaliyetleri bile doğal kaynak tüketimi ve
kirletme ile başlar. ( el yüz yıkarken kullanı-
lan su, enerji tüketimi, kirletme sonucu evsel
atık, gibi.) Öte yandan hiç kimse çevre so-
runlarının olumsuz özelliklerinden tamamen
ve sürekli şekilde kaçabilme gibi bir lükse
sahip değildir. 

Çünkü çevresel kirlilik ve bozulma, her-
kesi etkiler. “Ozon tabakasındaki incelme,
okyanuslardaki radyasyon, yağmur orman-
larındaki bitki ve hayvan türlerinin yok ol-
ması benim kişisel yaşamımı etkilemez”
diyen herkes yanılgı içindedir. Bunu yaşanan
somut trajik olaylar veyapılan bilimsel ince-
lemeler ispatlamıştır. Örnek; tarımda verimi
artırmak için kullanılan DDT, hiçbir şekilde
bağlantısı olmayan kutuplarda yaşayan pen-

guenlerin kanında DDT çıkmasıdır. Bu
örnek gösteriyor ki, atıklar içindeki zehirli
maddeler besin zinciri yoluyla (örneğin
sebze ya da balıklar aracılığıyla) insan bün-
yesine geri dönmektedir. Etrafımızdaki so-
runları fark etme, algılama ve bilgilenme.
Yukarıda belirtilen açıklamaları özümsemiş
dolayısıyla çevre sorunlarının önemini anla-
mış her kişi çevre duyarlılığını kazanmış 
demektir. 

Ancak bu kişilere düşen insanlık görevi
sadece duyarlı kalması değil, bilgilenme ve
harekete geçme aşamasıyla tamamlanması-

dır. Bu kişiler öncelikle yaşadıkları yöredeki
çevre sorunlarının farkına varıp bunları be-
lirlemeye çalışmalıdırlar. Çözüm üretme
aşamasında ise, sorunun çözümü yapılacak
mücadelenin şekli içinse konunun hukuki
çerçevesini bilmek gerekir. Yaşadığımız yö-
rede daha sağlıklı, daha mutlu olabilmek
için bu tür düşünen insanların bir araya
gelip örgütlenmesi bilgi birikimlerini, dene-
yimlerini birleştirmesi gerekir.

Bizim padişahlıktan kalma çekinceleri-
mizi unutup, bireysellikten topluluk haline
yönelme, hem sorunların fark edilip algılan-
ması hem de bilgilenme alanında önemli
katkı sağlayacaktır. Bunun için tüm kurum
ve kuruluşlar el ele vermelidir. Yavruları-
mıza medeni cesaret aşılayıp, araştıran, sor-
gulayan, haklarını bilen, hakkını arayan
gençler yetiştirmek hepimizin görevi olmalı.
Şanslıyız yıllar önce Büyükçekmece’de Kay-

makamlık, Belediye, İlçe Milli Eğitim,
STK’lar el ele vermiş eğitim konusunda ha-
rikalar yarattılar. Eğitim yılı sonunda
EYOP (Evden Yeniden Okula Projesi) top-
lantısına gitmiştik. 

İki yıl önce mahalle mahalle, belde belde
dolaşarak eğitimini çeşitli sebeplerden ya-
rıda bırakmış kişilere ulaşıp bu kişilere gö-
nüllü öğretmenlerimizin karşılıksız verdiği
derslerle sınıflarınıyükselterek sınıf atlamış,
diplomaya ulaşmış öğrenci sayısın binlerle
telaffuz edilmesi, diploma alanların konuş-
maları hepimizi ağlattı.

Sevgili Büyükçekmeceliler, tüm dünya
çok çeşitli konularda örgütlenip güç birlik-
leri oluştururken bizler hala arkadaş toplu-
luklarında insanları çekiştirmelerle
şikâyetlerde bulunuyoruz. Bilgilenelim, bi-
linçlenelim bilgi birikimlerimizi paylaşalım.
Sağlıklı kalmanız dileklerimle.

Bilgili bilinçli nesilleri yetiştirmek

ÇEVRE ve HUKUKİ HAKLARIMIZ

Utku KIZILTAN

utkukiziltan@gmail.com 

O lası İstanbul depreminden etki-
lenecek ilçeler arasında gösteri-
len Avcılar'da son dört yılda

yaklaşık 2 bin bina kentsel dönüşüm süre-
cine girdi. Kentsel dönüşüme giren bina-
ların boşaltıldıktan hemen sonra
yıkılmamış olması çeşitli sorunları da be-
raberinde getirdi. Kapı ve pencereleri sö-
külen, kullanılabilir tüm malzemeleri
alınarak boşaltılan bu binalar, evsizler ve
madde bağımlıların mekanı haline geldi.
Polisin zaman zaman yaptığı kontrollere
rağmen binalara özellikle akşam veya
gece gelen kimliği belirsiz kişilerin ısınmak
için yaktığı ateşin yangına yol açması da
tedirginliğe neden oluyor. Son olarak
Mustafa Kemal Paşa Mahallesi'nde boş-
altılan bir binanın bodrum katına uyuştu-
rucu kullanmak için indikleri iddia edilen

4 kişi, çıkan yangında alev-
lerin arasında kalmış

ve bu kişilerden

2'si ölürken, 2 kişi de itfaiye tarafından
kurtarılmıştı.

İtfaiye verileri

İstanbul Büyükşehir Belediyesi itfaiyesi
verilerine göre; Avcılar'da 2022 yılında
'metruk' olarak nitelendirilen 66 binada
yangın çıktı. Bu binalardaki yangınları
söndürmek için ise 498 personel sevk
edildi. İhbarlar için yola çıkarılan araçla-
rın 990 litre motorin tükettiği belirlenirken,
ekipler boş binalardaki yangınları söndür-
mek için 860 bin 52 litre suyun yanı sıra 2
bin 376 litre köpük ve sentetik deterjan
kullandı. Avcılar'daki boş binalarda bu
yılın ilk 8 ayında ise 68 yangın ihbarına
465 personelden oluşan itfaiye ekipleri
sevk edildi. Bu ihbarlar için giden araçlar
bin 20 litre motorin tüketirken, alevleri
söndürmek için 44 bin 30 litre su ve 259
litre köpük ile sentetik deterjan kullanıldı.
DHA

Avcılar'da kentsel dönüşüm nedeniyle boşaltılan
ancak yıkım süreçleri zaman alan binalarda, 
son 20 ayda 2 kişinin ölümü ile sonuçlanan 
134 yangın çıktı. Bu yangınları söndürmek için 
963 itfaiyeci görevlendirilirken, alevleri bastırmak
için 900 bin litre su ve 2 bin 500 litreye yakın 
köpük ile sentetik deterjan kullanıldı

İBB itfaiye verilerine göre, Ocak 2022 ile
Ağustos 2023 tarihleri arasında kentsel

dönüşüm nedeniyle boşaltılan
ancak yıkımı yapılmayan bina-

larda toplam 134 yan-
gın çıktı. 

134 yangın

ÇIKTI

KENTSEL DONUSUM
YANGINI YASANDI!

Gerçek çevreciler
Deniz Temiz

Derneği
(TURMEPA),

Uluslararası Kıyı
Temizleme

Etkinliği
kapsamında 

Moda Sahili'nde
temizlik yaptı.

Türkiye'nin 
pek çok

noktasında eş
zamanlı 

düzenlenen
etkinliğin Moda

ayağında 
yaklaşık 120 

kilogram atık
toplanarak geri

dönüşüme
kazandırıldı

Her yıl Eylül ayında 100'den fazla ül-
kede, Uluslararası Kıyı Temizleme et-
kinliği düzenleniyor. Kampanyanın

Türkiye koordinatörlüğünü üstlenen TUR-
MEPA İstanbul, Antalya, İzmir, Fethiye ve Sam-
sun'da eş zamanlı temizlik yaptı. Etkinliğin

İstanbul ayağı Moda Sahili'nde gerçekleştirildi.
Kurumsal katılımın yanı sıra farklı yaş ve meslek
gruplarından yaklaşık 200 gönüllü, kıyı temizliği
için bir araya geldi. Etkinlikte 1 saat içinde plas-
tik, metal, kâğıt ve cam başta olmak üzere yakla-
şık 120 kilogram atık ve 14 bin sigara izmariti

toplandı. Toplanan atıklar arasında çok sayıda
plastik şişe ve kapakları, gıda ambalajı, metal
içecek kapakları, pipetler ve plastik poşetler ol-
ması dikkat çekti. 

Atıklar geri dönüşüme kazandırıldı

Etkinliklerle deniz kirliliğine dikkat çekmeyi ve
deniz temizliğinin önemi konusunda toplumsal
farkındalık oluşturmayı hedeflediğini söyleyen
TURMEPA yöneticisi Dağhan Mehmet Yazıcı,
"Uluslararası Kıyı Temizleme Gününde arala-
rında öğrencilerinde bulunduğu her yaştan gö-
nüllülerle bir aradayız. Dünyada birçok ülkede
eş zamanlı olarak bu etkinlik gerçekleşiyor. Bu
etkinliğin Türkiye koordinatörü 21 yıldır biziz.
Buradaki amacımız aslında insanlarda farkın-
dalık oluşturmak ve insanların nelere sebep ol-
duklarını dokunarak görmesini sağlamak. Şöyle
ki, denizlerimiz yüzde 80 oranında karadan kir-
letiliyor. Dönem dönem ise de kirlilik türü deği-
şiyor. Örneğin pandemi zamanında maske ve
eldivenler çoğunluktaydı. Çünkü o zaman onları
çoğunlukla kullanıyorduk. Genellikle de plastik
atıklarla karşılaşıyoruz" ifadelerini kullandı.

Çok sayıda izmarit toplandı

Etkinliğe gönüllü olarak katılan Pınar Karakoca,
"Çok huzurluyum, mutluyum doğaya bir katkım
olduğu için. Şu an sigara izmariti gibi geri dö-
nüşülemez atıkları topluyorum. Etkinlik başla-
yalı yaklaşık 8-10 dakika oldu. 150'den fazla
izmarit topladım" dedi.  DHA

Büyüklere vefa
borcumuz var
Gazeteci ve yazar Amine Ateş Kabaktepe,
Bağcılar Belediyesi Vefahane Yaşam Merkezi'ni
ziyaret etti. Yaşlılarla sohbet eden Kabaktepe,
etkinlik yapılan atölyeleri de gezdi. Yaşam
merkezini çok beğendiğini söyleyen Kabaktepe,
“Büyüklerimize bir vefa borcumuz var. Bunu da
burada iyi bir şekilde yerine getiriyoruz” dedi

eğiTmen ve psikologlardan bilgi alan Ka-
baktepe sınıflarda kursiyerlerle bir araya
geldi. Ahşap yakma sınıfında yaşlılarla

desen yapan Kabaktepe, müzik sınıfında ise söylenen
türkülere de eşlik etti. Kabaktepe, kütüphanede dü-
zenlenen bir söyleşi de kitapseverlerle bir araya geldi.
Kabaktepe katılımcılara babasın hayatını yazdığı
Altın kitap ödülüne layık görülen 'Artist Baba', baba-
annesiyle yaşadığı dönemini kaleme aldığı 'Babaan-
nemin Saç Filesi' ve su altında yaşayan bir insan
topluluğunu anlattığı fantastik kitabı 'Prenses Ayızıt'
hakkında bilgiler verdi. Söyleşi sonunda ise Kabak-
tepe, okurları için kitaplarını imzaladı.

Türkiye'de yaygınlaşsın

Vefahane Yaşam Merkezi'nin kendisini adeta büyüle-
diğini dile getiren Kabaktepe, "Burada büyüklerimize
hem beden hem de ruh sağlığı açısından iyi gelen çok
güzel faaliyetler var. Burada yaşlılarımızı çok mutlu
gördüm. Çok sıradışı bir yer. Türkiye'de bu açıdan ilk
olması da beni çok etkiledi. İnşallah Türkiye'nin her
yerinde yaygınlaşır. Büyüklerimize bir vefa borcumuz
var. Bunu da burada iyi bir şekilde yerine getiriyoruz"
diye konuştu.   HABER MERKEZİ

Azmin zaferi!
Engelli sanatçıları desteklemek amacı ile kurulan
Sanatta Engel Yok Vakfı'nın düzenlediği çalıştaya
katılan iki kolu da olmayan ressam Ayşe Işık,
büyük ilgi gördü. Sol ayak parmağıyla resim
yapan Işık'ın çalıştayda 1 yaşındaki kızı Melek
de yanındaydı. Engelleri sanata ulaşmak için
aştığını söyleyen Işık, “Sanata ulaşmak için
engel tanımamak, onları aşmak gerekiyor” dedi

Tekirdağ Şarköy'deki çalıştaya resim ve
görsel dalında çalışmalar yapan 24 sa-
natçı katıldı. Sanatta Engel Yok Vakfı'nın

Başkanı Yasemin Zanbak çalıştayın 4 gün süreceğini
belirterek “Biz engelli çocukların hak ve özgürlüklerini
korumak, onları sanatla buluşturmak için yıllardır ça-
lışmalar yapıyoruz. Bugüne kadar yüzlerce çocuğu-
muza yardım elimizi uzattık. Uzatmaya da tüm
gücümüzle devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. 

Çocuklara yardım yapılacak

Zanbak, "Şarköy'e 24 sanatçı ile geldik. Sanatçılar bu-
rada bulundukları süre içinde eserler üeretecek, son
gün ise bu eserler satışa sunulacak. Elde edilecek gelir
de sanata ulaşamayan engelli çocuklarımıza yardım
olarak geri dönecek. Bu faaliyetimizi gelecek yıl ulus-
lararası boyutlara taşıyacağız" diye konuştu.  Adıya-
man'da 5 yaşındayken tarlada geçirdiği kazada iki
kolunu da kaybeden 36 yaşındaki Ayşe Işık da çalış-

taya katılanlar arasın-
daydı. Sanata
ulaşmak için bütün
engelleri aştığını belir-
ten Işık, "Resim yap-
maya ortaokulda
başladım. Bugüne
kadar 33 kişisel sergi
açtım" dedi. Lise me-
zunu olan Işık, "2 yıl
önce evlendim, 1 ya-
şında kızım var, eşim
her zaman yanımda"
ifadelerini kullandı.
DHA



İ stanbul, 16-17 Eylül 2023’te ger-
çekleşecek Dünya Olimpian Foru-
mu’na (World Olympians

Forum-WOF) ev sahipliği yaptı. Dün-
yada, sadece olimpiyat oyunlarında mü-
cadele eden sporcuların alabildiği ve
ömür boyu taşıdığı “OLY” unvanına
sahip birbirinden önemli isimleri   Sarı-
yer’deki Volkswagen Arena’da bir araya
getiren etkinlikte, İstanbul Büyükşehir
Belediye (İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu ve Dünya Olimpianlar Derneği
(World Olympians Association-WOA)
Başkanı Joel Bouzou birer konuşma
yaptı. Uluslararası Olimpiyat Komitesi
Başkanı Tomas Bach da foruma yolla-
dığı video mesajıyla görüşlerini paylaştı. 

Yıldızlar rol modeli

Herkesin hayatında rol model olarak al-
dığı bazı sporcular olduğunu belirten
İmamoğlu, “Hepimizin özel hissetme-
mize, motive olmamıza neden olan, rol
model olarak aldığımız çok sporcular
hatırlıyorum. Küçüklükten itibaren on-
ları izleyerek, onların hareketlerini taklit
ederek kendimizi geliştiririz. Küçüklük-
ten itibaren onları izlemekten, onların
hareketlerini taklit etmekten alıkoyama-
yız kendimizi ve böylesi hareketlerle as-
lında kendimizi geliştiririz. Bazen
ekranların karşısında onları taklit ederiz,
bazen spor yaparken, spor sahalarına ilk
adımlarımızı attığımızda, onlar gibi ha-
reket etmeye ve onlar gibi davranmaya
çalışırız. Hatta kendimize onların isimle-
rini bile lakap olarak takarız. Araştırma-
lar, insanların sporcu olmaya ve spor
yapmaya karar vermelerine, yüzde 80’in
üstündeki oranlarda spor yıldızlarının
yol açtığını gösteriyor. Yıldızlar, sadece
spor yapan sağlıklı insanlar değil, daha
sosyal ve her konuda daha dinamik bi-
reyler olmamızı sağlıyorlar” dedi. 

Filenin Sultanları gurur veriyor

Bu tür sporculara örnek olarak boksör
Muhammed Ali, jimnastikçi Nadia Co-
maneci ve atlet Usain Bolt’u gösteren
İmamoğlu, “Türkiye olarak, son yıllarda
bizler de eşsiz bir hikâyeye yakından ta-
nıklık ediyoruz. Her yönüyle çok mesaj-
larla dolu. Kadın Voleybol Milli
Takımımız, bizim deyimimizle ‘Filenin
Sultanları’, son yıllarda elde ettikleri
uluslararası başarılarla, Türkiye takım
sporları tarihinin belki de en büyük za-
ferlerine tek tek imza attılar. Dünyanın
bir numaralı takımı haline geldiler. Ama
çok daha önemlisi, ülkemiz kadınları için
mükemmel bir rol modeller haline geldi-
ler. Şu anda benim evimde, 12 yaşındaki
kızım voleybolla yaşıyor. Voleyboldaki
kızların cesaretini, duruşunu, mücadele
azmini, evin içerisinde hepimize yaşatı-
yor. Bana, eşime, iki oğluma yaşatıyor. O
bakımdan onlarda o öz güveni görmek,
bir takımın kadınların çok daha güçlü

olabilme karakterine bu şekilde yön vere-
bildiğini görmek, bir baba olarak, bir Be-
lediye Başkanı olarak, toplumun
yönetiminde olan bir insan olarak inanıl-
maz gururlandırıyor ve inanılmaz ümit-
lendiriyor. Ekip ruhu, disiplin ve pozitif
kişiliklerle nasıl zirveye ulaşılabileceğini
gösteren insanlar bunlar. Özellikle dün-
yada da çok tartışılan ve çokça yol alma-
mız gerektiğini bildiğimiz toplumsal
cinsiyet eşitliği konusunda, ülkemiz tari-
hinde en güzel öyküyü ve en güzel yol-
culuğu bize yaşattılar ve yarattılar.
Onların başarıları, genç kızlara, kendi
hedeflerine inanmaları ve çalışmaları ge-
rektiğini hatırlatıyor ve Türkiye'nin gurur
kaynağı olmaya devam ediyorlar” şek-
linde konuştu. 

Kadınlara umut olabiliriz

Olimpiyat sporcularının başarı hikâyele-
rinin, özellikle çocuklara ve kadınlara
örnek olacağının altını çizen İmamoğlu,
şunları söyledi: “Erkek egemen toplum-
larda, kendilerini kısıtlayan kurallarla ya-
şamak durumunda kalan tüm kadınlara,
olimpiyatlarla umut olabiliriz. Kadınla-
rın sporun her alanında var olabileceğini
ve erkeklerle eşit şartlarda yarışabilece-
ğini gösterebiliriz. Genç kızlara kendi
potansiyellerini gerçekleştirme konu-
sunda cesaret verebiliriz. Araştırmalar,
geleceğin kadın liderlerinin, spor sahala-
rından çıkacağını bizlere söylüyor. Bir-
çok ülkede insan hakları ve sosyal adalet
konularında yaşanan sıkıntıları, kadınla-
rın uğradığı haksızlıkları, kitlelere hep
birlikte en güçlü şekilde anlatabiliriz.
Paris 2024’ün, tarihte ilk kez kadın ve
erkek sporculara eşit kota açmasını çok
önemli görüyoruz. Spor ve olimpiyatlar
yine öncü konumunda. Bizler bu öncü
duruşu her alana yaymakla görevliyiz.
Olimpiyatlar, dünyanın daha huzurlu ve
barış dolu bir yer olması açısından da
büyük önem taşıyor. Farklı ülkelerden,
farklı kıtalardan, farklı kültürlerden gelen
insanları bir araya getirerek ve uluslar-
arası bir dostluk ve barış mesajı verir.
Hep birlikte kardeşliğin ve insanlığın bir-
liğini öne çıkarabiliriz. Farklı insan toplu-
luklarını, geleneklerini tanıyarak daha
toleranslı insanlar haline gelebiliriz.
Gençlerimizi bu duygulara ve tutumlara
yönlendirebiliriz” ifadelerini kullandı. 

Hedef 2036

“Sokaklarında spor yapılabilen bir ken-
tin, sürdürülebilir bir kent olduğu gerçe-
ğiyle hareket ediyoruz” diyen İmamoğlu,
hedeflerinin İstanbul’a 2036 Olimpiyat-
ları ve Paralimpik Oyunları’nın getirmek
olduğuna vurgu yaptı. Sydney 2000,
Atina 2004, Beijing 2008, Londra 2012,
Rio 2016 ve Tokyo 2020’nin düzenlen-
dikleri kentlere ekonomiden sosyal geli-
şime kadar farklı alanlarda kattığı
değerlerden örnekler veren İmamoğlu,

şöyle konuştu:  “İstanbul’un, dünyanın
en büyük ve güzel kentlerinden birinin
Belediye Başkanı olarak, benim ve tüm
İstanbul halkının da benzer hayalleri var.
Brisbane 2032’den sonraki olimpiyat
olan 2036 için çalışmalarımızı her geçen
gün hızlandırıyoruz. Ama burada şunu
tüm açıklığıyla belirtmek istiyorum: Ev
sahipliği açısından birçok farklı etkenin,
bazen siyasi yaklaşımların önemli oldu-
ğunu biliyoruz. Bizim hedefimiz, İstan-
bul’un olimpiyat ev sahipliğine
ulaşamasa da olimpik bir kent olmasını
sağlamak. Sporun tüm olumlu etkilerini
halkımıza, bölgemize, ülkemize ve çevre-
mizdeki tüm coğrafyalara yaşatmak. Sa-
dece coğrafi olarak değil, kültürel olarak
da batı ve doğu arasında köprü olmaya
devam etme konusunda da büyük bir
yolculuğu var ettiğimizi biliyoruz. Bunun
altını olimpik felsefeyle ve uluslararası
spor organizasyonlarıyla çizdiğimiz tak-
dirde, etkisinin dünyanın tüm ülkeleri
için çok anlamlı olacağını biliyor ve gö-
rüyoruz. Doğu Roma ve Osmanlı İmpa-
ratorluklarının başkenti İstanbul’un en
büyük meydanını 100 bin kişilik bir hi-
podromun süslediğini biliyoruz. İstan-
bullular sporun, rekabetin, takımlar arası
mücadelenin heyecanını 2000 yıldır
yaşıyorlar.”

İstanbul olimpik bir kenttir

Türkiye ve İstanbul’un önemli spor or-
ganizasyonlarını başarıyla yerine getirdi-
ğini örnekleriyle aktaran İmamoğlu,
“Uluslararası organizasyonlar dikkate
alındığında, İstanbul zaten olimpik bir
kent, Türkiye zaten bir olimpiyat ülkesi.
Tüm bu çalışmaları, Avrupa’nın en genç
ve dinamik nüfuslarından birine sahip
bir ülkenin yetkilileri olarak yapıyoruz.
Sadece sportif alanda değil, hayatlarının
tümünde sporun olumlu etkilerini yaşa-
maları için, gençlerimize de yaş ortala-
ması 32 olan şehirde spor yoluyla
dokunuyoruz ve dokunmaya devam
edeceğiz. Yaptırdığımız ‘Yatırımın Sosyal
Getirisi Analizi’ çalışmasıyla, İstanbul’da
spora yapılan 1 birimlik yatırımın, vatan-
daşın gözünde 101,05 birimlik değeri ol-
duğunu belirledik. Sportif
etkinliklerimize katılanların yüzde 84’ü
kendilerini daha zinde ve sağlıklı hisset-
tiklerini belirtiyorlar. Yüzde 92’si, sporun
toplumsal bütünleşme sağladığını fark
ettiğini söylüyor. İstanbul, kadınlar açı-
sından da bir olimpik kent. Açık hava et-
kinliklerimize katılanların yüzde 83’ü
kadın. Ülkenin yüzde 90 üzerinde bir
oranının desteklediği, sadece futbolda
değil, 20’ye yakın olimpik sporda faaliyet
gösteren Beşiktaş, Fenerbahçe, Galata-
saray ve sayısız İstanbul takımıyla, farklı
branşlarda yılın en az 300 günü sporla
yaşayan bir nüfusa sahibiz. Hem de tam
16 milyon nüfusa sahibiz” bilgilerini
paylaştı. HABER MERKEZİ
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S üleymaniye Cami'nin duvarında bir açılma dik-
kat çeker mimar mühendisler davet edilir, içle-
rinden genç birisi elini çatlaktan içeri sokar

yumuşak bir cisim olduğunu fark eder açarlar bakarlar
ne görsünler rulo bir evrakta yapılış planı yazıyor.

Buna ulaşmışsanız onarım zamanı gelmiştir bende
yeni yıldan beri yazı yazmadım akciğerimden bir iki
operasyon geçirdim şimdi yazmayı düşündüğüme göre
demek ben iyileşmişim.

Sakarya Meydan Muharebesi nereden başlıyor? Ça-
nakkale savaşı sonrası sağ kalan 22 piyade alayı İstan-
bul’da Kadıköy’de bugün Ayrılık Çeşmesi diye anılan
alanda eşleri, sevgileri, sevenleri ve yakınları ile 
buluşurlar.

Yeni bir Suriye cephesi 30 Ekim 1918 Limni Adası
Mondros Ateşkes Antlaşması imzalayan Osmanlının
Deniz Bakanı Hüseyin Rauf Orbay.

Bu anlaşma ile asker terhis edilecek silahlar teslim
edilecek Trakya ve İzmir’e Yunanlılar İstanbul’a İngi-
lizler, Fransızlar ve İtalyanlar.

Urfa, Maraş ve Antep İngilizlere Adana, Maraş.
Urfa Antep İtalya Konya ve Antalya İstanbul 13
Kasım 1918 yaklaşık 4 yıl 10 ay 20 gün işgal 
altında kalır.

Bu arada Anadolu'nun bütün illeri tren garları ya-
bancıların eline geçer İstanbul’dan Ankara’ya Fransız
pasaportu ile gidilmekte.

Eskişehir’de İngilizlerin kaldığı evin karşısında iki
katlı bir ev vardır bu
evde tek başına yaşayan
bir kadın vardır bu kadın
her gün durmadan evin
camlarını siler İngilizler
bundan şüphe ederler
eve baskın yaparlar.

Evde sakıncalı bir şey
bulamazlar meğer kadın
bazı gün camları dikine
bazen yatay silermiş
yatay sildiğinde burada
bir hareketlilik yok dikey
sildiğinde tedbir alın me-
sajı veriyormuş.

İngilizler Bandırma
Vapurunu didik didik ara-
lar bunu gören Mustafa Kemal onlar bizim silah götür-
düğümüzü düşünüyor onlar bizim yüreğimizi
götürdüğümüzü nerden bilsinler.

Şimdi bazıları Lozan’da biz nereyi hangi kara par-
çasını aldığımızı soruyorlar elimizde hiç toprak kalma-
mıştı eğer illada eleştireceksen Osmanlı Adına 30
Ekim 1918 imzalanan Mondros antlaşması Osmanlı
adına Deniz Bakanı Hüseyin Rauf 10 Ağustos 192o
Sevr antlaşması imzalayan Damat Ferit. Ayastefanos
bugünkü Yeşilköy imzalayan Sultan Hamit , Başka an-
laşmalar yok mu?

Lozan Türkiye Cumhuriyeti'nin tapusudur

12 Ekim 1922 Mudanya İsmet İnönü 24 Temmuz
1923 Lozan heyet başı İsmet İnönü Dr. Rıza Nur ve
Trabzon vekili Hasan Saka 20 Temmuz 1936 dışişleri
Bakanı Tevfik Rüştü Aras Ordu adına Asım Gündüz 

6 Ekim 1923 Tarihinde İstanbul Şükrü Nail Gök-
berk tarafında kurtulur ve Beyoğlu’nda Cadde’yi Kebir
yani büyük cadde olan adı İstiklal Caddesi olarak anı-
lır. İngiliz İtalyan ve Fransız bayrakları indirilir bütün
cadde çok kısa zamanda Türk bayrakları ile donatılır.

Mondros imzalanınca Mustafa Kemal Adana da İs-
tanbul’ a dön ancak dönecek parası yok kendine ait 8
atı vardır satılık eder bir alıcı çıkar 3 bin veririm bu
rakamı Mustafa Kemal kabul eder atları alan ben at-
ları 8 bine sattım, 5 bin daha gönderir nerede bu
adamlar.

Mustafa Kemal, Haydarpaşa tren garını gelir ya-
bancı düşman gemilerini görünce yaveri Cevad Ab-
bas'a geldikleri gidecekler der.

Mustafa Kemal, Haydarpaşa iskelesinde terhis edil-
miş askerlerden biri kendini tanıyan Çavuş tekmil
selam dur der.

Mustafa Kemal, çavuş hangi cephede beraberdik
Çanakkale yetmez’ mi? Mustafa Kemal, Çavuş emir

geç. Emir geç silahlarınızı yanınızda götü-
rün biz sizi tekrar göreve davet edeceğiz.Mustafa
Kemal, Pera Palas 101 nolu odasına yerleşir bir gün
İngiliz komutan garsonu yanına çağırır gelenin kim ol-
duğunu sorar Çanakkale Gazisi Mustafa Kemal oldu-
ğunu söyleyince masasına davet etmesini iste.

Mustafa Kemal, misafir olan biz değil onlar geldik-
leri gibi gidecekler.Mustafa Kemal, burada rahat ede-
mez Şişli bugün adı HalaskarGazi yani kurtarıcının
adını taşıyan yerde 3 katlı bir ev kiralanır, bir katında
toplantılarını bir katında kendisi ve bir katında annesi
ve kız kardeşi ikamet etmektedir.

Mustafa Kemal'e bir akşam 2 istihbarat binbaşı zi-
yarete gelir Kazım Karabekir ve İsmet İnönü, Kazım
Karabekir paşam bize batıda görev çıktı ancak ben
kurtuluşu doğuda görüyorum senide oraya bekliyorum.

Mustafa Kemal, Kazım sen gidiyorsun İsmet sen
kalıyorsun sen orada olup biteni son zamana kadar bi-
zimle paylaşıyorsun.

İsmet İnönü, 8 Ocak 1920 tarihinde İstanbul’dan
Ankara’ya birkaç arkadaşı ile 22 günde Ankara’ya
ulaşır.

Son Halifenin oğlu Ömer Faruk gizlice İnebolu’ya
gider belediye başkanına misafir olur ve Ankara’ya tel
çeker, Paşam Ömer Faruk aranıza katılmak istiyor
gelen cevap geç kaldı İstanbul’ a dönsün haklarından
mahrum olmasın.

İstanbul’a gelir ve son pa-
dişahımız Vahdettin küçük
kızı Rukiye Sabiha sultan'la
evlenmek için düğün kurulur
Padişah efendimizde 5 ci ev-
liliğini bahçıvanın kızı Zon-
guldaklı 18 yaşında Nimet
Nevzat evlenir tarih 22
Eylül 1922. Efendi hazret-
leri 64 yaşında 5 ci evliliği.

102 yılını kutladığımız
Sakarya meydan savaşının
devam ederken onlar muhte-
şem düğünle evlenirler Mus-
tafa Kemal Afet İnanla
karşılaştığında 17 yaşında

olduğu biliniyor ve ona ne okumak istiyorsun edebiyat
paşam bana tarihçi lazım gel sen tarih oku der ve Ce-
nevreye gönderir. İşte aradaki fark padişahımız 64 ya-
şında Mustafa Kemal 44 yaşında

Padişah efendimizin büyük kızı Fatma Ulviye sultan
kocası İsmail Hakkı son sadrazam Tevfik paşa'nın oğlu
sarayın madrabazı var Bitlis Ahlat’ lı Ali Şamil tebes-
sümü eksik olmadığı için Mustafa Kemal soyadını
güler koyar.

İsmail Hakkı 1.10 boyunda ALİ Şamil Güler’e kim-
seye söyleme bunların derdi ülke kurtarmak değil ben
Ankara’ya gidip Kuvayı Milliye’ye katılacağım kim-
seye söyle beni’ de götürmezsen herkese söylerim de-
yince hep birlikte 30 günde ağaç kovuklarında 30
günde Ankara’ya ulaşırlar.

Mustafa Kemal'e İsmail Hakkı aranıza katılmak is-
tiyor paşam deyince kabul görür. Ömer Faruk kabul
görmez İsmail Hakkı kabul görür bunun adına adam
tanımak denir.

Uşak'ta Yunan paşası Trikopis Yüzbaşı Feridun Di-
rimtekin esir alır ve yanında İsmail Hakkı ve Ali Şamil
gülerde vardır Asım Gündüze teslim ederler. Önce
İsmet paşaya sonra Mustafa Kemal götürürler kılıcını
almaz üzülme Napolyada esir düşmüştü yak bir sigara,
benden istediğin var mı var paşam eşim istanbul'da sağ
olduğu bildirir misiniz. Tel çekilir hanımefendi müste-
rih olunuz eşiniz Mustafa Kemal’in misafiri.

Savaşı neden kaybettiniz iletişimimiz kesildi son
olarak iki telsizimiz vardı birini İzmir'e tamire gönder-
dik gelmedi birini’de sizin topçular bozdu.

Mustafa Kemal’e sorarlar savaşı nasıl kazandınız
Şehidin kanı telgrafın teli ile der ve Sakarya da iki sa-
vaşın mimarı İsmet paşa'nın mezar taşında savaş bi-
tince Mustafa Kemal’in kendisine telgrafçı Hamdi’ye
çektirdiği tel yazar.

“Siz yalnız düşmanı değil milletin makus talihini de
yendiniz...”     

Sakarya Meydan
Muharebesi

BİLGENCE

Celal BİLGEN

celalbilgen@gmail.com
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İstanbul, dünyanın önde gelen olimpiyat sporcularını ağırladı. Dünya Olimpian Forumu’nda konuşan İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, hedeflerinin İstanbul’a 2036 Olimpiyatları ve Paralimpik Oyunları’nın 
getirmek olduğunu vurguladı

“Sokaklarımız, sahillerimiz,
parklarımız, giderek gelişen
spor altyapılarımızla olimpik
bir kent olma yolundaki 
büyük hayalimizi sürdürüyo-
ruz” diyen İmamoğlu, konuş-
masını, “İstanbul 2036
yolundaki maceramız nasıl
sonuçlanırsa sonuçlansın,
dünya spor haritasının en par-
lak ve belirgin noktası olmak
için yoğun çabalarımızı sür-
düreceğiz. Ve bunda çok ka-
rarlıyız. Sizlerin varlığı,
özellikle davetimizi kabul ede-

rek İstanbul’da buluşmayı
kabul etmeniz, etkinliğe
dünyanın dört bir yanından
katılımınız, spor adına,
olimpiyatlar adına umutları-
mızı arttırıyor. Konuşmamı 
bitirirken, hepinize spor 
dünyasına, spor yapan
herkese katkılar sağlayacak,
sporda yeni dönüşümlerin
önünü açacak başarılı bir
forum diliyorum. Hoş 
geldiniz, hepimize mutluluk ve
gurur verdiniz” sözleriyle 
tamamladı.  

UMUTLARIMIZ
HER GÜN ARTIYOR

Sultanbeyli’de sanat kursu var
Sultanbeyli’de Aşık Veysel Kültür ve Sanat Evi’nin açılışı gerçekleştiridi. İlçe 
sakinlerinin ve özellikle gençlerin uğrak noktası olmaya aday olan sanat evi;
bağlamadan gitara, kemandan piyanoya birçok kurs imkânı sunacak

SultanbeyliBelediyesi, ilçe sakinleri için
Aşık Veysel Kültür ve Sanat Evi’ni hayata
geçirdi. Sanat evi, gelenlerine bağlamadan

gitara, kemandan piyanoya birçok kurs imkânı sunar-
ken origami, tezhip ve ebru sanatı gibi alanları da
bünyesinde barındırıyor. Ayrıca mesleki kariyer düşü-
nen öğrencilere danışmanlık hizmetlerinin de verile-
ceği kültür ve sanat evi; ağaçların gölgesine kurulu
sosyal alanı ve çocuk parkıyla 7’den 70’e herkese kapı-
sını açıyor.

Çocuklar için iyi olacak

Açılış sırasında konuşan Sultanbeyli Belediye Başkanı
Hüseyin Keskin, "Sultanbeyli Belediyesi olarak çalış-
malarımızı sürdürüyoruz. Daha öncesinde burası ba-
taklık bir vaziyetteyken Aşık Veysel Parkı olarak
kıymetli hemşerilerimize burayı kazandırmıştık. Şimdi
ise Aşık Veysel Kültür ve
Sanat Evi'ni yine buradaki
kıymetli hemşerilerimize, ilçe-
mize ve kültür dünyamıza ar-
mağan etmiş olduk.
Cumhurbaşkanımız tarafın-
dan edilen 2023 Aşık Veysel ili
olduğu için biz de kültür ve
sanat evimize ünlü halk oza-
nımız Aşık Veysel'in adını ver-
miş olduk. Açılışımızı yaparak
kıymetli evlatlarımıza, gençle-
rimize ve halkımıza armağan
ettik. Biraz önce salonlarımızı

dolaşırken bizim kursumuza katılıp da konservatuvarı
kazanan evlatlarımızı görünce çalışmamız, gayretimiz
daha da artarak devam edecek. Burada; kültür adamı,
sanatçılar, edebiyatçılar, yazarlar, ressamlar çıkarmak
için var gücümüzle gayret edeceğiz. Aşık Veysel Kül-
tür ve Sanat Evimizin ilçemize ve ülkemize hayırlı ol-
masını diliyorum” açıklaması yaptı.

Açılmadan mezun vermeyi başardı

Belediyede müzik eğitimi alıp Marmara Üniversite-
sinde müzik öğretmenliği bölümünü kazanan Melek
Seher Aleyna Ata, “Aslında YKS sürecinde buraya
geldim. Sadece bir koroya başlayayım, değişiklik
olsun hem derslerime de yoğunlaşırım hem de farklı-
lık olur diye başlamıştım. Sevgili Umut Meray hocam
da benim bu konuda yetenekli olduğumu söyledi ve
yönlendirdi. Bu şekilde devam ettim. Burada çok çe-

şitli kurslarımız var. Ben pi-
yanoya, bağlamaya gittim.
Gitar, ukuleli derken gerçek-
ten kendimizi geliştirebilece-
ğimiz bir sürü alan var.
Aslında buranın açılış olma-
dan önce öğretmenlerimizin
desteğiyle sınav sürecimizden
bir süre öncesinde burada
çalışmaya başlamıştık. Bu-
rası açılmadan önce ilk me-
zunlarını vermiş oldu. Bizler
de çok mutluyuz” diye
konuştu. DHA
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türkİye İstatistik Ku-
rumu (TÜİK), tem-
muzda ayına ilişkin

ücretli çalışan istatistiklerini yayım-
ladı.Buna göre, sanayi, inşaat ve ti-
caret-hizmet sektörleri toplamında
ücretli çalışan sayısı geçen yıl tem-
muzda 14 milyon 531 bin 227 iken,

bu yıl aynı ayda yüzde 4,4 artışla 15
milyon 166 bin 88 kişiye yükseldi.
Söz konusu ayda ücretli çalışan sa-
yısı sanayi sektöründe yüzde 1,3, in-
şaat sektöründe yüzde 14,7,
ticaret-hizmet sektöründe yüzde 4,4
artış gösterdi. Sanayi, inşaat ve tica-
ret-hizmet sektörleri toplamında

mevsim etkilerinden arındırılmış üc-
retli çalışan sayısı, temmuzda bir
önceki aya göre yüzde 1 arttı. Bu
dönemde ücretli çalışan sayısı aylık
bazda sanayi sektöründe yüzde 0,8,
inşaat sektöründe yüzde 3,3, ticaret-
hizmet sektöründe yüzde 0,6 artış
kaydetti. AA

Ücretli çalışan sayısı, temmuzda geçen yılın aynı ayına göre
yüzde 4,4 artış göstererek 15 milyon 166 bin 88 kişiye çıktı

Ücretlİ çalışan sayısı arttı

A A muhabirinin 2024-2026 Dö-
nemi Yatırım Programı Hazırlıkla-
rı'ndan yaptığı derlemeye göre, söz

konusu dönemde makroekonomik ve fi-
nansal istikrarın güçlendirilmesi, yüksek
katma değerli üretimin teşvik edilmesi, yeşil
ve dijital dönüşüm odağıyla verimlilik ve
ihracat artışı yoluyla büyüme ve cari işlem-
ler dengesinde kalıcı iyileşmenin sağlan-
ması, enflasyonun orta vadede tek haneye
düşürülmesi, iş ve yatırım ortamının iyileş-
tirilmesi ile afetlerle etkin mücadele ederken
mali disiplinin korunması amaçlanıyor. 

Resmi Gazete'de yayınlandı

Cumhurbaşkanı Erdoğan Orta Vadeli
Program'ı açıkladı: Atılım sürecini başlata-
cağızBuna göre, kuruluşlar, yardım teklifle-
rini, Orta Vadeli Program (OVP)'daki
hedefler, rehberde yer alan yatırım tavanları
ve proje öncelikleri çerçevesinde 2024-2026
döneminde gerçekleştirebilecekleri fiziki he-
deflerin boyutunu ve maliyetini dikkate ala-
rak yapacak. Anılan kuruluşlar, depremle
ilişkili yatırım tekliflerini deprem özelinde
tanımlanmış olan projeler için yapacak.
Deprem kapsamındaki ödenekler sadece
deprem özelinde tanımlanmış projelerde
kullanılacak.

Ödenek esasları belirlendi 

Acil ve çok zorunlu haller dışında yatı-

rım programına çok yıllı yeni proje alın-
mayacak. Getirilen bu sınırlamaya yatı-
rım programı uygulama sürecinde de
devam edilecek. Yıllık proje tekliflerinin
yatırım programına alınmasında azami
ölçüde seçici olunacak, mevcut varlıkla-
rın ömrünü uzatan yatırımlara ağırlık
verilecek. Kuruluşların ödenek teklifle-
rini belirlerken mevcut projelerin ta-
mamlanma süresini uzatmaması ve yeni
teklif edilecek projelerde ihaleye çıkabil-
mek için gerekli ödeneği ayırması esas
olacak. Kamu kuruluşları, yatırım stoku-
nun ortalama tamamlanma süresini
azaltacak tedbirleri alacak. Cumhurbaş-
kanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığı
(SBB) gerekli gördüğü takdirde yatırım
programındaki projelerin ortalama ta-
mamlanma süresini azaltma yönünde
ihtiyaç duyabilecek ilave tedbirleri resen
alacak. Proje tekliflerinde cari nitelikli
harcamalara yer verilmeyecek. Kamu
kuruluşları, yatırım stokunun ortalama
tamamlanma süresini azaltacak tedbir-

leri devreye sokacak. Üst politika belge-
leri, ulusal ve uluslararası antlaşmalar-
daki hükümler çerçevesinde kapsayıcı
büyümeyi ve toplumsal refahı sağlamak
üzere kadın erkek fırsat eşitliğine duyarlı
bütçeleme anlayışı ile hazırlanacak, bu
eşitliği sağlamaya yönelik projelere ön-
celik verilecek.

Depremden etkilenen 
illere öncelik 

Kamu yatırımlarında, büyümeye, 
özel kesim yatırımlarını desteklemeye,
bölgelerin gelişme potansiyelini harekete
geçirmeye, üretim, istihdam ve ülke refa-
hını artırmaya azami katkı sağlayacak
projelere, özel sektör tarafından gerçek-
leştirilemeyecek ekonomik ve sosyal alt-
yapı projelerine öncelik verilecek. Ayrıca
kamu yatırımlarında, altyapı konusunda,
özel kesimde üretim maliyetlerinin 
azaltılmasını, yeni üretim kapasitelerinin
oluşturulmasını, böylece üretimin 
yenilikçi ve rekabetçi gelişmesini 

destekleyecek projeler ön planda olacak.
Makroekonomik hedefleri destekleyecek
ve büyümeyi sürdürülebilir kılacak nite-
likli insan gücü ve güçlü toplum hede-
fiyle ilgili projeler de öncelikli olarak
yatırım programına alınacak. Söz ko-
nusu dönemde kamu yatırım tahsisle-
rinde KÖİ modeliyle yürütülenler dahil
11. Kalkınma Planı'nın öncelikli imalat
sanayi sektörlerine ve bu sektörlere yö-
nelik beşeri ve fiziki altyapıyı güçlendire-
cek AR-GE, dijitalleşme, insan
kaynakları, lojistik, enerji ve eğitim gibi
yatay alanlar ile tarım, turizm ve sa-
vunma sanayi alanlarına öncelik verile-
cek. Kamu yatırımları, bölgeler arası
gelişmişlik farklarının azaltılmasına
katkı sağlayacak projelere ayrılacak. Ya-
tırım projeleri için hazırlanacak fizibilite
etütlerinin sosyal analiz kısmında proje
tekliflerinin ilgili olduğu bölge planının
öncelik ve tedbirlerine yer verilecek.
GAP, DAP, DOKAP ve KOP Bölge Kal-
kınma idarelerinin sorumluluk alanların-
daki iller için hazırlanan eylem planları
kapsamındaki yatırımlara öncelik sağla-
nacak. Bölgelerin ekonomilerinde öne
çıkan sektörlerin daha yüksek katma de-
ğerli ve rekabet edebilirliği yüksek üretim
yapılarına dönüşmesine katkı sağlaya-
cak alanlardaki yatırımlara öncelik 
verilecek. AA

Avdagiç
umutlu!
Avdagiç "kur artışı fiyatlara 
birebir yansır" kabulüyle hareket
edilemeyeceğini belirterek "OVP'nin
uygulaması ekonomide öngörüyü
artırdıkça, fiyatlama davranışları
daha rasyonel olacağından kurda
ani dalgalanma ve kur 
geçişkenliği azalacaktır" dedi

İstanbul Ticaret Odası (İTO) Başkanı
Şekib Avdagiç, İTO'nun eylül ayı meclis top-
lantısında yaptığı konuşmada, OVP, enflas-

yonla mücadele ve döviz kuru politikasına ilişkin
değerlendirmelerde bulundu. Ekonomide bir yandan içe-

ride sıkılaştırıcı politikalar uygula-
mak zorunda iken, diğer yandan dış
talebin zayıfladığını aktaran Avda-
giç, "Ayrıca Kahramanmaraş dep-
remleri gündemden geriye düştü
ama bu felaketin yaralarını sarmak
da ekonominin yükünü artırıyor.
Tam da bu süreçte, 2024-2026
OVP’sinin devreye alınması, bek-
lentilerimizi hayli yükseltiyor. Bize
göre bu OVP, her yönüyle başarılı
uygulama sonuçlarına ulaşmak zo-
runda, bizim ve ekonomimizin

buna ihtiyacı var." ifadelerini kullandı. Enflasyonun te-
melde beklentilerin yönetilmesi olduğunu belirten Avda-
giç, kur, faiz ve enflasyon gibi unsurlarda seviyeden
ziyade öngörülebilirliği daha çok artırmaya yoğunlaşıl-
ması gerektiğini vurguladı. Avdagiç, para ve maliye politi-
kaları, planlanan reformlarda takvimin kesintisiz işlemesi,
küresel aktivitenin seyri ve dış ticaret rakamlarının enflas-
yonla mücadelenin temel argümanları olduğunu kaydetti.
Avdagiç, "Şunun altını çiziyorum. 'Kur artışı fiyatlara bi-
rebir yansır' ön kabulüyle hareket edemeyiz, bundan ka-
çınmamız gerek. OVP’nin uygulaması ekonomide
öngörüyü artırdıkça, olumlu geleceği satın alarak hem fi-
yatlama davranışları daha rasyonel olacağından kurda
ani dalgalanma hem de kur geçişkenliği azalacaktır." diye
konuştu.

Reel sektöre yansımaya başladı

Şekib Avdagiç, OVP hedeflerine ulaşmak için, birbiriyle
tutarlı politikaların kararlılıkla uygulanmasının şart oldu-
ğunu vurguladı. OVP'de mali disiplin ve reel sektörün
hassasiyetlerinin dengeli şekilde ele alındığını gördüklerini
aktaran Avdagiç, "Bir yandan enflasyonu tek haneye dü-
şürecek adımlar planlanırken, diğer yandan üretimi, ihra-
catı ve istihdamı destekleyecek selektif politikalar
gündeme alınmış durumda." dedi. Programda büyüme
konusunda 2024 için yüzde 4 ve izleyen iki yıl için de sıra-
sıyla yüzde 4,5 ve yüzde 5’lik hedefler konulduğunu hatır-
latan Avdagiç, küresel ekonominin yavaşlama sürecine
girdiği bir dönemde, Türkiye ekonomisi için gelecek üç
yılın yüzde 4,5’lik ortalama büyümesinin bir istikrar prog-
ramı için örnek başarı olacağını ifade etti.

Engelleri aşacağız

Avdagiç, "OVP ile sorunlar doğru teşhis edilmiş, çözüme
hangi araçlarla hangi vadede ulaşılacağı net şekilde ta-
nımlanmıştır. Elimizde artık doğru rota ve gemiyi bu ro-
tanın varış limanına götürecek bir pusula var. Bundan
sonraki iş, engelleri aşıp kararlılıkla yolumuza devam et-
mektir." değerlendirmesinde bulundu. Tek haneli enflas-
yon ve TL’nin istikrarını sağlamanın zaman alacağını
belirten Avdagiç, OVP'nin bu konudaki azim ve kararlılığı
ortaya koyduğunu ve bunu reel sektöre de yansıtmayı ba-
şardığını belirtti. Avdagiç, İTO'nun kurucusu olduğu İs-
tanbul Ticaret Üniversitesi'nin çalışmalarına ilişkin olarak
da, "2023-2024 Yükseköğretim Kurumları Sınavı sonrası
üniversitemizi tercih edip kazanan öğrenci sayımız, yatay
geçiş yapan 70 öğrenci ile birlikte 1.600’ü geçti. Böylece
yüzde 100 doluluk oranına ulaşmış olduk. Geçen sene
aynı doluluk oranıyla salgın sonrası kırdığımız rekoru, bu
sene de devam ettirdik." bilgisini paylaştı. AA

Proje bazında da 11. Kal-
kınma Planı'nda yer alan sek-
tör ve alanlara, 6 Şubat'ta
Kahramanmaraş merkezli
meydana gelen depremler-
den etkilenen illerde altyapı-
nın yeniden tahsis edilmesine
yönelik projeler ile 2024 yılı
içinde tamamlanarak hizmete
girebilecek öncelikli projeler
öncelikli olacak. Bunların yanı
sıra önemli ölçüde fiziki ger-
çekleşme sağlanmış proje-
lere, mevcut sermaye
stokunun daha etkin kullanıl-
masına ve korunmasına yö-
nelik idame-yenileme,
bakım-onarım, rehabilitasyon
ve modernizasyon türü yatı-
rım projelerine, afet riskleri-
nin azaltılması, afetlere
hazırlık ile afet hasarlarının
telafisine yönelik projelere
ağırlık verilecek.
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Türkiye'nin kamu kaynaklarının gelecek 
3 yıllık dönemde kullanılacağı öncelikli 

sektör ve projeler belli oldu

TURKIYE YATIRIM
ÖNCELIKLERINI BELIRLEDI

Coca Cola’nın merkezi İstanbul
Cumhurbaşkanlığı Yatırım Ofisi Başkanı Burak Dağlıoğlu, “Türkiye Yüzyılı'nı yatırım yüzyılı yapmak
için başta Coca-Cola olmak üzere tüm uluslararası yatırımcılarla çalışmaya devam edeceğiz” dedi

Cumhurbaşkanlığı Yatırım
Ofisi Başkanı Burak Dağlıoğlu,
"Daha çok AR-GE getirmeyi,

daha çok lojistik merkez operasyonu getir-
meyi, satın alma ofisleri getirmeyi, bölgesel
eğitim merkezleri kurmayı, bölgesel yöne-
tim ofisleri kurmayı ve dijital hizmet mer-
kezleri kurmayı hedefliyoruz." dedi. Bakan
Kacır: Türkiye güçlü ekonomisiyle, yatırım
yapan herkese kazandırmaya devam ede-
cekCoca-Cola Avrasya ve Orta Doğu Ope-
rasyon Birimi'nin Dijital Servis Merkezi
İstanbul'da açıldı. Türkiye'yi de kapsayan
geniş bir coğrafyaya yönelik hizmetler su-
nacak merkezin açılışı, Sanayi ve Teknoloji
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Cumhurbaş-
kanlığı Yatırım Ofisi Başkanı Burak Dağlı-
oğlu ve Coca-Cola İçecek Üst Yöneticisi
(CEO) Karim Yahi'nin katıldığı törenle

gerçekleşti. Coca-Cola'nın 25 ülkeden olu-
şan Avrasya ve Orta Doğu Operasyon Biri-
mi'ne hizmet verecek Dijital Servis
Merkezi'nde, bölgesel ve global çaptaki,
orta ve uzun vadeli iş planlarına uygun diji-
tal çözümler ve uygulamalarla iş birimle-
rine destek olunacak. Merkez,
Coca-Cola'nın 9 ayrı operasyon grubunda
oluşturulması planlanan benzer birimler
arasında ilk faaliyete geçenlerden biri olma
özelliği taşıyor.

Çalışanların çoğu kadın

Dijital Servis Merkezi'nde, dijital kabiliyet
gelişimini ve dijital dönüşümü hızlandır-
mak, pazarlama, strateji ve finans gibi ko-
nularda bilgiye hızlı ve otomatik erişimi
teknoloji uygulamalarıyla sağlamak ve veri
analizi uygulamaları ile iş verimliliğini art-

tırmak üzere hizmet verilecek. Dijital Servis
Merkezi'nin 13'ü Türk olan 20 kişilik ekibi-
nin yüzde 60'ı kadın çalışanlardan oluşu-
yor. Merkezde tüketiciye ulaşan kampanya
ve sadakat programlarını içeren dijital pa-
zarlama uygulamaları ve Coca-Cola'nın şi-

şeleyici ortaklarıyla birlikte yürütülen ortak
dijital dönüşüm projeleri de başta olmak
üzere bilgiye hızlı ve otomatik erişimi sağ-
layan, iş verimliliğini artıran, karar ve aksi-
yon süreçlerini hızlandıran uygulamaların
geliştirilmesine de öncelik verilecek. AA
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S evgili dostlar...
Bu ülkede eğitim gören çocuklara en az
bir öğün ücretsiz ve besleyici yemek veril-

mek zorunda. Aksi gelişim ve eğitim haklarının
ihlali oluyor. Bu ülkede her 2 çocuktan biri ye-
tersiz besleniyor. Her 4 öğrenciden biri yoksul-
luk yüzünden okulu bırakıyor. ÇEDES adı
altında imam atayarak tüm okulları medreseye
çevireceğinize, aç çocukların karnını duayla do-
yurmaya çalışacağınıza, okullara soktuğunuz
cemaat ve tarikatlara milyon liralık kaynaklar
aktaracağınıza, tüm devlet okullarında, ayrım-
sız tüm öğrencilere "1 Öğün Ücretsiz Sağlıklı
Yemek sağlayın!" 

7 milyon 600 bin çocuk! 

Bugün bu ülkede "7 milyon 600 bin çocuğu-
muz dengeli beslenmiyor. Türkiye'yi bu ayıptan
kurtaracak olan siyasal iktidar ama bunu yap-
mıyor. Birleşmiş Milletlerin 2023 raporu var. O
raporda 2 milyona yakın çocuk yetersiz bes-
lenme sebebiyle bodurluk sorunu yaşıyor. Saray
bunu biliyor mu acaba? Çocukları okula aç gön-
deren annelerin dramını bunlar görüyorlar mı?
Özellikle son 20 yılda Milli Eğitim Bakanlığı
milli olma vasfını yitirdi. Milli Eğitim Bakanlığı
eğitim sistemini çağdaşlıktan çıkararak ideolo-
jik bir çatışma alanına döndürdü. Liyakatsizliği
kurumsallaştırdılar. Öğretmenler zorda, çocuk-
lar yeterince beslenemiyor. Tasarruf diye çocuk-
ların boğazından kesiyorlar Bu arada  Dostlar!
Ekonomik İşbirliği ve Kalkınma Örgütü’nün
(OECD) yayınladığı yeni rapora göre, Türkiye
üst orta eğitim (lise) harcamalarında 40 ülke
arasında 38. sırada yer aldı. OECD raporunda
Kolombiya, Meksika ve Türkiye'nin öğrenci ba-
şına yıllık 5 bin dolardan az harcama yaptığı
buna karşılık Lüksemburg'un yaptığı harcama-
nın hemen hemen 25 bin dolar seviyesinde ol-
duğu ifade edildi. OECD ülkelerinde öğrenci
başına yapılan yıllık harcamanın ortalaması, li-
sede ortalama 11 bin 400 dolar, meslek lisele-
rinde ise 13 bin 200 dolar seviyesinde.
Cumhurbaşkanı’nın sıklıkla atıf yaptığı
OECD’nin bu konudaki araştırmalarına bakar-
sak; öğretmenin kararlara katılımı konusunda

Suudi Arabistan ve Vietnam’dan sonra öğret-
menin fikrinin en sorulmadığı ülkeyiz. Dünyada
Başöğretmen unvanlı bir liderin kurduğu tek
ülke olan Türkiye Cumhuriyeti’nde, Başöğret-
men’in gelecek nesilleri emanet edecek kadar
güvendiği öğretmenlere fikrini sormayı dahi akıl
edemeyen bir Bakanlığın, eğitimi ve eğitimin di-
namiklerini gerçek anlamda kavrama ihtimali
yoktur.

Romanya'nın gerisindeyiz

İlk ve ortaöğretim, OECD ülkelerinin birço-
ğunda zorunlu. Her bir öğrenci için 6 ile 15 yaş
arasında yapılan harcamanın OECD ortalaması
112 bin dolar. Avusturya, Danimarka, İzlanda,
Lüksemburg ve Norveç'in bu yıllarda öğrenci
başına yaptığı yıllık harcama 150 bin doları ge-
çerken, bu meblağ Kolombiya, Romanya ve Tür-
kiye’de ise 50 bin doların altında. Raporda,
OECD ülkelerinde ilk ve ortaöğretimin finans-
manında hükümetlerin önemli rol oynadığına
dikkat çekildi. 2020'de ilk ve ortaöğretimde
özel finansman payının yüzde 9 civarında ol-
duğu Türkiye'de ise bu oranın yüzde 20’yi geç-
tiği kaydedildi. Türkiye eğitim hayatından
çalışma hayatına geçişte de, "Bir Bakışta Eği-
tim 2023" başlıklı raporda olumsuz bir görü-
nüm sergiledi.

Deprem bölgesinde öğrenci olmak 

Okullar açıldı. Yeni eğitim ve öğretim yılına
özellikle deprem bölgesinde okulların fiziki du-
rumundan, öğretmenlerin barınmasından, çev-
redeki asbeste kadar çözülmeyi bekleyen pek
çok sorunla başlandı. Tadilatlar geç başlamış.
Başta kırsal kesimdekiler olmak üzere okul-
larda yeni döneme doğru dürüst hazırlık yok.
Yedi ay geçmiş, biz hala deprem bölgesinde su
sorunu konuşuyoruz. Hükümet oralı değil. Böl-
gede ciddi barınma sorunları var. Ama saray so-
runu çözmenin değil ihale dağıtmanın peşinde.
TOKİ’nin sitesinde toplam tutarı 203 milyar li-
raya ulaşan 108 bin konutluk ihalenin bilgileri
yer alıyor. Basına yansıyan bilgilere göreyse
200 bin konutun inşaatına başlanmış. Buna
karşın Strateji ve Bütçe Başkanlığı’nın Deprem
Raporunda bölgede ‘acil yıkılacak, yıkık veya
ağır hasarlı’ konut sayısının 518 bin olduğu 
söyleniyor. Yani yapımına başlanan, yıkılanın
yarısı bile değil.

Lafa bakarsan her şey güzel ama

Erdoğan, ‘Bir yıl içinde,altyapısıyla, sosyal ve
ticari birimleriyle 319 bin konut, toplamda da
650 bin konut inşa etme’ sözü vermişti, fos
çıktı. Diğer taraftan yeni eğitim öğretim döne-
minde yurdun dört yanındaki aileler hem yap-
boza dönen eğitim sistemi hem de her geçen
gün artan masraflar yüzünden kara kara düşü-
nüyorlar. Araştırmalara göre ülkemizde her üç
öğrenciden biri ayda en az bir kez akran zorba-
lığıyla karşı karşıya kalıyor. Gerek afetten etki-
lenen gerek akran zorbalığına maruz kalan
çocuklarımızın rehber öğretmenlere ve psikolo-
jik danışmanlara çok ihtiyacı var. Rehber öğret-
menlerimiz de hükümetin ‘100 öğrencisi olan
her okula, bir rehber öğretmen’ sözünü tutma-
sını bekliyor. Sadece rehber öğretmenler değil
pek çok alanda öğretmen ihtiyacı var.

Okulların eksiği bitimiyor 

Okullarda yardımcı hizmetli ve güvenlik gö-
revlisi eksikleri var. Ama Hükümet eğitim siste-
mindeki sorunlara odaklanmak, fikri hür,
vicdanı hür, irfanı hür nesiller yetiştirmek yerine
eğitim sistemini ideolojik vesayet altına almaya
çabalıyor. Görevi bu ülkenin gençlerine, başka
ülkelerdeki akranlarıyla aynı sürede daha fazla
üretip, daha fazla kazanacak yetenekleri sağla-
yacak. Çağın gerekleriyle uyumlu kaliteli eği-
timi vermek olan bakan, eğitimin
gerçeklerinden kopmuş, başka dünyalarda yaşı-
yor. Ama ülkemizde gençler iş, işverenler de ih-
tiyaç duyduğu nitelikli elemanları bulamıyor.
Eğitim sistemi sürekli hallaç pamuğu gibi atılı-
yor. Önce sınıfta kalma kalkıyor, sonra geri geli-
yor, sınav konuyor, sınav kaldırılıyor. Eğitim
sistemindeki kaos bir türlü bitmiyor. Diğer ta-
raftan, sarayın azdırdığı hayat pahalılığı nede-
niyle bir öğrenciyi okula başlatmak el yakıyor.
Kıyafeti, eşofmanı, ayakkabısı, kırtasiyesi. Mas-
raf 5 bin lirayı buluyor. Bunun daha servisi var.
Bunun daha yemesi içmesi var. Dünyada gıda fi-
yatları, Ukrayna-Rusya Savaşı’nın başladığı dö-
nemde zirveyi gördü. O günden bugüne yüzde
24 azaldı. Bizde ise aynı dönemde yüzde 110
arttı. Saray yönetiminin beceriksizliği nedeniyle
ülkemizde gıda fiyatları 36 aydır kesintisiz 
artıyor.

Kantinler ateş pahası 

Kantinlerde de fiyatlar ateş pahası. Okulda
beslenme programlarının obeziteyle mücadele
eylem planlarının adı var kendisi yok. Devlet ta-
rafından çocuklarımıza ücretsiz sağlanması ge-
reken yemek eğitim gören her 10 öğrenciden
birine bile ulaşmıyor. Çocuklar okuldan da aç
dönüyor. Uluslararası yarışma sınavlarında ka-
famızı en dipten bir türlü kaldıramıyoruz. PISA
sınavlarında 38 üyeli Ekonomik İşbirliği ve Kal-
kınma Teşkilatı içerisinde Fende 30, okuma be-

cerilerinde 31, matematikte 33. sıradayız. Ye-
tersiz beslenme ve yetersiz eğitim nedeniyle
okuduğunu anlamakta bile zorlanan bir nesil 
yetişiyor.

Üniversiteli işsiz ordumuz var!

Okul bitirmek de tek başına çözüm değil.
Üniversite mezunu işsiz sayımız bir milyon civa-
rında. İşe gitmeyen, okumayan, evde oturup
Anasının babasının eline bakan 2,5 milyon ev
gencimiz var. İyi eğitim almış pırlanta gibi
gençlerimiz yurt dışında geleceklerini arıyor.
Yerlerine de bu hükümet sayesinde delik deşik
olmuş, peşaverleşmiş sınırlarımızdan ne idüğü
belirsiz yüz binlerce sığınmacı geliyor. Ülkemi-
zin geleceği, ellerimizden kayıyor

Ders kitaplarında dini yönlendirme

Okullarda öğrencilere dağıtılan ders kitapla-
rında dini içerikler ve ayrımcı uygulamaları içe-
ren görseller yer aldı. Bunun dindar ve kindar
nesil yetiştirme amacı taşıdığını belirten eğitim-
ciler "Çocuklara kötülük yapılıyor” dedi. Son
dönemde ÇEDES gibi projelerle imam, vaiz,
din hizmetleri uzmanı ve kuran kursu hocalarını
okulları sokmaya çalışan AKP iktidarının eği-
timde gerici uygulamaları ders kitaplarına da
yansıdı. İlk, ortaokul öğrencilerine dağıtılan ki-
taplarda dini içerikler ve ayrımcı görseller yer
aldı. İlkokul ikinci sınıf kitaplarda, oruç, rama-
zan, kandil, dini bayramlar gibi konular görsel-
lerle anlatıldı. Öğrencilere bayram günü aileleri

ile namaza gitme çağrısı yapıldı. İlkokullarda
din kültürü eğitimi 4. sınıfta başlarken, 2. sınıf
hayat bilgisi kitabı arasına konulan konularda
dini içeriklerin yer alması velilerin tepkisini
çekti.Laikliğe aykırı Veliler, 7 yaşındaki çocuk-
lara okutulan kitaplarda dini içeriklerin bu
kadar fazla olması ve din kültürü dersinde olan
içeriklerin hayat bilgisi kitabına eklenmesini
eleştirdi. Eğitimciler ise kitapta yer alan ifade-
lerin laikliğe aykırı olduğuna vurgu yaptı. Yine
aynı kitapta aile arasında ütü yapmak, sofrayı
toplamak, yemek yapmak, tamirat yapmak gibi
işlerin bölüştürülmesi cinsiyet ayrımcılığı yo-
rumlarına neden oldu. Yurttaşlar, “Küçücük ço-
cuklara hayat bilgisi diyerek bunlar mı
öğretiliyor? Bu şekilde yetişen bir nesilden ne
beklenir ki?” dedi.

Tarikata özendirmeler var 
7. sınıf Türkçe ders kitabı içerisinde ise Refik

Halit Karay’ın Eskici yazısı içerisinde çarşaflı
ve sarıklı insanlara yer verilmesi dikkat çekti.
Bir Türkçe öğretmeni söz konusu görsellerlerle
yansıtılanın islami giyime özendirme olduğunu
kaydetti. Öğretmen “Türkiye’deki kapalı vatan-
daş giyimi değil bu. Bildiğiniz tarikat giyimi ve
tarikata özendirme” yorumunda bulundu.

Cumhuriyet karşıtlığı

Eğitim İş Genel Başkanı Kadem Özbay,
eğitim bilimi açısından kitaplarda kullanılan
görsellerin normal olmadığını belirterek,
"AKP iktidarının yapmak istediği sadece eği-

tim biliminde kendi nesillerini yetiştireceği bir
düzen değil aynı zamanda Cumhuriyet karşıt-
lığının bir dışa vurumu. Türkiye Cumhuriyeti
Anayasa’da tarif edildiği üzere laik bir ülke.
Eğitim bunun üzerine kurulu. Ancak çocuk
yaştaki öğrencilere bu tarz görseller ve içerik-
lerin gösterilmesi aleni bir şekilde istedikleri
gibi bir nesil yetiştirmeye yönelik. Toplumda
kadının ve erkeğin rollerini çocuk yaşta kafa-
larına sabitlemek için yapılan bir şey bu.
Kadın genel olarak erkeğin arkasında hizmet
eden olarak tanımlanırken, erkeğin de evin
reisi olarak temsil edildiğini görüyoruz. Bu şe-
kilde eğitim alan bireylere çocuk yaşta şekil
vermek amaçlanıyor. Burada yemeğe oturdu-
ğunda herkes duayla başlamalı kadın örtün-
meli dede de de sakal bırakıp takke takmalı
gibi çocuğu küçük yaşta yönlendirmek ve dön-
üştürmek istiyorlar. İstedikleri çocukları din-
dar ve kindar nesile dönüştürmek. Bu durum
Cumhuriyetin kuruluş felsefesine aykırı” diye
konuştu.

Öğretmene görev!

Kitaplarda yer alan görsel ve yazıların
açıkça yasalara da aykırı olduğun kaydeden
Özbay şu ifadeleri kullandı:  "Ancak insanların
hukukla çözüm alma inancı kalmadı. Bütün
aydın ve ilerici öğretmenlerimize önemli bir
görev düşüyor. Veliler de çocuklarını daha
fazla kaynakları okuması için desteklemeli.
Çocukları maruz kaldığı bu kötülükten gerici-
likten kurtarmak bizlere düşüyor."

EGITIM HARCAMASI EGITIM HARCAMASI EGITIM HARCAMASI EGITIM HARCAMASI EGITIM HARCAMASI EGITIM HARCAMASI EGITIM HARCAMASI EGITIM HARCAMASI EGITIM HARCAMASI 
YERLERDE

apaydinoktay@gmail.com

Oktay APAYDIN
damgaweb@gmail.com

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), Şubat 2023’ten
itibaren okul öncesi ve yatılı okullarda 1 öğün üc-
retsiz yemek verme uygulamasını kaldırdı. CHP
Ankara Milletvekili Gamze Taşcıer, uygulamanın
kaldırılmasına ilişkin MEB'e tepki gösterdi. Yazılı
açıklama yapan Taşcıer, "Ana sınıfı gibi kritik bir
gelişim çağında olan çocuklar arasından birço-
ğunun belki de sağlıklı ve dengeli olarak besle-
nebildiği tek öğün buydu. Ama Milli Eğitim
Bakanlığı bir kararla, daha bir dönemde bu uygu-
lamayı bitirdi" dedi.

Bakanlığın bütçesi yokmudur?"Seçim bitti,
sandıklar kapandı, mülakat kalkacak gibi verilen
sözlerin tutulmayacağı itiraf edildi, aşama
aşama 5 milyon öğrenciye kadar artıracağız de-
nilen ücretsiz bir öğün yemek şimdiden kaldı-
rıldı" diyen Taşcıer, şöyle devam etti: "Seçimden
önce milleti kandırmak değil de ne bu? Her yeni
gelen Bakan iz bırakmak ister, bugüne dek sınav-
lar kalktı, sınavlar geri geldi, adları değişti, sınıfta
kalma var dendi, sonra geri geldi, çok sayıda
teknik değişiklikler yapıldı, eğitim yapboza çev-
rildi. Ama bir Bakan’ın böyle bir iz bırakmak iste-
yeceğini hiç düşünmemiştik. Yıllardır yaptığımız
çağrılar neticesinde nihayet Şubat ayında, sa-
dece ana sınıfları için olsa da başlayan uygu-
lama, bir anda kaldırıldı. Recep Tayyip
Erdoğan’ın bizatihi, bilerek ve isteyerek çıkardığı
ekonomik krizin faturası neden yoksul insanlara,
çocuklarımıza çıkarılıyor? Bakanlığın çocuklara
bir öğün yemek verecek bütçesi mi yok? Elbette
bütçe var, ama bu bir tercih meselesi. Belli ki Er-
doğan iktidarı, ekonomik krizi şatafattan kısarak,
sözde itibardan tasarruf ederek, lüks makam
araçlarından ve binalardan keserek değil, vatan-
daşın cebinden alarak, çocukların yediği bir
öğünden keserek atlatmaya çalışacak."

Ücretsiz öğün
tarih oldu
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İSTANBUL MEDENİYET ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ (Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığı)

Madde 1-  Yukarıda tapu kaydı ve nitelikleri belirtilen İstanbul ilinde bulunan mülkiyeti İstanbul Medeniyet Üniversitesine ait  ve tahsisli taşınmazların kiralama ihalesi, 2886
sayılı Devlet İhale Kanunu'nun 45. maddesi uyarınca Açık Teklif Usulü ile hizasında gösterilen tarih ve saatte İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörlüğü Kuzey
Yerleşke F Blok 2. Katta   (Ünalan Mah. Ünalan Sok. D-100 Karayolu yanyol 34700 Üsküdar/İSTANBUL) bulunan İhale Salonunda toplanacak olan komisyon huzurunda
yapılacaktır.
Madde 2- Kira Şartnamesi ve eklerinin görülmesi ve temini: İhale dokümanı bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların Kira Şartnamesi satın 
alması zorunludur.

a- Kira Şartnameleri ve eklerinin görülebileceği ve alınabileceği yer: İstanbul Medeniyet Üniversitesi Kuzey Yerleşke K Blok Zemin Kat (Sağlık Kültür ve Spor Daire 
Başkanlığı)

b- Teklifler, ihale komisyonuna 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 46. maddesindeki usullere göre verilecektir.
c- Kira Şartnamesi satış bedeli : 300,00 TL İstanbul Medeniyet Üniversitesi Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığının, Ziraat bankası, Çemenzar Şubesi

nezdindeki  TR22 0001 0009 0058 8569 1950 01 Nolu hesabına açıklama kısmında ihaleye ait şartname bedeli olduğu belirtilerek yatırılır.
Madde 3- Kira şartnamesindeki genel ve özel şartların tüm maddelerini okunduğu kabul edildiğini beyan etmesi ve imzalanması mecburidir. 
Madde 4- İhaleye katılmak için başvuracak müstecirlerde aranılacak şartlar ile ihale komisyonuna ibraz etmeleri gereken belgeler sıralanmıştır.  
İhalelere Katılabilmek İçin;                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 
a) İsteklinin gerçek kişi olması halinde;

a) Nüfus cüzdanı fotokopisi,
b) İsteklinin ikametgah beyanı,
c) Mevzuatı gereği kayıtlı olduğu ticaret ve/veya sanayi odasından ya da ilgili meslek odasından, ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, odaya kayıtlı olduğunu 

gösterir belge.
d) İhaleye teklif veren gerçek veya  tüzel kişilerin ihale tarihinden önce en az 2 (iki) yıl kantin, kafeterya, lokanta, restoran işletmeciliği yaptığına dair belge.
e) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren noter tasdikli imza beyannamesi,
f) İstekli adına vekaleten ihaleye katılıyor ise; vekil adına düzenlenmiş, ihaleye katılmaya ilişkin noter onaylı vekaletname ile vekilin noter tasdikli imza 

beyannamesi, 
g) Gerçek kişinin sabıka kaydının olup olmadığına ilişkin Adli Sicil Kaydı, (Asıl belgenin ihale tarihi itibari ile son altı ay içinde alınmış olması şarttır.)
h) İhale tarihinin bulunduğu ayda alınmış olan SGK prim borcu ve vergi borcu olmadığını gösterir belge,
i) Bu şartnamede belirlenen geçici teminata uygun geçici teminat mektubu veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların İstanbul Medeniyet Üniversitesi Strateji

Geliştirme Daire Başkanlığına yatırıldığını gösteren makbuz,
j) İstanbul Medeniyet Üniversitesinde işletmecilik faaliyetinde bulunanlar için İstanbul Medeniyet Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından alınacak borcu

olmadığına ve borçlarını zamanında düzenli olarak ödediğine dair belge,
k) İhaleye katılacak olanların şartnameyi satın aldığına dair alındı belgesi,
l) Bu kira şartnamesinin her sayfası müstecir tarafından kaşelenip, imzalanarak ihale dosyasında sunulacaktır.

b) İsteklinin Tüzel kişi olması halinde;
a) Nüfus cüzdanı fotokopisi, (tüzel kişiliğin ortakları ve şirket müdürüne ait)
b) İkametgah belgesi,  (tüzel kişiliğin ortakları ve şirket müdürüne ait)
c) Mevzuatı gereği kayıtlı bulunduğu ticaret ve/veya sanayi odasından, ihale tarihinin içinde bulunduğu yılda alınmış, tüzel kişiliğin odaya kayıtlı olduğunu gösterir belge,
d) İhaleye teklif veren gerçek veya tüzel kişilerin ihale tarihinden önce en az 2 (iki) yıl kantin, kafeterya, lokanta, restoran işletmeciliği yaptığına dair belge,
e) Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir

Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil 
Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

f) Tüzel kişilik adına ihaleye vekaleten katılması halinde noter tasdikli vekaletname ve noter tasdikli imza beyannamesi,
g) Tüzel kişiliğin ortakları ve Şirket müdürüne ait sabıka kaydının olup olmadığına ilişkin Adli Sicil Kaydı, (Asıl belgenin ihale tarihi itibari ile son altı ay içinde alınmış 

olması şarttır.)
h) İhale tarihinin bulunduğu ayda alınmış olan SGK prim borcu ve vergi borcu olmadığını gösterir belge,
i) Bu şartnamede belirlenen geçici teminata uygun geçici teminat mektubu veya geçici teminat mektupları dışındaki teminatların İstanbul Medeniyet Üniversitesi Strateji

Geliştirme Daire Başkanlığına yatırıldığını gösteren makbuz,
j) İstanbul Medeniyet Üniversitesinde işletmecilik faaliyetinde bulunanlar için İstanbul Medeniyet Üniversitesi Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanlığından alınacak borcu

olmadığına ve borçlarını zamanında düzenli olarak ödediğine dair belge,
k) İhaleye katılacak olanların şartnameyi satın aldığına dair alındı belgesi,
l) Bu kira şartnamesinin her sayfası yüklenici tarafından kaşelenip, imzalanarak ihale dosyasında sunulacaktır.

c) Sabıka kaydı bulunan kişiler ihaleye katılamazlar.
d) Şartnamenin 17. ve 19. maddesinde belirtilen gerçek ve tüzel kişi kiracılar idaremize ait kiralama ihalelerine katılamaz.
Geçici teminatın nakit olarak ödenmesi halinde İstanbul Medeniyet Üniversitesi Strateji Geliştirme Dairesi Başkanlığının, Ziraat bankası, Çemenzar Şubesi
nezdindeki  TR22 0001 0009 0058 8569 1950 01 Nolu hesabına açıklama kısmında ihaleye ait geçici teminat olduğu belirtilerek yatırılır. Bu yolla teminat yatıran istekliler 
dekontun aslını ihale dosyasına eklerler. Geçici teminat tutarı ihale edilecek taşınmaz bilgilerinin hizasında gösterilmiştir.
İhaleye katılmak isteyen gerçek ve tüzel istekliler, 9. Maddede yer alan belgeleri hazırlayarak İhale Komisyon Başkanlığına ihale saatine kadar teslim edeceklerdir.
Madde 5- İdare ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir.
NOT: İhaleye katılacak olan gerçek veya tüzel kişiler birden fazla ihaleye katılmak istediklerinde “2. - 3. ve 4. maddede istenilen belgeleri” ayrı ayrı sunmak zorundadırlar.

İLAN OLUNUR.
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NO İLİ İLÇESİ MAHALLE CİNS PAFTA ADA PARSEL KİRAYA
VERİLECEK

Y.ÖLÇÜM (m²)

KİRA 
SÜRESİ

KİRALAMA
AMACI

İLK YIL 
TAHMİNİ KİRA
BEDELİ (TL)

GEÇİCİ 
TEMİNATI

(TL)

İHALE
TARİHİ

İHALE
SAATİ

1

2 İstanbul

3 İstanbul Kartal

Kadıköy Merdivenköy
Mah.

Yukarı Arsa G22A0
9D3A

112
45 1 80 m2

Arsa 194 1270 12 309,80 m2

İstanbul Üsküdar Bulgurlu Arsa 194 1059 36 108 m2 3 (Üç) Yıl 

3 (Üç) Yıl

3 (Üç) Yıl

Kuzey Yerleşke
kantin İşletme

Hakkı

Güney Yerleşke
C Blok Z – 07
nolu odanın

Kantin İşletme
Hakkı

Kartal Cevizli
Yerleşke kantin
İşletme Hakkı

240.000,00

144.000,00 4.320,00

7.200,00 28.09.
2023

28.09.
2023

13:00

11:30

156.000,00 4.680,00 28.09.
2023

10:00

B eylikdüzü Belediye Başkanı Meh-
met Murat Çalık, TGRT Haber’de
yayınlanan Gün Ortası progra-

mında Meltem Günay’ın canlı yayın konuğu
oldu. Beylikdüzü’ndeki afetlere hazırlık ko-
nusunda yapılan çalışmaları kamuoyuyla
paylaşan Başkan Çalık, “İlçemizde Beylik-
düzü Afet Yönetim Modeli’ni ortaya koy-
duk. Bizler, o kenti yöneten insanlar olarak
enkaz altında kalabiliriz. Öyle bir hazırlık

yapmalıyız ki enkaz altında kalsam bile bu
kent yönetilebilir olmalı. Afet anında kenti-
mize atanacak kişi, bizim hazırladığımız do-
kümanlarla Beylikdüzü’nü birkaç saat
içerisinde öğrenebilecek” ifadelerini kullandı.

Güzel işleri hayata geçiriyoruz

Afet sonrası vatandaşlara geçici barınma
alanı sağlayacak olan Modüler Yaşam Evi
ile Afet ve Acil Durum Müdahale İstasyonu

projelerinin de detaylarını aktaran Başkan
Çalık, “Afet ve Acil Durum Müdahale İstas-
yonu’nun içerisinde; arama kurtarma ekiple-
rinin enkaza müdahale ederken kullanacağı
bütün ekipmanlar var. Bu müdahale kontey-
nerlerimizi ilçemizin muhtelif yerlerine yer-
leştiriyoruz. Afet sonrası geçici barınma
alanlarına bir örnek olsun diye de Modüler
Yaşam Evi projesini hayata geçirdik. Afet
bölgesinde bu güne kadar 38 bin artçı dep-

rem olmuş. Artçıların bu kadar yoğun ol-
duğu bir yerde beton dökemezsiniz. Başka
bir sistemle ev yapmak zorundasınız. Beylik-
düzü’nde yaşayan insanlarımız endişe etme-
sin. Güzel işleri hayata geçiriyoruz. Umarım
bu tüm İstanbul’a ve Türkiye’ye yayılır. Dev-
letin kurumlarının uyumlu çalışması, mer-
kezi yönetim ile yerel yönetim uyumunun üst
düzeyde olması gerekiyor” diye konuştu.  
HABER MERKEZİ

Beylİkdüzü Türkİye’ye
MODEL OLACAK

TGRT Haber’e
konuk olan Beylikdüzü 

Belediye Başkanı Mehmet 
Murat Çalık, afetlere hazırlık 

konusunda ilçede 
yürüttükleri çalışmaları paylaştı. 
“Modüler Yaşam Evi” ile “Afet ve
Acil Durum Müdahale İstasyonu”
projelerinin detaylarını aktaran 
Başkan Çalık, “Yaptığımız işler 
tüm İstanbul’a ve Türkiye’ye 

model olsun istiyoruz” 
dedi

Zeytinburnu'nda
el emeği var
Zeytinburnu Belediyesi, Zeytinburnu Kent 
Konseyi ve Zeytinburnu Halk Eğitim Merkezi
Müdürlüğü’nün birlikte yürüttüğü ve ilçedeki
kadınların el emeği göz nuru el işi çalışmalarının
sergilendiği Zeytinburnu “El Emeği Günleri”nin
2’ncisi 15 Temmuz Meydanı’nda ziyarete açıldı

zeytinburnulu kadınların el emeği
göz nuru ürünleri Zeytinburnu 15 Tem-
muz Meydanı’nda 2’nci kez görücüye

çıktı. Zeytinburnu Belediyesi tarafından gerçekleş-
tirilen; Zeytinburnu Kent Konseyi ve Zeytinburnu
Halk Eğitim Merkezi’nin de destek verdiği  “Zey-
tinburnu El Emeği Günleri”nde, Zeytinburnulu
kadınların açtığı 95 farklı stanta; örgü, el sanatları,
takı, amigurumi, nakış, makrome, iğne oyası ve
giyim kategorilerinde el işi ürünleri sergileniyor.
Aynı zamanda ev hanımlarının el emeği göz nuru
ürünlerini satarak ev ekonomisine katkı sağlamala-
rına imkân tanıyan “Zeytinburnu El Emeği Gün-
leri”, 3 gün boyunca 15 Temmuz Meydanı’nda
11.00 – 21.00 saatleri arasında ziyarete açık ola-
cak. Etkinlik süresi boyunca sergiyi ziyarete gelen
vatandaşlar için ücretsiz halk konserleri de 
düzenlenecek. 

Tüm İstanbulları bekliyoruz

Sergi meydanına ziyarette bulunan ve stantları zi-
yaret eden Zeytinburnu Belediye Başkanı Ömer
Arısoy, el emeğiyle yapılan masa örtülerini, çanta-
ları, el örgüsü nakış gibi birçok ürünü inceleyerek
satın aldı. Etkinliğin 3 gün boyunca ziyaret açık
olacağını hatırlatan Başkan Arısoy: “Zeytinburnu
15 Temmuz Meydanı’nda düzenlenen Zeytin-
burnu El Emeği Günleri’nin açılış gününde bura-
dayız. Bu yıl ikincisini düzenlediğimiz etkinlikte
100’e yakın stantta Zeytinburnu’ndaki kadınların
el emeği göz nuru ürünleri 3 gün boyunca görü-
cüye çıkıyor. Pazar gününe kadar açık kalacak
alana bütün Zeytinburnu’nda ve İstanbul’da yaşa-
yan hemşehrilerimizi bekliyoruz. El emeği göz
nuru döken bütün katılımcı kadınlarımıza teşekkür
ediyorum. Umarım kadınlarımızın hem hobilerini
geliştirdikleri hem de küçük gelirler elde ettikleri bir
faaliyet olur.” dedi. SELVİ SARITAÇ 

Bayrampaşa’dan
Bosna’ya
Bayrampaşa Belediyesi ve Deniz Feneri 
Derneği işbirliği ile Bosnalı öğrenciler için hazırlan
eğitim malzemesi ve kıyafet yüklü yardım TIR’ı
Bosna-Hersek’e gönderildi. Yardım TIR’ını uğurlama
töreninde konuşan Bayrampaşa Belediye Başkanı
Atila Aydıner, “Balkan coğrafyası bizim için çok
önemli. Oradaki kardeşlerimizi bugüne kadar yalnız
bırakmadık, bundan sonra da bırakmayacağız” dedi

Deniz Feneri Derneği ve Bayrampaşa
Belediyesi işbirliği ile Bosnalı öğrenciler
için hazırlanan eğitim malzemesi, kıya-

fet ve oyuncak yüklü TIR, İstanbul’da düzenle-
nen törenle Bosna-Hersek’e uğurlandı. Törende
konuşan Belediye Başkanı Atila Aydıner, “Balkan
coğrafyası bizim için çok önemli. Türkiye olarak
oradaki kardeşlerimizi bugüne kadar yalnız bı-
rakmadık, bundan sonra da bırakmayacağız.
Deniz Feneri ile birlikte yardım TIR’ımızı Bosna-
Hersek’e gönderdik. TIR’da oradaki yetimlerimiz
ve öğrencilerimiz için gerekli olan her şey var. Bi-
liyorsunuz, Türkiye, Cumhurbaşkanımız Sayın
Recep Tayyip Erdoğan’ın önderliğinde, yardıma
ihtiyaç duyan bütün ülkelere maddi ve manevi
her türlü desteği veriyor” ifadelerini kullandı.

Tören düzenlendi

Deniz Feneri Derneği Genel Başkanı Mehmet
Cengiz de Libya ve Fas’ta yaşanan afetler sonrası
ekiplerin sahada çalışmalar yürüttüğünü aktardı.
Bosna Hersek’e yönelik yardımlar hakkında ko-
nuşan Cengiz, “Yardım TIR’ımızda 50 bin parça
tekstil malzemesi bulunuyor. Bosnalı yetimleri-
mize 400 tablet, tam donanımlı 400 kırtasiye seti-
miz var” açıklamasında bulundu.
Konuşmalarının ardından Aydıner ve Cengiz,
ekiplere eşlik ederek TIR’a yardım kolisi yükledi.
Giysiden tablete, kırtasiye ürünlerinden oyuncağa
kadar birçok farklı malzemenin yer aldığı yardım
TIR’ı tören sonrası Bosna Hersek’e hareket etti.
BURAK BİRERDİNÇ



C umhurbaşkanı Recep Tayyip
Erdoğan, New York'ta dü-
zenlenecek Birleşmiş Millet-

ler 78'inci Genel Kurulu genel
görüşmelerine katılmak üzere Ame-
rika Birleşik Devletleri'ne gitti. 20
Eylül'e kadar sürecek ziyareti öncesi
Cumhurbaşkanı Erdoğan, Atatürk
Havalimanı'nda açıklamalarda bu-
lundu ve gazetecilerin sorularını 
yanıtladı.  

Her türlü çabayı gösteriyoruz

Ekonominin gündeminden söz
eden Cumhurbaşkanı Erdoğan,
“Ülkemizde 14 ve 28 Mayıs Seçim-
lerinin demokratik olgunluk içinde
tamamlanmasının iş çevrelerinin
Türkiye'ye yönelik ilgisini arttırdığını
görüyoruz. Gerek kabinemize, gerek
ekonomideki kurmay kadromuza,
gerekse kısa süre önce açıkladığımız
Orta Vadeli Programa uluslararası
yatırımcılar büyük güven duyuyor.
Sadece son üç ayda rezervlerimizde
22 milyar dolarlık bir artış oldu.
Bugün itibariyle Merkez Bankamı-
zın toplam brüt rezervleri 120 mil-
yar doları geçmiş bulunuyor. Dünya
Bankası'nın geçen hafta yaptığı
açıklama ülkemize duyulan güvenin
bir başka örneğidir. İnşallah buna
yakında yenileri eklenecek. Türki-
ye'nin bölgesinde barış ve istikrarın
tesisi amacıyla yürüttüğü diploma-
tik hamleler de takdirle karşılanıyor.

Ülkemize karşı oluşan bu müspet
havayı, yatırım, üretim, istihdam ve
cari fazla yoluyla kaliteli büyüme
hedefimize katkı yapacak bir şekilde
değerlendirmek istiyoruz. Türkiye
Yüzyılı vizyonumuzu hayata geçir-
mek için içeride ve dışarıda her türlü
çabayı gösteriyoruz, göstereceğiz”
dedi.  

Onlar didişmeye devam etsin

Ana muhalefet partisi CHP'yi de
hedef alan Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, “Küresel sistemde taşların ye-
rinden oynadığı bu dönemi ülkemiz
ve milletimiz adına fırsata çevir-
mekte kararlıyız. Bu süreçte kavga-
dan, tartışmadan ve Bizans'ı çırak
çıkartacak taht oyunlarından başla-
rını kaldıramayanları ise kendi halle-
rine bırakacağız. Varsın onlar
didişmeye, birbirlerine laf yetiştir-
meye devam etsinler. Varsın onlar
koltuklarını korumak için daha düne
kadar savundukları tüm ilkeleri
ayaklar altına alsın. Biz bunlara asla
önemsemiyoruz. Biz son 21 yıldır
olduğu gibi yine sadece işimize ba-
kıyoruz. Tüm vaktimizi ve enerjimizi
milletimize hizmet için sarf ediyo-
ruz. İnşallah bundan sonra da aynı
hassasiyetle çalışmaya devam ede-
ceğiz. Ziyaretimizin ve yapacağımız
görüşmelerin ülkemiz, millet ve tüm
insanlık için hayırlara vesile olma-
sını diliyorum” diye konuştu. DHA
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Amerika Birleşik
Devletleri (ABD) ziyareti öncesi açıklamalarda bulundu ve
gazetecilerin sorularını yanıtladı. Avrupa Parlamentosu'nun
raporuyla ilgili soruya Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Benim
değerlendirmemi çok açık net öğrenmek istiyorsanız Avrupa
Birliği, Türkiye'den kopmanın gayreti içerisinde.  Avrupa
Birliği'yle gerekirse yolları ayırabiliriz” dedi

AB ILE GEREKIRSE
YOLLARI AYIRIRIZ!
AB ILE GEREKIRSE
YOLLARI AYIRIRIZ!
AB ILE GEREKIRSE
YOLLARI AYIRIRIZ!
AB ILE GEREKIRSE
YOLLARI AYIRIRIZ!
AB ILE GEREKIRSE
YOLLARI AYIRIRIZ!
AB ILE GEREKIRSE
YOLLARI AYIRIRIZ!
AB ILE GEREKIRSE
YOLLARI AYIRIRIZ!
AB ILE GEREKIRSE
YOLLARI AYIRIRIZ!
AB ILE GEREKIRSE
YOLLARI AYIRIRIZ!
AB ILE GEREKIRSE
YOLLARI AYIRIRIZ!
AB ILE GEREKIRSE
YOLLARI AYIRIRIZ!
AB ILE GEREKIRSE
YOLLARI AYIRIRIZ!
AB ILE GEREKIRSE
YOLLARI AYIRIRIZ!

Avrupa Parlamentosu'nun 2022 Türkiye rapo-
runun kabul edilmesiyle ilgili Erdoğan, “Benim
değerlendirmemi çok açık net öğrenmek isti-
yorsanız, Avrupa Birliği Türkiye'den kopmanın
gayreti içerisinde. Avrupa Birliği'nin Türki-

ye'den kopuş hamlelerini yaptığı bu dönem
içerisinde biz de bu gelişmeler karşısında de-
ğerlendirmelerimizi yaparız ve bu değerlendir-
melerden sonra da Avrupa Birliği'yle gerekirse
yolları ayırabiliriz” dedi.  

İlişkiler kopma noktasına geldi

Kardeşim önce kendinizi değiştirin!
CHP İstanbul İl Başkanı Canan
Kaftancıoğlu, 'İstanbul Tüzük
Çalıştayı'na katıldı. Programa

parti üyeleri de katıldı. Kaftancıoğlu, çalış-
tay öncesinde katılımcılara açıklamalarda
bulundu. Canan Kaftancıoğlu, "Bugün ka-
palı bölümde aslında kamuoyu önünde ko-
nuşulmaması gerekenleri tam da olması
gerektiği yerde konuşarak bugüne kadar ör-
gütün içine dert olan niye böyle oldu dediği
ve yaşadığı durumların bir daha yaşanma-
ması, bizden sonrakilerin yaşamaması için
süreçleri yürüteceğiz" dedi. Seçim sonrası
yapılan eleştirilere değinen Canan Kaftan-
cıoğlu, "Seçim sonrası konuşuldu, tartışıldı,
yazıldı, çizildi ve fatura yine her zaman ol-
duğu gibi örgüte çıkarıldı. Çünkü birilerinin
hiç eksiği suçu olmaz. Hep örgüt suçludur,
örgüt çalışmadı... Değerli yol arkadaşlarım
İstanbul örgütü bu seçim dönemine gider-
ken yani sizler çalıştınız. Koltuklarında otu-
rup şu yapılsın, bu yapılsın diyen
profesyonellere rağmen çalıştınız. İstanbul
örgütü, listelerde artık bu kadar da olmaz
denilen isimlere rağmen çalıştı. Sizler liste-
ler oluşturulurken fikriniz alınmamasına
rağmen çalıştınız. Sizler cumhurbaşkanı
adayımız, genel başkanımız itibarsızlaştırıl-
masına rağmen, sokakta laf edilmesine rağ-
men bağrınıza taş bastınız yine çalıştınız.
Bu kadar rağmenlere rağmen bu kadar çalı-
şan başka bir örgüt varsa buyursunlar, ge-
tirsinler, göstersinler" şeklinde konuştu. 

Neyi değiştireceksiniz?

İstanbul örgütünün temsilcisi olarak bu-
güne kadar aldığım görevler içinde yaşa-
mım boyunca en çok gurur duyacağım
görev oldu" diyen Kaftancıoğlu, "Bana bu
gururu ve mutluluğu sizler yaşattınız. Parti-
mizin tüzüklerini inceledim ben de hukukçu
değilim ama aklım fikrim erdiğince, gerçek-
ten tüzüklerde çok ilerici süreçler olmuş
zaman içinde daha ilerlemiş. Tek bir şeyi
fark ettim. Mesela 2018'de son değiştirilen
tüzükte o kadar çok muğlak ifadeler var ki.
Hani burada bunu yazsak da burada da ne
olur, ya bunu da yazmayalım. Mesela geç-
miş tüzüklerimiz daha net. En azından ku-
ralı koymuş, kuralı tarif etmiş. Şimdi bunu
niye söylüyorum? Ya 2018'deki tüzüğün
mimarı olanlar çıkıyor diyor ki 'partide de-
ğişim şart'. Kardeşim önce kendinizi değiş-
tirin ya başka hiçbir şey söylemeyeceğim.

Sen gidip Cumhuriyet Halk Partisi'nin ana-
yasasını böyle işimize de burada da bunu
böyle arada yazalım da bilmem ne yapalım
diye yapıyorsanız. Neyi değiştireceksiniz?
Kendinizi değiştirmenin dışında" diye 
konuştu. 

Başkanlık için aday olmayacaktım

Kaftancıoğlu, konuşmasında görev süre-
sine değinerek, "Kota dedik, görev süresi

dedik. Siyaset gerçekten öyle bir şey ki
hekim olarak söyleyeyim galiba birazcık da
farklı bir psikolojik duyu oluyor. Bir görevi
alınca en iyi sürekli yapmak durumunda
olan bütün toplumun en çok ihtiyaç duy-
duğu o kişi giderse dünyanın yıkılacağının
zannedildiği bir yanılsamalar dünyası
içinde herkes. Bakın herkes diyorum ken-
dimi katmıyorum. Çünkü bir şeyi savuna-
bilmeniz için önce kendinizin bunu

yapmaması lazım. Kendimden örnek vere-
ceğim. Başkasından örnek vermeyi doğru
bulmadığım için. Örneğin hayatım bo-
yunca bütün sadece siyasi hayatım bo-
yunca değil örgütlü mücadele hayatım
boyunca, meslek mücadelesinde, farklı si-
yasi mücadelelerde hiçbir zaman aynı gör-
evi 2 dönemden daha fazla yapmadım.
Sadece il başkanlığı değil kastettiğim. Ne-
rede görev alırsam almış olayım. Şimdi dü-
şünün ben 4 dönem bilmem ne yaptım 5
dönem bilmem ne yaptım. 6 dönem, hani
şimdi de hani siyasi yasaklıyım ama siyasi
yasaklı olmasam bir başkanlık adayı olma-
yacaktım. Arkadaşlarım biliyor. Yapıp da 5
dönem, 6 dönem. Çıkıp şunu deseydim
size, arkadaşlar tüzüğe dönem sınırlaması
getirmek lazım. Komik ya arkadaşlar. Önce
dediğiniz şeyi kendinizi uygulayacaksınız.
O yüzden ben bunu söyleyebilme hakkımı
kendimde buluyorum. Siyasette süre, kısıt-
laması önemlidir. Örgütün hakkını huku-
kunu savunun. Arkadaşlar sizin çalıştığınız,
oy verdiğiniz, seçtiğiniz kişiler 2 gün sonra
bir dönem daha ben, bir dönem daha ben,
bir dönem daha ben. Örgüt Allah aşkınıza
kişileri bir yere taşımak için bir araç mıdır?
Örgüt nedir biliyor musunuz" ifadelerini
kullandı.  DHA

CHP İstanbul İl Başkanı Canan Kaftancıoğlu, “2018'deki tüzüğün mimarı olanlar çıkıyor diyor ki 
'partide değişim şart'. Kardeşim önce kendinizi değiştirin ya... Başka hiçbir şey söylemeyeceğim” dedi

CHP Erzincan Milletvekili Mustafa Sarıgül, CHP'nin Kemal Kılıçdaroğlu'na ihtiyacı olduğunu belirtirken,
“Sayın Özgür Özel de, sayın Öymen de demokratik haklarını kullanıyorlar. Böyle bir yarışa giriyorlar.
Kendilerine başarılar dilerim. Bundan sonra artık kurultay delegeleri konuşacak” dedi

CHP Erzincan Milletvekili Mustafa Sa-
rıgül, İstanbul'da gazetecilerin sorula-
rını yanıtladı. Mustafa Sarıgül, CHP

genel başkanlığı yarışıyla ilgili, “Sayın Özgür 
Özel'e başarılar diliyorum. Cumhuriyet Halk Partisi
demokratik bir partidir. Her Cumhuriyet Halk Par-
tisi üyesinin genel başkanlığa aday olma hakkı
vardır. Genel başkanımız sayın Kemal Kılıçdaroğlu
büyük bir demokrasi anlayışıyla her iki genel 
başkan adayı arkadaşa da genel merkezimizin ka-
pılarını açmıştır. Her iki genel başkan adayı da
genel merkezde açıklamalarını yapmış, demokra-
tik haklarını kullanmışlardır. Sayın Özgür Özel de,

sayın Öymen de demokratik haklarını kullanıyorlar.
Böyle bir yarışa giriyorlar. Kendilerine başarılar di-
lerim. Bundan sonra artık kurultay delegeleri konu-
şacak” dedi.

Kararı delegeler verecek

Kimin genel başkan olacağına delegelerin karar
vereceğini kaydeden Sarıgül, “Bundan sonra özel-
likle köylerinde, mahallelerinde, ilçelerinde, ille-
rinde seçilen kurultay delegeleri Cumhuriyet Halk
Partimizin gelişmesi, güçlenmesi, Cumhuriyet
Halk Partimizin ülkemizi ileri demokratik, medeni
ülkeler seviyesine taşıması için kurultay delegeleri

en doğru kararı verecektir” diye konuştu.

Kılıçdaroğlu'nu savundu

Sarıgül, CHP'nin Kemal Kılıçdaroğlu'na ihtiyacı ol-
duğunu belirterek, “Ben Cumhuriyet Halk Partisi
genel başkanlığında, genel başkanımız sayın
Kemal Kılıçdaroğlu'na her zamankinden daha çok
ihtiyaç olduğuna inanıyorum. Sayın Kemal Kılıçda-
roğlu tarlada üretim, fabrikada üretim, kamuda dü-
rüst yönetim diyen bir genel başkandır. Liyakate
önem veren bir genel başkandır. Hakka, hukuka ve
adalete önem veren bir genel başkandır. Sayın
Kemal Kılıçdaroğlu son yaptığı çalışmalarla ayrış-

tıran değil bütünleştiren olmuştur. Siyasi hayatında
hiçbir araya gelmeyecek olan partileri bir araya
getirmiş ve kardeşlik hukukunu en iyi şekilde sağ-
lamıştır. Helalleşmeyi en iyi şekilde sağlamıştır.
Ben Cumhuriyet Halk Partisi'nin son 50 yılında
görev alan bir arkadaşınız olarak her zamankinden
daha çok Cumhuriyet Halk Partimizin şu anda
Kemal Kılıçdaroğlu'na ihtiyacı olduğuna inanıyor”
ifadelerini kullandı.  DHA

Kılıçdaroğlu’na ihtiyaç var

Maske zorunluluğu
gündemde yok
Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulu Üyesi ve
Türk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları
Derneği Başkanı Prof. Dr. Serap Şimşek Yavuz,
Sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca'nın 9 kişide yeni
varyant Eris tespit edildiğini açıklaması üzerine
Kovid'de son durumla ilgili açıklamalarda bulundu.
Yavuz maske zorunluluğu veya yeni kapanmaların
gündemde olmadığını kaydetti

sağlık Bakanı Dr. Fahrettin Koca, dün-
yayı etkisi altına alan Eris varyantının ül-
kemizde de 9 kişide tespit edildiğini

açıkladı. Sağlık Bakanlığı Koronavirüs Bilim Kurulu
Üyesi ve Türk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon
Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof. Dr.
Serap Şimşek Yavuz ise Türkiye'de de dünyada yaşa-
nan Kovid dalgalarıyla paralel bir gidiş olduğunu dü-
şündüklerini kaydetti. Grip sezonunun henüz
açılmadığını da vurgulayan Prof. Dr. Yavuz, viral üst
solunum yolu enfeksiyonlarının Kovid gibi değerlen-
dirildiğini belirtti. Yeni varyant nedeniyle kapanma ya
da maske zorunluluğunun geri gelmesinin söz ko-
nusu olmadığını vurgulayan Prof. Dr. Yavuz, Ko-
vid'in hala risk grubundaki kişiler için ölümcül
olabildiğine dikkat çekti ve halen grip nedeniyle 
yaşanan ölümlerin 2-3 katı ölüme yol açabildiğine
işaret etti.

Hastanelerde maske takılabilir

Pandeminin başında yaşanan kapanma ve maske zo-
runluluğunun toplumda Kovid'e karşı hiçbir bağışık-
lık olmadığı için gerekli olduğunu ve bu sayede
yaşanacak ölümlerin 3-4 kat azaldığını da kaydeden
Prof. Dr. Yavuz, yeni bir kapanmanın söz konusu ol-
madığını da vurgulayarak şunları söyledi: “Hiç bağı-
şıklığımızın olmadığı bir enfeksiyon söz konusuydu
ve yüzde 1 ölümcüldü. Eğer o zaman kapanmalar,
önlemler olmasaydı, şu anda yaşanan ölüm sayısının
en az 2-3 katı belki 4 katı daha fazla sayıda ölüm ola-
caktı. Toplumda enfeksiyon sıklığının çok arttığı dö-
nemlerde, mesela sınıflar gibi kalabalık ortamlarda
hasta olanın ya da hastalık belirtileri hissedenlerin en
azından maske takması ya da hastanelerde biz sağlık
çalışanları olarak hastalarımıza bulaştırmamak üzere
böyle bir sorumlulukla maske takmamız faydalı ola-
bilir. Bunun bir zararı yok ama enfeksiyonu kontrol
edebilmek açısından önemli. Ama böyle bir ka-
panma, yeniden maske zorunluluğu gibi bir şey gel-
meyecek.” DHA

Zehir tacirlerine
baskın yapıldı
Başakşehir'de 'Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde
İmal ve Ticareti', 'Motosiklet Hırsızlığı' ve 'Kasten
Yaralama' suçlarına karışan şüphelilere yönelik
operasyon düzenledi. Operasyonda 1 kilo 
235 gram bonzai, 55 gram marihuana, 
154 sentetik ecza, 3 ruhsatsız tabanca, 3 çalıntı
motosiklet ele geçirilirken, 4 kişi tutuklandı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü Ekipleri
Başakşehir Şahintepe Mahallesi'nde
'Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde İmal ve

Ticareti', 'Motosiklet Hırsızlığı' ve 'Kasten Yaralama'
suçlarına karışan şüphelilerin saklandığı bilgisine
ulaştı. Ekipler, şüphelileri yakalamak için belirlenen
adrese 13 Eylül Çarşamba günü saat 15.00 sırala-
rında operasyon düzenledi. Yapılan baskında şüphe-
liler A.Ş. (19) , K.G. (18), N.G. (19) ve F.A. (15)
yakalandı.  Polis ekipleri belirlenen adres ve çevre-
sinde bulunan metruk binalarda arama yaptı. Yapı-
lan aramalarda, 1 kilo 235 gram bonzai, 55 gram
marihuana, 154 sentetik ecza, 3 ruhsatsız tabanca,
hassas terazi, 2'si trafikten menedilmiş 3 çalıntı mo-
tosiklet, 150 dolar, 550 euro, 6 bin 500 lira para, 5
cep telefonu, uyuşturucu madde ticaretinde kullanı-
lan çok sayıda kilitli şeffaf paket ele geçirildi.  DHA

ZAYİ İLANI
99209295768 numaralı geçici koruma kimlik belgemi 

kaybettim. Hükümsüzdür. HANADI HAMTTI

99011918480 numaralı geçici koruma kimlik belgemi 
kaybettim. Hükümsüzdür. AMINE HAMID



S por genetiği çalışmaları ile tanınan
Üsküdar Üniversitesi Mühendislik
ve Doğa Bilimleri Fakültesi, Mole-

küler Biyoloji ve Genetik Bölümünden
Prof. Dr. Korkut Ulucan, 2014 yılından iti-
baren üzerinde çalıştıkları ‘Ulusal Spor
Genom Projesi’ hakkında bilgi verdi.  Spo-
run bir bilim olduğu ve disiplin gerektirdi-
ğinin en son örneklerinin kadın
voleybolunda Türkiye’nin, basketbolda da
Almanya’nın 2023 Avrupa şampiyonu ol-
malarını örnek veren Prof. Dr. Ulucan, her
başarının temelinin yıllar önceden atıldı-
ğını ve uzun yıllar programın istikrarlı bir
şekilde takip edilmesi olduğunu belirtti.

Genetik yapımıza ne uygun?

Spor genetiği alanında çok değerli çalış-
malar yapıldığına vurgu yapan genetik bi-
limci Prof. Dr. Ulucan, “Bizler de bu
konuda ilk günden itibaren birçok çalışma
gerçekleştirdik. İnsanlarda ‘genetik yapı-
mıza uygun sporlar yapalım’ diye bir ya-
nılgı var. Bizim burada üzerinde
çalıştığımız konu, ‘zevk aldığımız sporu ya-
palım, daha başarılı olabilmek için genetik
yapımıza uygun antrenmanlar yapalım’
şeklinde. 2014 yılından itibaren çalışmala-
rımızı ‘Ulusal Spor Genom Projesi’ çatısı
altında topladık. Amacımız bu coğrafya-
daki yetenekli sporculara daha iyi rehberlik
edebilmek.” açıklamasını yaptı.

Büyük bir potansiyelimiz var

Üzerinde bulunduğumuz coğrafyanın ol-
dukça heterojen genetik bir yapıya sahip
olduğunu belirten Prof. Dr. Ulucan, “Üze-
rinde bulunduğumuz kara yıllarca göç yol-

larına maruz kalmış. Böylece farklı popü-
lasyonların gen örneklerini almış olduğunu
düşünüyoruz. Bu kadar genetik çeşitlilik ile
sadece voleybol, güreş, halter ve basketbol
başarısı değil, atletizm, boks, futbol, yüzme
ve tenis gibi tüm spor branşlarında çok
daha sürdürülebilir başarılar yakalamamız
gerekiyor. Bunu hak ediyoruz, bunun dı-
şında bu potansiyelimiz var. Yeter ki iyi or-
ganize olabilelim. Bilim dallarının birbirini
dışlamadan, ön plana çıkmaya çalışmadan
disiplinler iştiraki ile hep birlikte yapabile-
lim. Biz genetik açıdan gerekli desteği faz-
lası ile sağlıyoruz, daha da sağlamamız
lazım.” diye konuştu.

En geniş arşiv bizde

Prof. Dr. Ulucan, proje kapsamında sa-
dece futbolcular ile çalışmadıklarını, farklı
spor dallarından sporcular ile de çalışma-
lar gerçekleştirdiklerini kaydederek, şunları
dile getirdi: “Belki de bu kadar farklı
sporcu gruplarında genetik bilgi bakımın-
dan en geniş arşive sahibiz. Biz spor gene-
tiği çalışmalarını 4 ana kategoriye ayırdık;
atletik performans ile ilgili analizler, sporcu
beslenmesi ile ilgili analizler, darbeye bağlı

olmayan sakatlıkların önlenmesi ile ilgili
analizler ve sporcuların konsantrasyonla-
rını belirleyen psikogenetik faktörler olmak
üzere. Son yıllarda bu gruba yetenek geli-
şimi ile ilgili genetik faktörleri de ekledik.
Bugüne kadarda toplamda 25 üzeri lisans
üstü tez ve 50’den fazla makale çıkardık bu
konuda.”

Futbolcular kendine bakmalı

“Elde ettiğimiz verilere göre; aslında fut-
bola uygun genetik alt yapımızın olduğunu
söyleyebilirim.” diyen Prof. Dr. Ulucan, ça-
lışma gruplarında hem aerobik hem de
anaerobik fizyolojiyi destekleyen gen kom-
binasyonlarının diğerlerine göre daha fazla
çıktığını dile getirdi. Prof. Dr. Ulucan, şöyle
devam etti: “Kas yapısı ve fizyolojik yapı
bakımından uygun antrenman modelleri
ve pozisyon seçimleri gerçekleştirebiliriz.
Antrenman bilimi açısından antrenörleri-
miz ve teknik ekibimiz çok bilgili ve güzel
uygulamalar yapıyorlar. Aslında bizim bu
konudaki en büyük eksimiz, maalesef fut-
bolcu kardeşlerimiz gerektiği gibi kendile-
rine bakmıyorlar diye düşünüyorum.”
HABER MERKEZİ
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Üsküdar Üniversitesi Moleküler Biyoloji ve Genetik Bölümünden
Prof. Dr. Korkut Ulucan’ın, 2014 yılından bu yana üzerinde
çalıştığı ‘Ulusal Spor Genom Projesi’ kapsamında Türk
sporcuların genetik yapısı ile ilgili ilk veriler elde edildi. Prof. Dr.
Korkut Ulucan: “Elde ettiğimiz verilere göre; aslında futbola
uygun genetik alt yapımızın olduğunu söyleyebilirim.” dedi

Literatür bilgisi olarak gıpta ile izlediğimiz
büyük liglerdeki futbolculara benzer genetik
alt yapımız olduğuna dikkat çeken Prof. Dr.
Ulucan, “Bu açıdan şan-
slıyız. Burada genetik ya-
pımıza uygun antrenman
modelleri ve kendilerine
biraz daha dikkat edecek
futbolcu grubuna ihtiyacı-
mız var. Yine analiz ettiği-
miz bazı genetik
varyantlar bizlere her-
hangi bir hareketi yap-

makta başarılı olmamızı sağlıyor. Örneğin
penaltı atışını belli bir noktaya gönderebil-
mek için ne kadar çalışmamız gerektiği ile

ilgili. Tabi burada elde et-
tiğimiz sonuçlar kantitatif
değil, kalitatif. Yani biz-
lere ‘şu kadar saat veya
şu kadar tekrar yap’ de-
mekten ziyade ‘daha
fazla tekrar etmen gere-
kir’ diye sonuçlar ver-
mekte.” şeklinde
konuştu.

Genetiğimiz dünya çapında olabilir

BIZ FUTBOLCU 
bir milletiz!

Su içmenin de fazlası zarar!
Dahiliye Uzmanı Prof. Dr. Aytaç Atamer, “Vücut olması gerektiğinden fazla su aldığı takdirde
kişide su zehirlenmesi yaşanabilir. Su zehirlenmesi vücudumuzda bulunan sıvılar içindeki
elektrolitlerin dengesini bozup normal beyin fonksiyonlarına zarar verir” dedi

ÜSKÜDARÜniversitesi NPİSTANBUL
Hastanesi Dahiliye Uzmanı Prof. Dr.
Aytaç Atamer, sağlıklı bir insanın günlük

su tüketimi konusunda bilgi vererek, son dönemde
gündeme gelen su zehirlenmesi konusuna da ışık
tuttu. Sağlıklı bir erkeğin vücut ağırlığının yüzde
60’ı, sağlıklı bir kadının vücut ağırlığının da yüzde
50’sinin sudan oluştuğunu ifade eden Prof. Dr. Ata-
mer, şöyle devam etti: “Sağlıklı bir insan 1.5 litresi
idrar yoluyla, 1 litreye yakını ise nefes, terleme ve
eklem hareketleriyle olmak üzere toplam 2.5 litreye
kadar sıvı kaybedebilir. Kaybedilen sıvının yaklaşık
yüzde 20’ye yakın kısmı gün boyunca yediklerimizle
karşılanır. Kalan 2 litreyi de su içerek yerine koymuş
oluruz. Hergün tükettiğimiz su miktarı konusunda
genel fikir birliği olarak erkekler için 3 litre, kadınlar
için 2 litre yeterlidir. Mevsim koşularına, sıcak hava-
larda çalışmaya, sarf edilen efora ve terlemeye bağlı
olarak alınan su miktarı artmaktadır.”

Su zehirlenmesi beyne zarar veriyor

Normal şartlar altında fazla su tüketmenin nadiren
gerçekleştiğini kaydeden Prof. Dr. Atamer, şunları
dile getirdi: “Ancak herşeyin fazlası zarar olduğunu
bildiğimiz gibi suyun fazlası da zarardır. Vücut ol-
ması gerektiğinden fazla su aldığı takdirde kişide su
zehirlenmesi yaşanabilir. Su zehirlenmesi vücudu-

muzda bulunan sıvılar içindeki elektrolitlerin denge-
sini bozup normal beyin fonksiyonlarına zarar verir.
Su az tüketildiğinde deri elastikiyetinde azalma, baş
ağrısı, baş dönmesi, mide bulantısı, kan basıncı dü-
şüklüğü gibi şikayetler görülebilir. Bu bulgulara rağ-
men gerekli su alınmazsa ölümcül sonuçlar ortaya
çıkabilir. Hiponatremiye (sıvı fazlalığı veya sodyum
azlığı) yol açan hastalıklar sonucu ortaya çıkan du-
rumlarda su kısıtlaması yapılabileceğini kaydeden
Prof. Dr. Atamer, kalp yetersizliği, karaciğer yetmez-
liği gibi hastalığı olanlarda klinik tabloya bağlı ola-
rak su kısıtlaması yapılabildiğini de söyledi.
HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com.tr

Hepsinin bileğini 

sandıkta bükeceğiz

BİZ BİR YERE GİTMİYORUZ

MMHHPP Genel Başkanı Devlet

Bahçeli, Karabük Mitingi'nde

konuştu. Bahçeli, “Geliyor gelmekte

olan' masalını anlatan, “sana söz”

aldatmasıyla avunan münafık muh-

terislere sesleniyo-

rum, nereye

geliyorsunuz?

Nasıl geliyorsu-

nuz? Kiminle

gelmeyi düşlü-

yorsunuz? Biz

bir yere gitmiyo-

ruz, gitmeyi aklımız-

dan geçirmiyoruz, hatta

geleceğiniz varsa göreceğiniz de var

diyoruz. Çırpınışları boşuna, heves-

leri beyhudedir. Hepsinin bileğini

sandıkta bükeceğiz" diye konuştu.

�

Burada yaşamak

bir imtiyazdır!

İSTANBUL'UN BEŞİĞİ ÜSKÜDAR

ÜÜsskküüddaarr Belediyesi tarafından

her sene geleneksel olarak dü-

zenlenen Kitap Fuarı’nın 8.’si baş-

ladı. Prof. Dr. İlber Ortaylı

tarafından açılışı yapılan fuar, 9 gün

süresince kültür-

sanat, tarih, bilim

ve kitap dünya-

sının en çok

takip edilen

isimlerini İstan-

bullularla buluş-

turuyor. Ortaylı,

“Üsküdar, Yahya

Kemal'in de söylediği gibi

ilk Osmanlı Türk toprağıdır. İstan-

bul'un beşiğidir. Üsküdar’da yaşa-

mak bir imtiyazdır” dedi. I SAYFA 4

�

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral Akşe-

ner, Isparta'da vatandaşlara hitap

etti. "Recep Bey'in devrinde bir kadının uğ-

rayabileceği en ağır hakaretlere, iftiralara

uğradım" diyen Akşener, "Eğer bunlara

dayanıyorsam, hala size hitap ediyorsam,

Allah'ım şahit sizin için. Bugün evime

dönsem, Recep Bey'in karşısında Türki-

ye'nin en şerefli kadını olurum ama siz 

acı çekersiniz. enim sizden isteğim şey; 

bu saygısızlık erkeklerle, iftiracı adamlarla

mücadele etmek için bana güç verin" dedi.

�

8 KİŞİ GÖZALTINA ALINDI

EEsseennyyuurrtt Belediye Başkanı Kemal Deniz

Bozkurt, Esenyurt’un demografik ve seçmen

yapısını dikkate alarak Millet İttifakı’nın seçim çalış-

malarına destek vermek amacıyla Doğu Anadolu 

ve Karadeniz bölgesinde toplam 12 ilde seçmenle 

buluştu. Damga'nın takip ettiği Bozkurt, Erzurum, 

Ardahan, Kars, Van, Ağrı, Muş, Bitlis, Kastamonu,

Sinop, Samsun, Ordu ve Giresun'da seçim çalış-

ması yaptı. Daha önce seçimin yüzde 54 ile 

Kemal Kılıçdaroğlu lehine biteceği yönünde tah-

minde bulunduğunu belirten Bozkurt, “Ama yapmış

olduğum gezilerde bunun egale edileceğini gördüm.

Sayın genel başkanımın çıktığı bu yolu başarı ile 

tamamlayacağına eminim” açıklamasını yaptı. 

�

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE YIL: 19         
SAYI: 5691    FİYAT: 1.5 TL                  

                1 MAYIS 2023 PAZARTESİ

Cumhurbaşkanı Erdoğan, AK Parti'nin An-

kara mitinginde açıklamalarda bulundu.

Muhalefete tepki gösteren Erdoğan, "Önce 6'lı

masa sonra 7'li şimdi de 9'lu masa oldular. Terörist-

lerle pazarlık yaptılar. 14 Mayıs'ta siyasi mevta yapacağız"

dedi. Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nun Atatürk Havalimanı açıkla-

malarına ise "Bu ülkenin evlatlarına hiçbir şey yapamazsı-

nız. Bu milletin elinden Teknofest'i, Kızılelma'yı alamazsınız. Bu

millet sizi avucunun içindeki suyla boğar. CHP'yi tanımak isti-

yorsanız 3 kelime yeter. Çöp, çukur, çamur" tepkisini gösterdi. 

�

VVaattaann Partisi İstanbul

3'üncü Bölge Milletve-

kili Adayı Dt. Barbaros Bah-

çelioğlu, Damga'ya konuştu.

14 Mayıs seçimlerinde hedef-

lerinin yüzde 7 barajını geç-

mek olduğunu söyleyen

Bahçelioğlu, “Vatan Partisi,

insanları iki kutuplu siyasete

mahkum eden

sistemin dışında

olan ve halka

umut olan bir

partidir. Halkta

da karşılığımız

var. Bunu her-

kes görecek”

dedi. I SAYFA 16

�

B!z!m hedef!m!z

barajı geçmek

KKaahhrraammaannmmaarraaşş mer-

kezli büyük depremin ar-

dından yıkılan konutların

yerine yenilerinin yapılması

için yapılan ihaleler aynı şirket-

lere veriliyor. TOKİ’den büyük

ihaleler almak için güçlerini

birleştiren Egemen Enerji ile

Okyanus Enerji, Hatay’da bir

ayda iki ihale aldı. İki şirket

geçtiğimiz yıl sonu yine

TOKİ’den iki günde iki ihale

kazanmıştı. Egemen İnşaat'ın

kamudan çok sayıda ihale al-

ması dikkat çekti. I SAYFA 9

�

İhale almak !ç!n
güç b!rl!ğ! yaptılar

BBooğğaazziiççii Üniversitesi

Kandilli Rasathanesi ve

İGDAŞ'ın ortak çalışmasıyla

geliştirilmekte olan yeni dep-

rem erken uyarı sistemi 'FOT-

DES', ses dalgalarını yapay

zeka öğrenmesiyle algılaya-

rak, olası depremin yıkıcı dal-

gaları ile ilgili saniyeler

öncesinde uyarı iletecek. Pro-

jenin detayını anlatan İGDAŞ

Genel Müdürü Mithat Bülent

Özmen, "5 bin sensör hassa-

siyetinde bilgi verecek bu sis-

temin, üstünlüğü ışık hızıyla

çalışması" ifadelerini 

kullandı. I SAYFA 10
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FOTDES ışık 
hızıyla çalışacak

TTüürrkkiiyyee''nniinn ilk insansız savaş uçağı Kızı-

lelma ile F-16 uçağı Teknofest'te yan yana

uçuş gerçekleştirdi. Jetlerin geçiş anını selamlayan

Baykar Yönetim Kurulu Başkanı Selçuk Bayraktar,

"Dünyada bir ilk" olduğunu söyledi. Bayraktar,

“İlk defa insansız savaş uçağı ile insanlı bir savaş

uçağı halkın önünde gösteri yapıyor. Kızılelma

milletimizin duası ile ilk uçuşunu 2022’de yaptı.

Burada aldığı dualarla tarihe imza atacak” dedi. 

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,

seçim çalışmaları kapsamında

Manisa’nın Akhisar ve Turgutlu ilçele-

rinde konuştu. “Bir seçimi ‘darbe giri-

şimi’ olarak ilan etmek, darbeciliğin ta

kendisidir” diyen İmamoğlu, “De-

mokrasiyi anlamamaktır. Demokra-

siye ihanet etmektir” ifadelerini kul-

landı. İmamoğlu, “Ekonomiye hızla

istikrar ve güven kazandıracağız. İsraf

düzeni bu ülkeden defolup gidecek,

defolup gidecek. Milletin cebini hor-

tumlayanların hortumlarını, söküp

atacağız” şeklinde konuştu. I SAYFA 5

�
SOKUP ATACAGIZ!HORTUMLA

RINI

Size Bay Kemal 

sözü veriyorum
MMiilllleett İttifakı'nın büyük

İzmir mitingi Gündoğdu

Meydanı'nda gerçekleşti. Mi-

tinge 6'lı Masa liderleri, İma-

moğlu ile Yavaş da katıldı.

Millet İttifakı'nın Cumhurbaş-

kanı adayı Kemal Kılıçdaroğlu,

gençlere seslene-

rek "Benim
umudum siz-

lersiniz. Tür-

kiye'nin içine

düştüğü bu

durumdan

birlikte çıkara-

cağız. Türkiye'yi

birlikte aydınlığa çıkara-

cağız" dedi. Kılıçdaroğlu, “Bay

Kemal'in sözünü veriyorum. Ne

olursa olsun bütün engelleri yı-

kacağım. Türkiye'yi aydınlığa 

çıkaracağım” diye konuştu. 
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ENGELLERİ YIKACAĞIM

DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK
DÜNYADA BİR İLK

Esenyurt Belediye Başkanı Kemal Deniz Bozkurt, Millet İttifakı'nın seçim çalışmalarına

destek vermek amacıyla Anadolu turuna çıktı. 12 ili gezen Bozkurt, “Daha önce seçim

tahminimin yüzde 54 civarında olduğunu söylemiştim. Ama yapmış olduğum gezilerde

bunun egale edileceğini gördüm. Seçim birinci turda biter” yorumunu yaptı

KILIÇDAROĞLU YÜZDE 54'ÜN

ÜZERİNDE BİR OY ALACAK!

TTüürrkkiiyyee''nniinn önemli bir süreçten geçtiğini dile

getiren Bozkurt, “Birçok sorunu çözmek

üzere Millet İttifakı'nin hazırladığı mutabakat

metni ile dertlere derman olmak için yollardayız.

Ülkemiz birçok sorun yaşıyor ama bu sorunlar

bizim kaderimiz değil. Birçok zorluk sayın genel

başkanlarımızın iradeli duruşu, inancı ile aşıldı.

Şimdi bir yola çıktık, bu yolda da ülke-

mizi 2. yüzyıla güvenle, huzurla, barış

içinde, kardeşlik içinde taşıyacağız. Artık

bugün yaşanan sorunların birçoğu ya-

şanmayacak. Biz birbirimizle el ele gele-

ceğe güvenle yürüyeceğiz” şeklinde

konuştu. Bozkurt, “Birbirimizi olduğu

gibi kabul edersek sorunların üstesinden

geleceğiz” ifadelerini kullandı. I SAYFA 8
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BİRBİRİMİZİ OLDUĞU GİBİ 

KABUL ETMEK ZORUNDAYIZ

SEVDA 

DURGUN

ÖZEL HABER

BİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZBİZ BİRBİRİMİZİN 

DÜȘMANI DEĞİLİZ
Hiç kimsenin umudunu kay-

betmemesi gerektiğini vurgulayan

Kemal Deniz Bozkurt, “Herkes bu 

ülkenin birinci sınıf vatandaşıdır. Kaldı ki; 

biz dünyanın lider coğrafyasının çocuklarıyız. 

Biz birbirimizin düşmanı değiliz, birbirimizden korkmaya

değil birbirimizle kucaklaşmaya layığız” ifadelerini kullandı.

Sokakta çıkan kav-

gayı evinin pence-

resinden izlediği

sırada polislerin 

açtığı uyarı ateşiyle

başına isabet eden

kurşunla yaralanan

O.A. ölüm kalım

mücadelesi veriyor

OOllaayy, önceki gece 01.00 sıralarında Şehremini

Mahallesi'nde meydana geldi. Edinilen bilgi-

lere göre, cadde üzerinde iki grup arasında kavga

çıktı. Kavga seslerini duyan 1 çocuk babası O.A.

(26) evinin penceresine çıktı. Bu sırada kavgaya

müdahale etmeye gelen polis ekipleri, havaya doğru

uyarı ateşi açtı. Polislerin silahından çıkan kurşun-

lardan biri O.A.'nın başına isabet etti. Kanlar içeri-

sinde yere yığılan O.A.'yı gören arkadaşı durumu

hemen sağlık ekiplerine bildirdi. Ambulansla hasta-

neye kaldırılan O.A.'nın hayati tehlikesi sürüyor.

Kavgaya karışan 8 kişi ise gözaltına alındı. I SAYFA 3

�

OLUM KALIM
MUCADELESI!

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu ve İBB Meclis'inin CHP'li 

Meclis Üyesi Süleyman Uluocak, düzenlediği

kahvaltılı toplantıda geçmişte merkez sağda siyaset

yapanlarla millet ittifakının milletvekilleri ve vekil

adaylarını bir araya getirdi. Yüksek Mimar Uluocak,

deprem gerçeğine dikkat çekerek, “Türkiye'nin en

temel sorununun niteliksiz binalardır” dedi. I SAYFA 7

�

Temel sorunumuz

n tel ks z b nalar!

138 göçmen 
sınır dışı ed!ld!  
SAYFA 3

UYAN DA BALIĞA GİDELİM

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu,
sosyal medya hesabından 

iktidara ateş püskürdü. İstanbul'a hiz-
met etmesinmin engellendiğini belirten
İmamoğlu, “Köstek olan gidiyor, des-
tekleyenler geliyor. Az kaldı” açıklama-
sını yaptı. İmamoğlu'na cevap veren
Bağcılar Belediye Başkanı Abdullah
Özdemir ise “Sayın Başkan 4 yıllık
İBB maceranızda en büyük eseriniz
maalesef mazeret üretmek oldu” 
ifadelerini kullandı. I SAYFA 5
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Köstek gidiyor
destek geliyor!

MMeemmuurr--SSeenn Genel Kurulu'nda
konuşan Cumhurbaşkanı 

Erdoğan, Millet ittifakı'nın adayı
Kemal Kılıçdaroğlu'na sert sözlerle
yüklendi. Kılıçdaroğlu'nun asgari
ücret üzerindeki vergiyi kaldırmaktan
bahsetiğini belirten Erdoğan, “Bir
insan ülkesinden bu kadar mı habersiz

olur. Hani derler
ya; uyan da 
balığa gidelim.
İnşallah 14 Ma-
yıs'ta bu trajiko-
mik vakalara 
son vereceğiz Kı-
lıçdaroğlu'nu da
emekli edeceğiz”
ifadelerini kul-
landı.  I SAYFA 7
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Kılıçdaroğlu’nu
emekli edeceğiz!

DDİİSSKK,, HAK-İŞ, TÜRK-İŞ ve
SİME-SEN üyeleri Taksim 

Meydanı'ndaki Cumhuriyet Anıtı'na çe-
lenk bıraktı. Burada konuşan DİSK Genel
Başkanı Arzu Çerkezoğlu, “365 günde bir
gün, 1 Mayıs günü, yaşadığımız bu sis-
teme, bu düzene karşı itirazlarımızı, hedef-
lerimizi, gelecek dünya düşlerimizi ifade
etmek için alanlarda, meydanlarda bulu-
şuyoruz” dedi. TÜRK-İŞ Sendikasından
Cemail Bakındı ise “Bu yıl da böyle bize
kısıtlı bir şekilde tahsis edilmiş bir Taksim
Meydanı'nda bayramımızı kutlamak 
zorunda kaldık” diye konuştu. I SAYFA 4

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

�

Recep T. Erdoğan

İKİ KIRMIZI ÇİZGİMİZ VAR

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı adayı Kemal
Kılıçdaroğlu Bartın'da konuştu.

“Milliyetçiliğimizi sorguluyorlar”
diyen Kılıçdaroğlu, “Masanın altı
üstü... Bunların hiçbirine inanmayın!
Bize inanın. Sözümüz sözdür. Biz
onlar gibi değiliz. Bizim 2 kırmızı çiz-
gimiz var; bayrağımız ve vatanımız,
nokta. Bayrağımız ve vatanımız için

her türlü fedakar-
lığı yapar, ölüme
gideriz. Bunlar
Süleyman Şah
türbesini kaçırdı-
lar, kaçırırken de
bayrağı indirdiler.
Bir de milletçilik
dersi veriyor. Sen
kimsin” ifadele-
rini kullandı. 

�

Vatanımız için
ölüme gideriz!

Kemal Kılıçdaroğlu 

3 ŞEREFSİZ BERAAT ETTİ

İİYYİİ PPaarrttii Genel Başkanı Meral
Akşener, Nevşehir'de Seçim

Koordinasyon Merkezi’nin açılışına
katıldı. Kendisine çok sayıda iftira 
atıldığını belirten Akşener, “80 ihtila-
linden önce MHP Kocaeli İl Başkan-
lığı yapmış bir abinin kız kardeşiyim.
Onun kardeşi Meral Akşener'e, 
bir TV kanalında dendi ki: Kocasını

aldattı. Bu ne
demek benim 
için biliyor musu-
nuz? Benim için
ölümdür. Benim
için ölümden be-
terdir. Verdim
mahkemeye, üç
şerefsiz beraat
etti” açıklama-
sında bulundu. 

�

Kocamı aldattığım
iftirasını attılar!

Meral Akşener

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü dolayısıyla Taksim Meydanı'na yürümek isteyen

iki gruba polis müdahale etti. İki gruptan 35 kişi gözaltına alındı. Maltepe miting

alanında da taşıdıkları pankarlar nedeniyle çok sayıda kişi gözaltına alındı

11 MMaayyııss Emek ve Dayanışma Günü
için İstanbul İl Emniyet Müdürlüğü'ne

bağlı ekipler Beşiktaş'ta sabahın erken saat-
lerinden itibaren yoğun güvenlik önlemi aldı.
Saat 09.15 sıralarında Umut-Sen üyeleri Be-
şiktaş'tan Taksim'e yürümek isterken Ihla-
murdere Sokağı'na geçti. Ancak gruba polis
izin vermedi. Yürümekte ısrar eden grupta-
kilerden 15 kişi gözaltına alındı. Saat 09.50
sıralarında ise HKP üyesi 30 kişilik gruba
müdahale edildi. 20 kişi gözaltına alındı.
Maltepe'de resmi 1 Mayıs kutlamalarının
yapılacağı miting alanına yürüyen gruba
polis, ellerindeki pankartlar konusunda uya-
rıda bulundu. Polis, pankartlarla yürümeye
devam etmek isteyen gruba müdahale etti. 

�

İstanbul'da fahiş kira fiyatları can yakmaya devam ederken, metropol şehirde 450 bin ile 750 bin

marjında boş konut olduğu açıklandı. İBB Genel Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce, boş konut 

sorununun kiraların fahiş oranda artmasına neden olduğunu söyledi. Gökce, riskli olmayan güvenli

boş konutların, riskli yapılarda yaşayanlara kiralanmasının teşvik edilmesi gerektiğini belirtti

450 BiN iLE 750 BiN
MARJINDA BOŞ KONUT VAR

İİssttaannbbuull''ddaa yoğun göç alımı
ve kira fiyatlarındaki fahiş

artış vatandaşı canından bezdirdi.
Kahramanmaraş depremlerinin ar-
dından kiralık ev talebinin artması
neticesinde yükselen kira fiyatları
büyük bir krize yol açtı. İBB Genel
Sekreter Yardımcısı Buğra Gökce,
kira artışını tetikleyen boş konut so-
rununa ilişkin açıklamada bulundu.

Boş konut sorununun konut erişi-
mini kısıtlayan ve konut piyasasını
dengesizleştiren önemli bir faktör
olduğuna vurgu yapan Gökce,
“Yaptığımız çalışmalara göre
sadece İstanbul'da 450 bin ile
750 bin marjında boş konut
var. İstanbul'da boş konut
oranı kabul edilemez seviye-
dedir” diye konuştu. 

�

SOSYAL KONUT OLARAK 
KULLANILABiLiR

KKaammuu arazilerinin imara
açılması sonucunda özellikle

orta ve üst gelir gruplarına yönelik
olarak üretilen konutların boş oldu-
ğunu belirten Gökce, “Bu konutlar
yüksek ranta sahip yatırım ama-

cıyla alınmış ikinci, üçüncü konut
hüviyetindedir ve yine bu amaçla
boş tutulmaktadır. Bu konutlar
kentsel dönüşüm kapsamında

değerlendirilebilir” dedi. Riskli ol-
mayan güvenli boş konutların, riskli
yapılarda yaşayanlara kiralanması-
nın teşvik edilmesi gerektiğini belir-
ten Gökce, “Bu konutlar farklı vergi
ve teşvik düzenlemeleri getirilerek,
riskli yapıda yaşayanlara arz edile-
bilir. Yapı stokumuzu yenilemek için
sosyal konut olarak kullanılabilir”
önerisinde bulundu. I SAYFA 9

�

HASTANIN ADI

11 MMaayyııss Emek ve Dayanış günü 
nedeniyle çok sayıda sendika üyesi 

Taksim'e çıkarak Cumhuriyet Anıtı'na çelenk
bıraktı. Hemşireler ve Tüm Sağlık Personelleri
Sendikası (HEP-SEN) Taksim Meydan’a
beyaz tulumlarla geldi. Üyelerin birçoğunun
sağlık çalışanlarına şiddete dikkat çekmek için
yüzünü mora boyadığı görüldü.Sendika
üyeleri meydanda, ‘Hastanın adı, sağlık 
sistemi’ yazılı reçete açtı. I SAYFA 9

�

NARSİST İNSAN 
ARAFTA BIRAKIR!

HABERİN
DEVAMI 
SAYFA 
10’DA

İHTARNAME 
GÖNDERECEĞİZ!

MMuussiikkii Eseri Sahipleri
Grubu Meslek Birliği

(MSG) Yönetim Kurulu Başkanı
Ferhat Göçer, mitinglerde çalınan
eserlerin telifinin ödenmesi hak-
kında, tüm parti teşkilatlarına ih-
tarname gönderip telif talebinde
bulunacaklarını söyledi. Göçer,
“Konser alanına çevirdiğiniz mi-
tinglerde çalınan eserlerin telifini
ödeyin. Telif ödemeyenlerin tespit
yaparak hakkımızı arayacağız”
diye konuştu. I SAYFA 4

�

KKaarrttaall’’ddaa seçim çalışmalarını
yürüten Çevre Bakanı Murat

Kurum, “Yenimahalle ve Cevizli’de,
Yakacık ve Hürriyet’te mülkiyet 
problemlerini çözerek vatandaşları-
mıza tapularını teslim ediyoruz. 
Kartal’da tek bir mülkiyet problemi
bırakmayacağız. Tapusuna kavuşma-
yan tek bir Kartallı kalmayacak. 
Kartal’da hiç kimse riskli evlerde 
yaşamayacak, hepimiz yeni yuvaları-
mıza kavuşacağız” dedi.  I SAYFA 5

�

Hiç kimse riskli 
evde kalmayacak

AATTAA İttifakı Cumhurbaşkanı
Adayı Sinan Oğan, Denizli zi-

yareti kapsamında düzenlediği basın
toplantısında, bütün anketleri altüst
edeceklerini söyledi. Oğan, kendileri-
nin yaptığı çalışmayla oy oranlarının
yüzde 10'un üzerinde olduğunu
büyük bir gurur ve keyifle açıklamak
istediğini belirtti. Oğan, seçimin son
haftasına girildiğinde bu rakamların
katlanarak kendilerine olan desteğin
büyüyeceğini savundu. I SAYFA 7

�

Tüm anketleri 
altüst edeceğiz

YIL: 19  SAYI: 5692  FİYAT: 1.5 TL    2 MAYIS 2023 SALI

VATANDAŞ GECE GÜNDÜZ KİRALIK EV ARAKEN, 750 BİN KONUT BOŞ DURUYOR

ISTANBUL’UN 
ISSIZ EVLERI!

PiYASA DENGELENEBiLiR!
İPA tarafından yapılan bir araştırmaya göre halkın yüzde 95'ten fazlasının İstanbul'daki kira fiyatlarını yüksek bulduğunu belirten Gökce, “Boş olan konutların tekrar

işlevselleştirilmesi konut piyasasının da dengelenmesine katkı sağlar. Bu kaynakla vatandaşların barınma hakkına yönelik de bir katkı sunulmuş olur” dedi. 

EKREM
HACIHASANOĞLU

HABER

TAKSİM’E ÇIKILMASINA
POLİS ENGEL OLDU

AAvvccııllaarr’’ddaa oturan, bugüne kadar 
çeşitli nedenlerle okuma-yazma 

öğrenemeyen 490 kişi için Avcılar Kayma-
kamlığı okuma seferberliği başlattı. Halk
Eğitim Merkezi bünyesinde 7 mahallede 
45 kurs açıldı. Kursiyerler arasında bulu-
nan 70 yaşındaki Saniye Saadet, torunu-
nun da kendisine yardımcı olduğunu

söyledi. I SAYFA 5

�

OKUMANIN
YASI YOK!

DDüünnyyaaddaa adından söz 
ettiren gelişmiş özelliklere

sahip Hürkuş ve Milli Muharip
Uçak 'Kaan' pistte birlikte 
yürüyüş gerçekleştirdi. Cum-
hurbaşkanı Erdoğan, milli 
muharip uçağın isminin 
Kaan, isim babasının ise 
MHP lideri Devlet Bahçeli 
olduğunu söyledi. Erdoğan,
“Şimdi bunlar birilerini çok 
rahatsız edecek. Buradaki
coşku, gurur birilerini tedirgin
ediyorsa ne mutlu bize. Demek
ki doğru yoldayız” dedi. 

�

iSiM BABASI 
BAHÇELi

KAMYONET
bahçeye uçtu!

SAYFA 3’TE

DEVLETİN DİLİ ADALETTİR

FFrraannssaa''ddaa PKK yandaşlarıoy kullanmaya giden Türkleresaldırdı. Dışişleri Komisyonu BaşkanıAkif Çağatay Kılıç, yaptığı açıkla-mada, “Fransa'da bir sıkıntı yaşandı.PKK örgütü yandaşları tarafındanyapılan bir provokasyon söz konusu.Arkadaşlarımız orada hemen müdahil oldular. Ve yarım saatlik bir sürenin ardından kontrol altına aldılar” dedi. Kılıç, “Bunlara asla prim verilmeyecektir. Vatandaşlarımız oylarını kullanacaktır” dedi.

�

PKK yandaşları
Türklere saldırdı

VVaann''ddaa konuşan İBB BaşkanıEkrem İmamoğlu, “Millet İttifakı'nda Van hakkını alacak. Sizesöz veriyorum” dedi. “Sizinle karşılıklısözleşmemiz lazım, bir talebim var”diyen İmamoğlu, “Bu kardeşinizihemşehriniz olarak kabul eder misi-niz?” diye sordu. İmamoğlu, “Biz devletle millet arasındaki bütün 
bariyerleri kaldı-
racağız. Adaletin
Ekrem’i Selahat-
tin’i olmaz, 
herkes eşittir. 
Adil yargının 
verdiği karar, hiç
kimsenin canını
acıtmaz. Devletin
dili adalettir” 
diye konuştu. 

�

Bariyerleri 
kaldıracağız

CCuummhhuurrbbaaşşkkaannıı Erdoğan,Antalya'da konuştu. Erdo-ğan, “Birileri ülkenin birikimleriniönce 6'lı olarak başlayan masadapaylaşmaya niyetlendi, sonrapazarlığın kızıştığı bir anda ortaklardan biri yerinden kalkıpsonra geri otururdu. Masanınaltındaki gizli ortak HDP de

bu cümbüşteki yerini aldı. Baktılar 7 ortakla da bu iş olmayacak, 2 belediye başkanını da dahil ediportak sayısını 9'a çıkardılar. Masadakendileri için de yer olduğunu görenülkenin ve milletin yeminli düşman-ları, PKK ve FETÖ durur mu?Onlar da hemen seslerini yükseltti-ler. Oldu mu size 11 ortak” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Ekrem İmamoğlu

AŞININ ÖNEMİNİ ANLATTI

TTüürrkk Klinik Mikrobiyoloji ve Enfeksiyon Hastalıkları Derneği (KLİMİK) Başkanı Prof.Dr. Serap Şimşek Yavuz, DSÖ'nünson verilerine göre Türkiye'nin 'bildi-rilen kızamık vaka sayısına göre' 466kişi ile Avrupa'da ikinci sırada oldu-ğunu söyledi. Yavuz, “Aşı kararsızlığımutlaka giderilmeli” dedi. Yavuz, 
aşı kararsızlığı 
yaşayan kesimin
bir an önce
yoğun kampan-
yalarla çocukluk
çağı aşılarını 
eksiksiz 
yaptırmalarının
sağlanması ge-
rektiğini kaydetti.
I SAYFA 4

�

Kararsızlık
giderilmeli

Dr. Serap Ş. Yavuz

KARINLARI ZOR DOYUYOR

CCHHPP Milletvekili Özgür Karabat 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü nedeniyle iktidarın21 yıllık karnesini çıkardı. 4857 sayılıİş Kanunu’nun 63. Maddesi’ne görehaftalık çalışma saatinin en fazla 45 saat olması gerektiğini dile getirenKarabat, “OECD’ye göre Türkiye’deher 4 çalışandan 1’i 50 saatin üzerinde çalışıyor. Köle şartlarındaçalışma düzeni kuruldu. İşçininmaaşıyla ne araba ne de ev alabil-mesi mümkün değil. Karnını bilezor doyuruyor” dedi. I SAYFA 7

�

İşçiler köle 
gibi çalışıyor!

Zeytinburnu’nda kampüsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri, eğitim ücretlerineyüzde 110 ile yüzde 130 oranlarında zamyapıldığı gerekçesiyle eylem düzenledi

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa kam-püsü bulunan BiruniÜniversitesi'nin öğrencileri,eğitim ücretine yüzde 110 ile130 arasında yapılan zammatepki gösterdi. Üniversiteninönünde toplanan öğrenciler,zam oranlarını protesto etti.Öğrenciler, zamlı fiyatlarıödeyemeyeceklerini belirterekokul yönetimine çağrıda bulundu. Öğrenciler adına

basın açıklamasını okuyanBerivan Çıngırlar, “Birçok öğrencinin ailesi memuremeklisi, memur ya da asgari ücretle çalışıyor. Hatta birçok öğrenci hem çalışıp hem okuyor, okul ücretlerini kendisi ödüyor. Bu nedenle, son yılında olsadahi okulu mecburen bıraka-cak birçok öğrenci var” diye konuştu. I SAYFA 9

�

KAN VE ÇÖPLER ETRAFA SAÇILMIŞ DURUMDABayrampaşa'da 2 bini aşkınişletmenin yer aldığı kurugıda toptancı merkezi Mega Cen-ter'ın, et ve sakatat ürünleri satışı yapılan dükkanların bulunduğu katında; etlerin özensizce muhafazaedildiği, işletmelerde ve koridorlarınbirçok noktasında hijyen önlemleri-nin alınmadığı, kirli su, kan ve çöplerin etrafta düzensiz şekilde 

bulunduğu görüldü. İstanbul'un bir-çok noktasına toptan et satışı yapılanişletmelerin çalışanlarının da bone,eldiven ve önlük takmaması dikkatçekti. Et taşınan bir kamyonun iç zeminine çalışanlarının günlük ayak-kabıyla bastığı görüldü. Aynı kattadükkanları bulunan farklı sektördenişletmeciler de koku ve kirlilik konu-sundaki rahatsızlıklarını dile getirdi.

�
BURASI ET SATIŞI YAPMAYA MÜSAiT BiR YER DEĞiLMega Center yönetimi isesıklıkla denetim yapıldığı, ilgili firmalara cezai işlemler uygu-landığını belirterek, kuru gıda ha-linde yer alan yapıların et satışıyapmaya müsait olmadığı ve kat-larda gider olmamasından kaynaklıkoku ve hijyen problemleri yaşandığıbilgisini verdi. Mega Center İşletmeYönetimi Müdürü Kenan Yüzbaşı,

“Yönetim olarak et satışı yapanlar-dan biz de şikayetçi ve rahatsızız.Burada su gideri yok, burada uygunbir yapı yok. Bu şekilde tabi sağlıksızbir ortam meydana geliyor” diye konuştu. Kahvaltılık ürün satışıyapan Serkan Demiral ise "Burasıuzun zamandır bu halde. Kara düzenvar burada. Zemini yıkayamıyoruzçünkü gider yok” dedi. I SAYFA 5

�

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu''nnddaa iki grup ara-sında bıçaklı satırlı kavga çıktı.Olay, dün saat 17.00 sıralarındaSümer Mahallesi'nde meydana geldi.Edinilen bilgilere göre, çocuklarınkavgasına aileler de dahil oldu. İkigrup arasında sokaktaki tartışma kısasürede kavgaya dönüştü. Kavgada ta-raflardan biri bıçakla karşı taraf saldı-rırken, karşı gruptan bir kişi de evineçıkıp getirdiği zırh adı verilen satırırastgele savurdu. I SAYFA 3

�

Aileler arasında
satırlı kavga!

GGaazziioossmmaannppaaşşaa''ddaa kanaat önderleriyle buluşan İçişleriBakanı Süleyman Soylu, “Tayyip Erdoğan gitsin diyenler kim gelsindiyor? FETÖ. Nereye gelecekFETÖ? Devletin tekrar başına gelecek. Tam 3 yıldır genel başkanyardımcıları ve CHP bütün buhazırlıklarını yapıyor. Tek tek Türkiye'yi dolaşıyor. 'Merak etmeyinsiz, biz geri getireceğiz' diye” açıklamasını yaptı. I SAYFA 5

�

Devletin tekrar 
başına gelecek!

YIL: 19  SAYI: 5693  FİYAT: 1.5 TL    
3 MAYIS 2023 ÇARŞAMBA

6’LIMASA 
�

AAffyyoonnkkaarraahhiissaarr''ddaa konuşan İYİ Parti lideriMeral Akşener, “Eğer ben PKK'lıysambenim dokunulmazlığım yok. Ben PKK'lıysamderhal beni tutuklayın şerefsizler” diyen Akşener,“Ne işe yarıyorsunuz?Bir teröriste, bir hainenasıl tahammül 
ediyorsunuz? Tutukla-yın beni. Ya da iftiraetmeyin. PKK kanlı bir terör örgütüdür,onunla mücadele

etmek herkesin boynu-nun borcudur. PKK ile barışmaya çalışanhain oğlu haindir” ifadelerini kullandı. 

�

11’Li OLDU! Ağrı’da konuşan Millet İttifakı'nın Cumhurbaşkanıadayı Kemal Kılıçdaroğlu, “Hiçmerak etmeyin ne pahasınaolursa olsun bu ülkeye hakkı, hukuku ve adaleti getireceğim.

Kul hakkı yemedim, kul hakkı yedirmeyeceğim. Söz veriyorum85 milyonun Cumhurbaşkanı ola-cağım. Hiçbir ayrılık olmayacak.Söz veriyorum herkes kimliği ileşeref duyacak” dedi. I SAYFA 7

KUL HAKKI YEMEDiM
�

iFTiRAYA 
TEȘNE BiR

MUHALEFET!
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanlığı tarafından düzenle-nen İstanbul Güvenlik Forumu'nda konuşan İletişim Başkanı FahrettinAltun, “Dedikoduya, iftiraya, yalana buderece teşne bir muhalefet anlayışını,demokrasimiz için büyük bir kayıp ola-rak telakki ediyoruz. Hakikat ve temiziletişim için yürüttüğü-müz çalışmalardan

sadece ve sadece
trol ağları ve köle-
leştirilmiş hesap-
larla sosyal

medyayı manipüle
etmeye çalışanlar

rahatsız
olurlar"
dedi. 
I SAYFA 5

�

HiÇ KiMSEDEN 
NEFRET 
ETME!
HHaattaayyssppoorr''uunn teknik direk-törü Volkan Demirel'in eşiZeynep Sever Demirel, Instagramhesabından seçimle ilgili paylaşımyaptı. Ünlü isim, “Kime oy verece-ğini sen bilirsin. Ben benim gibidüşünmeyenden nefret etmeyece-ğim sen de etme” dedi. Demirel,“Hükümetler gelir, hükümetlergider. Halkanın ucunda olan senuyanmadıkça, iktidar partileri de-ğişse de zihniyetler hep aynı kalır.Önce sen kendini egondan arındır,sen kimseden

üstün 
değilsin” 
mesajını
verdi. 

�

SAĞLIĞIMIZLA
OYNUYORLAR! GIDA HALI

COPLUK GIBI!
İstanbul Veteriner HekimlerOdası Başkanı Erdinç Orhan,“Ciddi hijyen sorunu var. Tüketicinin yüz yüze olduğuriskler var. Etler soğuk zincirletaşınmıyor ya da soğuk taşımazincirinde en azından kopuk-luklar var. Hijyen kurallarındasarılmıyor. Çalışanlar hijyen

kurallarına
uymuyor.
Çıplak ayakla
içeride 
dolaşılıyor,
eldivensiz 
etlere doku-
nuyor” dedi. 

ÇIPLAK AYAKLA DOLAŞIYORLAR!

Bayrampaşa'da, 2 bini aşkın işletmenin yer aldığı Mega Center kuru gıda halinde toptan et satışı yapılan
işletmelerin bulunduğu bölümde, et ve sakatat ürünlerinin özensizce muhafaza edildiği, işletmelerin hijyen

koşullarına uymadığı görüldü. İstanbul'daki birçok işletme ve kasabın et ürünü temin ettiği toptancılarda,

çalışanların büyük bir kısmının ise bone, eldiven, önlük ya da çizme kullanmaması dikkat çekti

BİRÇOK ÖĞRENCİ OKULU BIRAKACAK

GÖKDELEN YAPTIRMAYIZ!BBüüyyüükkççeekkmmeeccee BelediyeMeclisi'nde İBB Mecli-si'nde oy birliği ile kabul edilenTepecik planları tartışıldı. Bele-

diye Başkanı Hasan Akgün,Tepecik planlarının bir bütünolarak çıkarılması gerektiğinibelirterek, “Biz burada gökdelenyaptırmayız. Tepecik’in özelli-ğini, gelecekteki güzelliğini bo-zacak imar planı olmasın danasıl yaparsanız yapın. İnsana,yeşile, göle, canlıya saygılı güzelbir plan yapın” dedi. I SAYFA 9

�

BAĞIRSAKLAR MUTLUYSA 
MUTLUYUZ!

HABERİN DEVAMI SAYFA 2’DE Hasan
Akgün

Fahrettin Altun

Zeynep
Sever

Demirel

Meral
Akşener

MİSİLLEME HAKKIMIZ SAKLI

SSiilliivvrrii Belediye Meclisi mayısayı toplantısında konuşan 
Belediye Başkanı Volkan Yılmaz, dep-
reme dayanıksız olduğu için İstanbul
Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafın-
dan yıkılan Eski Sanayi Üst Geçidinin
yapım çalışmalarındaki aksamayı 
gündeme getirdi. Yılmaz, “İstanbul’u
yönetmeye talip olanlar deprem sefer-
berliği için çalıştaylar yapıp, depremin
havası dağılınca ortadan kayboldular”
eleştirisinde bulundu. I SAYFA 5

�

Çalıştay yapıpçekip gittiler!

KKrreemmlliinn''ee İHA'larla saldırı giri-şiminde bulunuldu, Rusya sal-
dırının Putin'e suikast girişimi olarak
değerlendirildiğini açıkladı. Aynı açık-
lamada 2 İHA'nın düşürüldüğü bilgi-
sine de yer verildi. Saldırı girişimine ait
ilk görüntüler gelirken Ukrayna saldırı
ile bir bağlantısı olmadığını duyurdu.
Kremlin, saldırı girişiminde Vladimir
Putin'in yaralanmadığını ve binalarda
maddi hasar olmadığının da altını
çizdi. Rusya'nın resmi haber ajansıRIA, Kremlin'in'misilleme hakkınısaklı tuttuğunu'bildirdi. Açıkla-madan kısa birsüre sonra Mos-kova BelediyeBaşkanı kenttesivil insansızhava araçlarınıyasakladı.

�

Vladimir Putin’esuikast girişimi!

Cumhurbaşkanı Erdoğan, Rize'de15 Temmuz Cumhuriyet ve 
Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen 
mitingde konuştu. Konuşmasında 
14 Mayıs seçimlerinin önemine dikkat
çeken Erdoğan, “Millet olarak büyük atı-
lımların eşiğindeyiz” ifadelerini kullandı.

Kemal Kılıçdaroğlu'nu eleştiren Erdo-
ğan, “Bay bay Kemal çıktı Londra'daki
tefecilerden 300 milyar dolar ayarladım
dedi. Diğer ortak çıktı böyle bir para ol-
madığını, gelmeyeceğini söyledi. Bunla-
rın her işi yalan dolan, palavra. Yalan
söylerken yüzleri bile kızarmıyor” dedi. 

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

Vladimir Putin

KÖKÜNÜ KURUTACAĞIZ

İİççiişşlleerrii Bakanı SüleymanSoylu, “Bu ülkede 941 kişi 
ölüyordu, Sayın Cumhurbaşkanımı-
zın bana talimat verdiği 'Bu uyuştu-
rucunun kökünü kurutacağız' dediği
gün. Bugün 2022 itibariyle 270 kişi
ölüyor. Yani 3'te 1 düşürdük. Dahada düşüreceğiz.Bu ülkede 36 binkişi cezaevle-rinde yatıyorduşu anda 126 binkişi cezaevle-rinde yatıyor.Hiç kimseyenefes aldırmıyo-ruz” diye 

konuştu. I SAYFA 7

�

Kimseye nefes aldırmıyoruz!

Süleyman Soylu

YİNE O ŞİRKET KAZANDI

ZZeeyyttiinnbbuurrnnuu Belediyesi’ninÇanakkale gezi organizasyon
ihalesini eski milletvekili Mustafa
Baş’ın damadı Fatih Bolcan’ın şirketi
kazandı. AK Partili belediyelerden
bugüne kadar 153 milyon liralık
ihale kazanan şirket ile 12 Nisan’da 7 milyon 130 binliraya sözleşmeimzalandı. Baş'ındamadı Bolcan'aait şirketin, bugüne kadarözellikle AK Par-tili belediyeler-den 12 yılda 92ihale aldığı gö-rüldü.  I SAYFA 4

�

Damadın şirketine12 yılda 92 ihale!

Fatih Bolcan

BBiirr kkaarrggoo şirketinde çalışan 30 yaşın-
daki Cihan Aymaz, işinden ayrılınca

sokaklarda şarkı söylemeye başladı. Önceki
akşam 19.00 sıralarında Kadıköy rıhtımda
şarkı söyleyen Aymaz'la, alkollü olduğu
iddia edilen bir kişinin istek şarkı istemesi
üzerine tartışma yaşandı. Tartışma sırasında
Mehmet Caymaz, Cihan Aymaz'a bıçakla
saldırdı. Yaralanan Aymaz denize düştü.
Denizden çıkarılan yaralı Aymaz, hastaneye
kaldırıldı. Cihan Aymaz kaldırıldığı hasta-
nede hayatını kaybetti. Kasten öldürme su-
çundan tutuklanan Mehmet Caymaz'ın ilk
ifadesinde, “Ben bu şahsı öldürmek 
istemedim" dediği öğrenildi.  I SAYFA 3

�

MUHALEFET GÖREVi AKP’YE BIRAKILMAMALITTüürrkkiiyyee İşçi Partisi (TİP) İstanbul 3. Bölge Milletvekili
adayı gazeteci Umur Talu, Dam-
ga'yı ziyaret etti. TİP'in güçlü bir 
şekilde Meclis'te olması gerektiğini
ifade eden Talu, “Sayın Kılıçdaroğ-
lu'nun TİP'e ihtiyacı olacak” dedi.
CHP listelerini kast ederek, “Mec-
lis'in çoğunluğunun yine AKP gibi
olacağını görüyoruz. Burada en

önemli görev ana mu-halefet olsa da muha-lefet görevini AKP'yebırakmamak. Muhale-feti AKP'ye bırakırsanızhakikaten 4 seneye de kalmaz 2 sene sonra devrandöner. Ve çok fena döner. Çokyazık olur. Bu nedenle muhalefeti
TİP yapmalı” diye konuştu. 

�

PARLAMENTER SiSTEME GEÇiŞ GERÇEKTEN DELiLiK!
MMuuhhaalleeffeettiinn en büyük vaat-leri arasında yer alan parla-

menter sisteme geçiş hakkında da
konuşan Umur Talu, “AKP birinci
parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik. Gerçekten delilik” 

yorumunu yaptı. Adaylığı kesinle-
şince yazı yazmayı bıraktığını dile 
getiren Talu, “Bunu hangi ülkede 

yapıyoruz? Medyanın tek tip başlıkları attığı bir dönemde yapıyo-
ruz. Gazetecilerin uşak demeyimde ulak olduğu bir dönemde yapı-

yoruz” dedi. Geçmişte çok medya
eleştirisi yaptığını belirten Talu, o
gün ki kartel medyasının Cum-hurbaşkanı Erdoğan'ın yolunuaçtığını savundu. I SAYFA 9

�
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BUNLARIN iSi PALAVRA!
MMiilllleett İttifakı'nın ortak cumhurbaşkanı adayı,

CHP Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu ve

cumhurbaşkanı yardımcısı adayı Demokrat Parti

(DP) Genel Başkanı Gültekin Uysal, Sinop'ta yurt-

taşlarla bir araya geldi. Burada seçmenlere seslenen

ve 14 Mayıs'ı işaret eden Kılıçdaroğlu, “Boyabat'ta

oylarımız düşük. Peki kabahat kimde? Kabahat
bizde. Sizden sadece bir şey istiyorum. Allah rızası

için kul hakkı yiyene oy vermeyin” diye konuştu.

�

İİBBBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, Adıyaman’ın
Kahta ilçesinde konuştu. İstanbul seçimlerinin

6 Mayıs 2019’da YSK tarafından iptal edildiğini ha-

tırlatan İmamoğlu, “Anacığımın ak sütü kadar bana

helaldir o seçim. Seçimi iptal ettiler. O seçimi iptaletti diye, hep birlikte,milletçe tam 806 bin oyfarkla kocaman bir de-mokrasi tokadı attılarbunlara. Hala akıllanmı-yorlar. Efendim neymiş?Onlar giderse kaos olurmuş. Sen gidersenhuzur gelir, huzur” dedi. 

�

BBeelleeddiiyyee Meclis toplantı-sında konuşan AK Partili
Halit Cebeci, İBB tarafından İstanbul Caddesi'nde yapılançalışmaları eleştirdi. “Beceriksiz-

lik olur da bu kadar mı olur?”diyen Cebeci, CHP'li Meclis üyelerine seslenerek, “Bu ilçeye
yapılan zulme neden sessiz kalı-
yorsunuz?”diye sordu.Cebeci’ye

cevap verenCHP'li CavitGaniç ise “25yılda Bakır-köy’e bir çiviçakmayanzihniyetin 4 yılda aldığıhizmete bak-mak lazım”diye konuştu.I SAYFA 4

�

Halit Cebeci

YYeennii Akit’in binasında çıkanyangının İBB itfaiyesi tarafın-
dan kasıtlı olarak söndürülmediği 
iddiasıyla İBB’ye müfettiş gönderildi.
İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu'nun
danışmanı Murat Ongun, “İstanbul
İtfaiyesi'ne ve çalışanlarına yönelik
bu yaklaşımları vicdanlara havale 
ediyoruz” dedi. İBB Genel Sekreter
Yardımcısı Murat Yazıcı da “Ülkenin
en seçkin itfaiye teşkilatının fedakar
personelini, kendini bilmezlere yedirmem” dedi. I SAYFA 9
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İBB’ye yangınsoruşturması

SSaarrııyyeerr''ddee evine yürüyen Asmin K. (27) arkasından 
yaklaşan motosikletli bir kişi tarafın-
dan taciz edildi. Motosikletli tacizci,
olay yerinden hızla kaçtı. O anlar 
çevredeki bir iş yerinin güvenlik kame-
rasına yansıdı. Yaşananları anlatan
Asmin K., “Bağırıyorum, insanlara
sesleniyorum 'Yardım edin' diye. 
Birkaç kişi vardı sokakta erkek, onlar
da basıp gittiler. Bakmadılar bile 
suratıma” diye dert yandı. I SAYFA 3
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Suratıma bilebakmadılar!

İİYYİİ PPaarrttii Genel BaşkanıMeral Akşener ile AnkaraBüyükşehir Belediye BaşkanıMansur Yavaş, Bursa'da seçimmitinginde konuştu. Gabar Dağı’nda keşfedilen petrol rezervi hak-kında konuşan Ak-şener, “Erdoğan, Kılıçdaroğlu'nu vebeni Gabar'a gö-müyordu. Mezarkazarken,
petrol 
bulmuş.
Şimdi

yakın za-
manda
Gabar'da,petrol bu-

lundu ya,
şimdi 
herhalde 
Cudi'de
de başla-
yacak
kazma”
dedi. 
I SAYFA 7
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MEZAR KAZIRKENPETROL BULMUŞ!

TİP MİLLETVEKİLİ ADAYI UMUR TALU’DAN SEÇİM SONRASI İÇİN İLGİNÇ YORUM2 YILA KALMAZDEVRAN DONER!TİP Milletvekili Adayı Umur Talu Damga'ya konuştu. TİP'in güçlü bir şekilde

Meclis'te olması gerektiğini belirten Talu, “Listelere bakınca Meclis'in

çoğunluğu yine AKP gibi olacak. Burada en önemli görev muhalefet

görevini AKP'ye bırakmamak. Muhalefeti AKP'ye bırakırsanız 2 sene sonra

devran döner” dedi. Talu, parlamenter sisteme dönülmesi hakkında da

“AKP birinci parti iken parlamenter sisteme geçmek delilik” yorumunu yaptı

EKREM
HACIHASANOĞLU
HABER

Kendisine en çok acı veren olayı 
açıklayan Umur Talu, “Gezi gibi bir

muhteşem olayın ardından o 
meydandakilerin bir bölümü tekrar bu

kölelik düzenine teslim oldu. O 
plazalara girdiklerinde cesaretlerini
kaybettiler. Bu hakikaten çok çarpıcı 

bir yabancılaşmadır. Bunun en 
yoğun olduğu sektörlerdenbiri de gazetecilik” dedi. 

KÖLELiK DÜZENiNE TESLiM OLDULAR!

İLK İFADESİ ORTAYA ÇIKTI

Kadıköy'de akılalmaz bir cinayet yaşandı. Rıhtım’da

şarkı söyleyen Cihan Aymaz, kendisinden istenen

türküyü çalmadığı için bıçaklanarak öldürüldü

TTİİSS görüşmelerinde anlaşma sağlanamadı, 3Mayıs Dünya Basın ÖzgürlüğüGünü'nde Agence France-Presse
Türkiye (AFP) Bürosu çalışanları
greve çıktı. AFP çalışanları, AFPİstanbul Bürosuna “Bu iş yerinde

grev vardır” pankartını astı, grevhalayı çekildi. TGS, gerçek enflas-
yonu görmezden gelen AFP işvere-
nin, gazetecilerin taleplerine kulak
tıkadığını açıkladı. I SAYFA 8

�

GAZETECiLER GREVDE

EEsseenn--
yyuurrtt''ttaaişten çıkarılanFas uyruklubir kadın

lokantanın
camlarını
kırıp içerdekieşyalara 

zarara verdi.I SAYFA 3
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Faslı kadınCILDIRDI!
İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!

İnatçı kilolardanKURTULUN!Beslenme ve Diyet Uz-manı Deniz UzunoğluKorkmaz inatçı  kilolar-dan kurtulmanın 9 püfnoktasını anlattı, önemli uyarılar ve önerilerdebulundu. I SAYFA 2

İYİ Parti Genel BaşkanıMeral Akşener 

Umur Talu

gazetedamga

gazetedamga

damgaweb
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil

6 15 MART 2021 PAZARTESİ EKONOMİwww.gazetedamga.com.tr

ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ABD Ermenistan’da!
ERMENISTAN’DAKI ABD 
Büyükelçiliğinden yapılan yazılı 
açıklamada, Erivan’a gelen ABD 

10. Dağ Tümen Komutanı Tümgeneral 
Gregory Anderson ile ABD Avrupa ve 
Afrika Kara Kuvvetleri Kurmay Başkan 
Yardımcısı, Harekat Başkanı Tuğgeneral 
Patrick Ellis’in, ABD’nin Ermenistan Bü-
yükelçisi Kristina Kvien ile devam eden 
“Eagle Partner 2023” tatbikatını denetle-
yecekleri bildirildi. Büyükelçi Kvien, ko-
nuyla ilgili “Eagle Partner 2023 tatbikatı, 
Ermenistan’la uzun süredir devam eden 
ortaklığımızın bir kanıtıdır ve Ermenis-
tan’ın, ABD Savunma Bakanlığı Devlet 
Ortaklık Programı kapsamında Kansas 
Ulusal Muhafızları ile kalıcı ilişkisiyle 
desteklenen onlarca yıllık başarılı barışı 
koruma ve güvenlik işbirliğine dayanmak-
tadır.” açıklamasını yaptı.

ABD ile yakınlaşma
Tümgeneral Anderson da “Ermenis-
tan’la bağlarımız çok yönlü işbirliğine 
dayanmaktadır. ABD, özellikle nükleer 
silahların yayılımının önlenmesi ve barışın 
korunması gibi kritik alanlarda ülke 
yeteneklerinin güçlendirilmesi amacıyla 
sürekli olarak Ermenistan’a askeri yar-
dımda bulunuyor.” ifadelerini kullandı. 
Açıklamada ayrıca tatbikatın aynı zaman-
da Ermenistan 12. Barışı Koruma Tugayı-
nı yıl sonunda yapılacak NATO/Barış İçin 
Ortaklık (BİO) “Harekat Yetenekleri 
Kavramı” değerlendirmesine hazırlamak 
amacını taşıdığı kaydedildi.

Tatbikat 11 Eylül’de başladı
Ermenistan Savunma Bakanlığı, Erme-
nistan ile ABD’nin, 11-20 Eylül’de ortak 
“Eagle Partner 2023” tatbikatı gerçek-
leştirileceğini açıklamıştı. Tatbikata 
Ermenistan’dan 175, ABD’den 85 askerin 
katılacağı belirtilmişti. Ermenistan Sa-
vunma Bakanlığına bağlı Barış Koruma 
Tugayı “Zar” eğitim merkezinde başlayan 
tatbikatın açılış törenine, Ermenistan Ge-
nelkurmay Başkanı ve Savunma Bakanı 
Birinci Yardımcısı Tümgeneral Edvard 
Asryan da katılmıştı. AA

Ermenistan’da ABD ile ortak yapılan tatbikatı denetlemek 
amacıyla Tümgeneral Gregory Anderson ve Tuğgeneral Patri-
ck Ellis’in Ermenistan’ın başkenti Erivan’a geldiği açıklandı

MAHSA Emini, 13 Eylül 
2022’de memleketi 
Sakkız kentinden ziyaret 

için geldiği başkent Tahran’da 
“ahlak polisi” olarak bilinen irşad 
devriyeleri tarafından “başörtüsü 
kurallarına uymadığı” gerekçesiyle 
polis nezaretine alınarak karako-
la götürüldü. Karakolda aniden 
fenalaşarak hastaneye kaldırılan 
22 yaşındaki Emini, 3 gün sonra 
16 Eylül’de hayatını kaybetti. Olay 
kamuoyunda infial uyandırırken 
ülkede birçok siyasetçi ve sanatçı 
tarafından da büyük tepkiyle kar-
şılandı. Tepkiler üzerine Tahran 
Polisi tarafından yapılan açıkla-
mada, irşad devriyesinin Emini’yi 
bir saatlik “brifing” için karakola 
götürdüğü, genç kadının burada 
aniden bilincini kaybetmesi ve 
kalp rahatsızlığı yaşaması üzeri-
ne hastaneye sevk edildiği ifade 
edildi.

İran farklı açıklama yaptı 
Sosyal medyadaki aktivistler 
ise emniyet güçlerinin “aniden” 
bilincini kaybettiği yönündeki 
iddiasını reddederek, Emini’nin 
polis tarafından darbedildiğini 
ileri sürdü. İddiaların ardından 
İran devlet televizyonu, genç 
kadının polis merkezine getirildiği 
ve karakolda bulunduğu anlardaki 
görüntüleri yayımladı. Görüntü-
lerde, diğer kadınlarla karakola 
getirilen Emini’nin, görevli bir 
kadınla konuştuktan sonra aniden 
fenalaşarak yere yığıldığı görüldü. 
Adli Tıp Kurumu da genç kadının 
darp nedeniyle değil, altta yatan 
hastalıkları nedeniyle yaşamını 
yitirdiğini açıkladı. Darbedilmiş 
olabileceğine dair iddialarla birlik-
te Emini’nin şiddet görmese dahi 
suçsuz bir kadının gözaltına alın-
ması ve polis nezaretinde ölümüne 
yol açan şekilde fenalaşmasından, 
zorunlu başörtüsü denetimlerini 
sürdüren ülke yönetiminin sorum-
lu olduğu konusunda toplumda bir 
fikir birliği oluştu.

Tepkiler sokaklara taştı 
Tepkiler, 17 Eylül’de Emini’nin 
cenazesinin memleketi Sakkız 
kentinde düzenlenen törenle 
toprağa verilmesinin hemen ar-
dından sokaklara taştı. İlk olarak 
Sakkız’da cenaze töreni sonra-
sında toplanan bir grup, yetkililer 
aleyhinde sloganlar attı. Gösteriler 
aynı gün Senendec ve Tahran’a, 
daha sonra da il, ilçe ve kasaba 
olarak yaklaşık 80 noktaya yayıldı. 
Birçok noktada ülke yönetimi 
aleyhinde sloganlar atan eylem-
ciler ile güvenlik güçleri arasında 
şiddetli arbede yaşandı. Güvenlik 
güçlerinin yanı sıra Devrim Mu-
hafızları Ordusu’na bağlı gönüllü 
güvenlik gücü sayılan Besic üyeleri 
de göstericilere müdahale etti. 
Ülke basınında ve sosyal medya-
da yayımlanan görüntülerde bazı 
göstericilerin ambulans, otobüs ve 
kamu binalarını tahrip ettiği görül-
dü. Mazenderan eyaletinin merke-
zi Sari’de göstericilerin bir kamu 
binasının duvarından devrim lideri 
Humeyni ve İran lideri Ali Hama-
ney’in posterlerini indirdiği görün-

tüler de sosyal medyada paylaşıldı. 
Olayların başladığı ilk günlerde 
Sağlık Bakanlığı, 61 ambulansın 
göstericiler tarafından tahrip 
edildiğini veya yakıldığını açıkladı. 
Sosyal medyadaki aktivistler ise 
gözaltına alınan göstericilerin am-
bulanslarla taşındığını, bu nedenle 
göstericilerin ambulansları hedef 
aldığını savundu.

4 ayda 500’den fazla 
can kaybı oldu
Resmi makamlardan olaylarda 
sivillerin ve güvenlik güçlerinin 
öldüğüne dair açıklamalar yapılsa 
da ölü sayısına ilişkin net bilgi 
verilmedi. Devrim Muhafızları Or-
dusu Hava Kuvvetleri Komutanı 
Tuğgeneral Emir Ali Hacızade, 29 
Kasım 2022’deki konuşmasında, 
ülkede devam eden protestolarda 
güvenlik güçlerinin de aralarında 
bulunduğu 300’den fazla kişinin 
hayatını kaybettiğini söyledi. İran 
Güvenlik Konseyi ise 3 Aralık’ta 
toplam ölü sayısının 200’ü aştığını 
açıkladı. Norveç merkezli İran 
İnsan Hakları Örgütüne göre, 
gösterilerde 537 kişi öldü, binlerce 
kişi gözaltına alındı. İran med-
yasına yansıyan haberlere göre, 
gösteriler sırasında yaklaşık 70 gü-
venlik görevlisi de yaşamını yitirdi. 
Yetkililer, genel olarak protesto-
ları “düşmanların komplosu” ve 
“isyan” olarak değerlendirdi. Pro-
testolar, ülkedeki sanatçılardan 
farklı spor dallarındaki sporculara 
kadar birçok ünlü isimden destek 
gördü. Bu süreçte ABD, İngiltere 
ve Avrupa Birliği (AB) başta ol-
mak üzere Batılı ülkeler de “insan 
hakları ihlalleri” gerekçesiyle 
İranlı yetkililere yönelik defalarca 
yaptırım kararı aldı.

“Ahlak polisi” bir 
süre kaldırıldı
Gösterilerle birlikte zorunlu ba-
şörtüsü yasasının esnetilmesi veya 
kaldırılması tartışmaları alevlendi.

Aslında İran’da başörtüsü zo-
runluluğu tartışmaları yeni değil. 
İran devriminin kurucusu Hu-
meyni tarafından Ağustos 1979’da 
uygulamaya konulan zorunlu 
başörtüsü yasası din adamları 
arasında bile zaman zaman tar-
tışma konusu oldu. Her ne kadar 
devrimin ilk günlerinden bugü-
ne başörtüsü denetimi oldukça 
gevşetilse de zaman zaman sosyal 
medyaya da yansıyan irşad devri-
yelerinin gözaltı uygulaması ve bu 
esnada kadınların şiddete maruz 
kaldığı olaylar İran toplumunda 
tepki çekti. Mahsa Emini’nin polis 
nezaretinde ölmesinin ardından 
başörtüsü zorunluluğuyla ilgili 
tartışmalar yeniden alevlendi. 
İlk olarak reformist İran İslami 
Halklar Birliği Partisi, 25 Eylül’de, 
yetkililerden “zorunlu başörtüsü 
yasalarının kaldırılmasının önünü 
açacak gerekli yasal adımları 
atmasını” talep etti. Cumhurbaş-
kanı İbrahim Reisi ise 28 Eylül’de 
devlet televizyonunda katıldığı 
programda, eleştirilerin odağına 
oturan irşad devriyelerinin uygula-
malarına ilişkin soruya, “Değerler 
değiştirilemez ama kanunun uygu-

lanma şekli tartışılabilir.” yanıtını 
verdi.

Uzun süren huzursuzluk 
Devriyelerin uygulamalarının 
yeniden gözden geçirilip geçiril-
meyeceğine dair soruya karşılıksa, 
“Yasanın uygulanmasında en 
iyi yöntemler dikkate alınmalı-
dır. Muhalif görüşler için plat-
form sağlamalıyız. Hükümet bu 
görüştedir.” demekle yetinen 
Reisi, yasanın kaldırılmasını 
düşünmediklerine işaret etti. Bu 
tartışmalar devam ederken 30 
Eylül’de ülkenin güneydoğusunda 
yer alan Zahidan kentinde cuma 
namazından sonraki gösteriler 
sırasında onlarca kişi güvenlik güç-
leri tarafından öldürüldü. “Kanlı 
Cuma” olarak adlandırılan olaylar, 
kentte aylarca sürecek protesto 
ve huzursuzluk dalgasına yol açtı. 
Hamaney, protestoların başlama-
sından sonra 3 Ekim’de yaptığı ilk 
açıklamada, “isyan” olarak tanım-
ladığı protestolarla ilgili ABD ve 
İsrail’i suçladı.

Kadınlara yoğun baskı 
İran siyasetinin önde gelenle-
rinden bazıları da bu dönemde 
zorunlu başörtüsü uygulamasına 
karşı açıklamalarda bulundu. Bun-
ların başında eski Meclis Başkanı 
Ali Laricani geliyor. Laricani, 
11 Ekim’de “İttilaat” gazetesine 
verdiği röportajda, “protestoların 
derin siyasi kökleri olduğunun ka-
bul edilmesi gerektiğine” dikkati 
çekerek, zorunlu başörtüsü yasası-
nın gözden geçirilmesi çağrısında 
bulundu. Bu süreçte ülkede bazı 
kadınlar başörtüsü kurallarına uy-
mamaya başladı. Bunun ardından 
“İyiliği Emretme ve Kötülükten 
Sakındırma Merkezi” Sözcüsü Ali 
Hanmuhammedi, 5 Aralık 2022’de 
yaptığı açıklamada, eleştirilerin 
hedefindeki irşad devriyelerinin 
görevinin sona erdiğini açıkladı. 
Daha sonra denetimler sokak ve 
caddelerdeki güvenlik kamera-
larıyla yüz tanıma sistemleriyle 
yapılmaya başlandı. Bununla bir-
likte kendileri veya müşterilerinin 
zorunlu başörtüsü yasasına uyma-
dığı tespit edilen bazı işletmeler 
mühürlendi. Mahsa Emini’nin 
ölümü ve sonrasında yaşananlar 
ülke yönetimi ile halk arasında 
derin bir yarık oluştururken İran 
lideri Hamaney, 4 Ocak’ta yaptığı 
konuşmada, zorunlu başörtüsü 
kurallarına tam riayet etmeyen 
kadınların “dinsizlik ve rejim 
karşıtlığıyla” itham edilmemesi 
gerektiğini vurguladı. AA

İran’da zorunlu başörtüsü kuralını ihlal gerekçesiyle gözaltına alınan Emini’nin polis 
nezaretinde hayatını kaybetmesi üzerine patlak veren gösteriler, Tahran yönetimi-
nin 1979’daki devrimden bu yana karşılaştığı en büyük zorluklardan biri oldu

İRAN’IN EN İRAN’IN EN 
CILELI YILI!CILELI YILI!

WFP İcra Direktörü Cindy Mc-
Cain, BM Güvenlik Konseyi’nde 
(BMGK) düzenlenen oturumda, 

küresel gıda krizine ilişkin konuştu. Mc-
Cain, “Savaş, ekonomik kargaşa, giderek 
artan iklim değişikliği ve çevresel bozul-
ma her yıl milyonlarca insanı yoksulluğa 
ve umutsuzluğa sürüklüyor.” dedi. Dünya 
nüfusunun yaklaşık 10’da 1’ine tekabül 
eden yaklaşık 783 milyon insanın gıdaya 
erişimde sorun yaşadığına dikkati çeken 
McCain, “WFP, 50’den fazla ülkede, yak-
laşık 47 milyon kişinin açlıktan bir adım 
uzakta yaşadığını tahmin ediyor.” bilgi-
sini verdi. McCain, “5 yaşının altında 45 
milyon çocuğun akut yetersiz beslenme 

sorunu yaşadığı tahmin ediliyor.” ifade-
leriyle açlığın pençesindeki çocuklara 
dikkati çekti. Dünyanın pek çok yerinde 
görülen açlık artışının tek seferlik bir 
durum olmadığını ve koşullar değiştikçe 
düzelmeyeceğini belirten McCain, “Şu 
anda küresel insani ihtiyaçları arttıracak 
uzun vadeli ve eş zamanlı bir dizi krizle 
karşı karşıyayız.” ifadelerini kullandı.

WFP gıda yardımı bütçesinde küçülme
McCain, WFP’nin azalan kaynaklar 
nedeniyle milyonlarca insan için gıda 
yardımını kesme kararı almak zorunda 
kaldığını, daha fazla kesintinin de ka-
pıda olduğunu bildirdi. İnsani yardıma 
olan ihtiyacın sürdüğünü ancak bütçede 
küçülmeye gidildiğini belirten McCain, 
sektörler arası işbirliklerinin öne çıktı-
ğı yeni modeller tasarlamasının elzem 
olduğunun altını çizdi. Bu kapsamda özel 
sektörün öne çıktığını vurgulayan McCa-
in, “Ortak amacımız, açlık ve yoksullukla 
etkili bir şekilde mücadele etmemizi ve 
uzun vadede insani yardıma olan ihtiyacı 
azaltmamızı sağlayacak, iddialı ve çok 
sektörlü ortakları güçlendirmektir.” diye 
konuştu. AA

47 milyon insan aç

Ciddi girişimlere 
karşılık veririz

Birleşmiş Milletler (BM) Dünya Gıda Programı’nın (WFP) verilerine göre, 
dünyada yaklaşık 783 milyon insan gıdaya erişimde sorun yaşarken 50’den 
fazla ülkede yaklaşık 47 milyon kişi açlığın eşiğinde bulunuyor

LAVROV, Moskova’da bulu-
nan bazı ülkelerin büyükelçileri 
ile “Ukrayna krizi” konusunda 

yuvarlak masa toplantısının başında 
konuşma yaptı. Rusya-Ukrayna mü-
zakereleri konusu etrafında gerçek bir 
“komplo” ortaya çıktığını ve “sahte dip-
lomasi” yoluyla her şeyin alt üst edilme-
ye çalışıldığını belirten Lavrov, “Tıpkı 
uzun yıllardır başta ABD ve İngiltere 
olmak üzere Batılı meslektaşlarımızın 
Ukrayna olaylarının başlangıcında yap-
tıkları gibi. Ukrayna muhalefetine 
milyarlarca dolar yatırım yaptılar ve 
muhalefeti anayasaya aykırı, kanlı 
bir darbeyle iktidara getirdiler.” 
ifadelerini kullandı.

Rusya-Ukrayna meselesinin çözü-
müne yönelik tüm ciddi girişimlere 
cevap vermeye hazır olduklarını ve 
tutumlarının değişmediğini vur-
gulayan Lavrov, “Ciddi tekliflerin 
tamamına yanıt vereceğimizi ifade 
ettik ve bu şekilde hareket ediyo-
ruz.” dedi.

BM kapıyı çalıyor
Birleşmiş Milletlerin (BM) Ka-
radeniz Tahıl Girişimi’ni yeniden 
canlandırma çabalarına karşılık 
Ukrayna’nın tutumuna tepkisiz ka-

lındığını söyleyen Lavrov, “BM Sekre-
terliği yöneticileri de dahil olmak üzere 
bazı meslektaşlarımız Rusya ile yapılan 
anlaşmada her şeyin yoluna gireceğini 
söylerken, Kiev rejiminin, ‘Rus tahıl ve 
gübrelerinin yasa dışı yaptırımlardan 
muaf tutulacağı şekilde bu anlaşmanın 
yeniden başlatılmasını asla kabul etme-
yeceğiz’ şeklindeki beyanına kimse aldı-
rış etmiyor. Yani BM bu kapıyı çalıyor 
ve Ukrayna, Rusları unutun diyor.” diye 
konuştu. Son zamanlarda Batılı devlet-
lerin, dünya nüfusunun çoğunluğuna 

sahip ülkeleri “Uk-
rayna Devlet Başkanı 
Volodimir Zelens-
kiy’nin barış formü-
lü”nü desteklemeye 
sürüklediğini kay-
deden Lavrov, bunu 
“dolandırıcılık” olarak 
nitelendirdi. Batı’nın 
bu ülkeleri, “Rus 
düşmanlığı ve ültima-
tom içeren girişime 
sürükleyerek onların 
arkasına saklandığını” 
dile getiren Lavrov, 
ardından Batı’nın 
“Desteğimiz artıyor.” 
dediğini ifade etti. AA

Rusya Dışişleri Bakanı Sergey Lavrov, Ukrayna ile krizin çözülmesi konu-
sunda tüm ciddi girişimlere cevap vermeye hazır olduklarını söyledi
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‘KAVAK Yelleri’ dizisinde-
ki Aslı rolüyle tanınan ve 
2014 yılında iş insanı Bedri 

Güntay ile evlenen Pelin Kara-
han, altı yaşındaki oğlu Eyüp 
Can ile Akmerkez’de görüntü-
lendi. Pelin Karahan, Eyüp 
Can’ın ilkokul birinci sınıfa 
başladığını ve yaz boyunca 
Bodrum’da vakit geçirdiklerini 
belirtti. Okulun başlamasıyla 
birlikte işlerin 
düzene gir-
diğini ifade 
eden 
Karahan, 
tiyatro 
oyun-
larının 
başla-
dığını 
ve bu 
du-
rum-
dan 
mut-
lu 
oldu-
ğunu 
söyledi.

“SAKLAMBAÇ,” OGM Pictures’ın 
yeni sezonunun iddialı dizilerin-
den biri olarak öne çıkıyor. Nadim 

Güç’ün yönettiği, senaryosunu Armağan 
Gülşahin’in yazdığı bu dizi, Uraz Kaygı-
laroğlu (Mete), Cemre Baysel (İncila) ve 
Asude Kalebek (Naz) gibi başarılı oyun-
cuları bünyesinde barındırıyor. Hikaye, 
zengin bir konakta geçen aile ilişkilerini ve 
görünüşün her zaman gerçeği yansıtmadı-
ğını ele alıyor. Dizide, evin dede-
si Kont Ziya rolünde usta aktör 
Tamer Levent, Mete’nin teyzesi 
Füsun’u Sevinç Erbulak, küçük 
teyzesi Tansu’yu Gökşen Ateş 
canlandıracak. “Belgin” karakte-
rini ise Şenay Gürler üstlenecek. 

Mete’nin annesi Gülten’i ise başarılı oyun-
cu Nilüfer Açıkalın canlandıracak.

Sürpriz yaşatacak
İncila’nın annesiz kalmasıyla başlayan 
ve konağa çalışmak için gelen halasının 
hikayesini anlatan dizi, hala Müberra 
karakterini Açelya Devrim Yılhan’la 
hayata geçirecek. Halanın entrikaları ise 
izleyicilere sürprizlerle dolu anlar yaşata-

cak. Dizinin saç ve kostüm 
provası devam ederken, 
kadroya son olarak Edip 
Saner de katıldı. Saner, 
dizide Füsun’un (Sevinç 
Erbulak) eşi Bahri karakte-
rini canlandıracak. Dizinin 
çekimleri, hafta başında 
başlaması planlanıyor.
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08:30 Konuştukça
09:30 Set Ekstra
09:45 Magazin D Pazar
13:00 Evrim Akın ile Ev 
Gezmesi
14:00 Arka sokaklar
16:00 Dilek Taşı
18:30 Kanal D Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Maymunlar 
Cehennemi: Başlangıç

05:50 Beni 
Böyle Sev
08:25 Alparslan: Büyük 
Selçuklu
11:45 Enine Boyuna
13:00 Hayatımın Neşesi
15:50 Benim Güzel Ailem
19:00 Ana Haber
20:00 Yabancı Sinema 
“Enzo: Yağmurda Yarış 
Sanatı
22:20 Yabancı Sinema 
“Hitman Ajan 47”

08:00 Haber Bülteni
08:45 Laf Aramızda
09:15S inan Canan İle 
Açık Beyin
12:00 Haber Bülteni
16:30 Bir Yol Hikayesi 
Bozcaada
18:00 Haber Bülteni
20:00 Ana Haber
21:00 Ahmet Mümtaz Tay-
lan İle Empati
22:00 Özgür Bolat İle 
Anne...

07:00 Haber Bülteni
08:00 Burası 
Hafta Sonu
12:00 Haber Bülteni
12:15 Airport
13:00 Haber Bülteni
16:30 Ne Yapsak?
17:00 Haber Bülteni
17:15 Vedat Milor’la 
Buyurun Sofraya
18:00 Haber Bülteni
19:00 Ana Haber
20:45 Habertürk Gündem

07:00 Güne 
Merhaba Hafta Sonu
09:00 Haber
10:00 Haber
10:30 Üretim Zamanı
11:00 Haber
12:00 Haber
16:45 Baştan Sona Sağlık
17:00Haber
17:155n1k
18:00Ana Haber
20:45 Ne Oluyor?

09:00 Magazin 
Hattı
10:00 Haber Bülteni
12:00 Haber Bülteni
14:00 Biz Bize
15:00 Haber Bülteni
19:00 Hafta Sonu 
Ana Haber
20:00 Başak Şengül İle 
Doğru Yorum
23:00 Haber Bülteni
23:30 Cansu Canan Özgen 
İle Gündem Dışı

08.00 Selin Sabit 
ile Hafta Sonu 
Sabah
10.00 Görkemli Hatıralar
13.00 Öğle Haberleri
15.00 Mustafa Sönmez ile 
Parametre
16.00 Dünya Varmış
17.00 Gündem Özel
18.00 Ana Haber
20.00 Senem Toluay Ilgaz 
ile Sansürsüz / Fikret Bila / 
Can Kakışım / Barış Pehlivan

08:00 Gün Başlıyor
11:45 Doğa Ve Biz
12:00 Hafta Sonu Haber
13:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa Ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
16:30 Spor Bülteni
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:45 Ana Haber
21:00 Günün Gündemi
23:00 Gün Biterken

10:00 Pazar 
Sürprizi
13:00 İşte Hayat
14:45 Öyle Olsun
16:45 Mavi Boncuk
18:25 Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00 Kızılcık Şerbeti
23:15 Gerzek Şaban

07:30 ATV’de 
Hafta Sonu
10:00 Nihat Hatipoğlu 
ile Kur’an ve Sünnet
11:30 Dizi TV
12:30 Aldatmak
15:45 Ben Bu Cihan 
Sığmazam
19:00 Atv Ana haber
20:00 Kim Milyoner 
Olmak İster

08:30 Çalar Saat 
Hafta Sonu
11:15 Ekonomi Arası
11:20 Yabani
14:00 Ruhun Duymaz
16:00 Bambaşka Biri
19:00 FOX Ana Haber 
Hafta Sonu
20:00 Bambaşka Biri
23:00 Yabani

06:30 Tuzak
09:30 Gençlik 
Rüzgarı
10:45 Prangalı Mahkum
16:15 Asi Kabadayı
20:00 Masterchef All Star / 
Yeni Bölüm

Oyuncu Bergüzar Korel, uzun bir aradan sonra setlere dönerek 
Amazon Prime Video’nun ilk yerli dizi projesi olan ‘Düğüm’ ile tek-
rar sahneye çıktı. Ancak son paylaşımları, oyunculuğun zorlukla-
rından bahsederken bazı eleştirilere neden oldu. Korel, eleştirenle-
re karşı hem sitem hem de esprili bir tavır takınarak tepki gösterdi

41 kere maşallah!41 kere maşallah!

Zeynep aşka geldi
ZEYNEP Bastık hem özel hayatı 
hem de paylaşımlarıyla adından 
söz ettiriyor. Tolga Akış ile 2021 

yılında evlenip kısa bir süre sonra boşa-
nan Zeynep Bastık, hem özel hayatı hem 
de sosyal medya paylaşımlarıyla dikkat 
çekiyor. Şu sıralar Ali Can Ayyıldız ile 
yeni bir ilişki yaşayan şarkıcı, tatilde sev-
gilisiyle romantik anlar yaşadı. Zeynep 
Bastık, sokakta sevgilisi Ali Can Ayyıldız 

ile öpüşürken 
çekilen bir 
videoyu sosyal 
medyada pay-
laşarak hayran-
larının ilgisini 
çekti. Son dö-
nemdeki cesur 
ve romantik 
paylaşımlarıyla 
gündemde olan 
Bastık, ilişkisiy-
le de adından 
söz ettiriyor.

DERYA Uluğ, geçtiğimiz ay geçirdiğ 
talihsiz bir kazayla gündeme gelmişti. 
Hızla iyileşen şarkıcı, soluğu Yunanis-

tan’da aldı. Bikinili pozlarını takipçilerinin 
beğenisine sunan ünlü isme beğeni ve yorum 
yağdı. Derya Uluğ soluğu Yunanistan’da aldı. 
Şarkıcı, 1.1 milyon takipçisi bulunan sosyal 
medya hesabından bikinili pozlarını yayın-
lamayı da ihmal etmedi. Peş peşe paylaştığı 
fotoğraflara Yunanca “Merhaba” mesajını 
yazan 37 yaşındaki Derya Uluğ’a, kısa sürede 
14 bine yakın beğeni geldi. Takipçileri, ünlü 
isme; “Bu kadar güzel olmak yasaklanmalı”, 
“Dünyanın en güzel kadınısın” ve “41 kere 
maşallah” gibi yorumlar yaptı.

TEPKI ÇEKTI

41 yaşındaki oyuncu, oyuncuların 
yaşamları hakkında eleştirilerde 
bulunanları hedef alarak sosyal 

medyada dikkat çekti. Dizi setinden sabaha 
karşı eve döndüğü bir anı paylaşan Korel, 
yorgunluğunu ve bitkinliğini anlatmak için 
fotoğraflarını kullandı. İlk paylaşımında 
“Siz oyuncuların çok eğlenceli bir hayatı var 
yaa…” notunu düştü. Korel, vücudundaki 
morlukları örnek göstererek oyunculuğun 
zorluklarına dikkat çekti. Ancak bu tarz pay-
laşımlar, bazı kişiler tarafından olumsuz bir 
şekilde karşılandı. Sosyal medyada, “Maa-
şını da açıklasana”, “Bölüm başı milyonlar 
kazanıp ağlamak mı?”, “Bergüzar hanım 
zorla mı yapıyorsunuz bırakın”, “Yüzde bir 
maaşına ne şartlarda çalışanlar var utanma-
mış da” gibi eleştirilerle karşılaştı.

SAKLAMBAÇ DIZISINE 
IKI FLAŞ OYUNCU

Uraz Kaygılaroğlu, Cemre Baysel ve Asude Kalebek’in başrollerini üstlendiği “Saklambaç” 
adlı dizinin çekimleri, herhangi bir aksilik olmazsa önümüzdeki pazartesi günü başlayacak

FOX‘UN iddialı dizisi Ruhun Duy-
maz‘ın yayın günü değişmiş ve 03 
Medya’nın iddialı dizisi sezon başla-

yınca cumartesine alınmıştı. Burcu Özberk 
ile Şükrü Özyıldız‘ı buluşturan dizi için final 
kararı verildi. Gelen son haberlere göre bu 
hafta 8. bölümü seyirciyle buluşacak olan 
dizi 9. bölümde bitecek. FOX‘un elinde şu 
an yayın günü netleşmeyen tek hazır dizi 
Serkan Çayoğlu ve Ayça Ayçin Turan’ı 
buluşturan 
“Kader Bağ-
ları”… Süreç 
Film imzalı 
dizi ya cuma 
ya da cumar-
tesi yayınla-
nacak.

ERKEN FINAL
FOX’un bugün 7. bölümü seyirciyle 
buluşacak olan iddialı dizisi “Ruhun 
Duymaz” ekrana veda ediyor

Pelin mutlu!



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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Alanyaspor’dan Trabzon’a geldi

Güreşte gözler yarın Sırbistan’da başlayacak Dünya Şampiyonası’na çevrilecek. Şampiyonada toplam 30 
sıklette madalyalar dağıtılacak, olimpik sıkletlerde ilk 5’te yer alan sporcular, Paris 2024 kotası alacak

GUREŞ DUNYASINDAGUREŞ DUNYASINDA  
ROTA BELGRADROTA BELGRAD
GÜREŞ branşında 2024 

Paris Olimpiyatları 
öncesindeki en önemli 

organizasyon olan 2023 Dünya 
Şampiyonası, geçen yıl olduğu 
gibi yine başkent Belgrad’da 
yapılacak. Stark Arena’da 16-24 
Eylül tarihlerinde düzenlene-
cek organizasyonda erkekler 
serbest stil, grekoromen ve ka-
dınlarda 10’ar sıklette müsaba-
kalar gerçekleştirilecek. Zorlu 
şampiyonada tüm sıkletlerde 
madalya mücadelesi verecek 
Türkiye’yi, Sırbistan’da 30 milli 
güreşçi temsil edecek.

Olimpiyat elemeleri 
niteliği taşıyor
Dünya Güreş Şampiyonası’nda 
ilk olimpiyat kotaları da sahip-
lerini bulacak. Erkekler serbest 
stilde 57, 65, 74, 86, 97 ve 125, 
grekoromende 60, 67, 77, 87, 97 
ve 130, kadınlarda ise 50, 53, 57, 
62, 68 ve 76 kilo sıkletlerinde ilk 
5’e giren güreşçiler, 2024 Paris 
Olimpiyatları’na katılma hakkı 
elde edecek.

İlk serbest güreşçiler 
mindere çıkacak
Dünya Güreş Şampiyonası 
serbest stil müsabakalarıyla 
başlayacak. Şampiyonanın ilk 
gününde erkekler serbest stil 
61, 70, 86 ve 125 kiloda eleme-
ler, çeyrek ve yarı final müsaba-
kaları yapılacak.

Türkiye’yi 61 kiloda Emrah 
Ormanoğlu, 70 kiloda Servet 
Coşkun, 86 kiloda Osman 
Göçen, 125 kiloda ise olimpiyat 
şampiyonu Taha Akgül temsil 
edecek.

Kayaalp rekorunu 
geliştirmeye çalışacak
Kariyerinde 12 Avrupa ve 5 
dünya şampiyonluğu yaşayan 
Rıza Kayaalp, iki organizas-
yonda da en fazla altın madalya 
kazanan Türk güreşçi ünvan-
larını elinde bulunduruyor. 
Belgrad’da geçen yıl kürsünün 
zirvesine çıkan Rıza, 6. kez 
dünya şampiyonu olması du-
rumunda kendisine ait rekoru 
geliştirecek. Tecrübeli güreşçi, 
2011 İstanbul, 2015 Las Vegas, 
2017 Paris, 2019 Nur Sultan ve 
2021 Belgrad’da dünya şampi-
yonluğuna ulaştı. Kariyerinde 
ayrıca 1 gümüş ve 2 bronz olim-
piyat madalyası bulunan Rıza, 
2024 Paris Olimpiyatları’nda 
şampiyonluğa ulaşarak kariyeri-
ni zirvede tamamlamak istiyor. 
Hırvatistan’da mayıs ayında 
yapılan Avrupa Güreş Şampi-
yonası’nda altın madalya alan 
Rıza, 12 Avrupa şampiyonluğu 
bulunan Rus Aleksandr Kare-
lin’in rekorunu egale etti.

4. dünya şampiyonluğunu 
hedefliyor
Olimpiyat şampiyonu milli 

güreşçi Taha Akgül, dördüncü 
dünya şampiyonluğunu elde 
etmeye çalışacak. Belgrad’da 
geçen yıl zorlu rakiplerini ge-
ride bırakarak altın madalyaya 
uzanan Taha, 2015’ten (Las 
Vegas) sonra dünya şampiyo-
nalarında yeniden adını zirveye 
yazdırmayı başardı. Taha, ilk 
dünya şampiyonluğuna ise 
2014’te Özbekistan’ın başkenti 
Taşkent’te ulaştı. Ay-yıldızlı 
kafilede olimpiyat şampiyonlu-
ğu elde eden tek güreşçi olan 
Taha Akgül’ün kariyerinde 
ayrıca 10 Avrupa şampiyonluğu 
bulunuyor.

Dünya şampiyonu 
4 güreşçi var
Türkiye’nin kadrosunda dünya 
şampiyonluğu yaşamış 4 güreşçi 
yer alıyor. Rıza Kayaalp ve 
Taha Akgül’ün yanı sıra Mete-
han Başar ve Burhan Akbudak, 
daha önce dünya şampiyona-
larında İstiklal Marşı’nı din-
letti. Avrupa’da altın madal-
yası bulunmayan ancak dünya 
şampiyonalarında gösterdiği 
performansla dikkati çeken 
Metehan Başar, 2017 Paris ve 
2018 Budapeşte’de dünya şam-
piyonu oldu. Burhan Akbudak 
ise kariyerinin ilk dünya şam-
piyonluğunu geçen yıl elde etti. 
Bu yıl Avrupa Güreş Şampiyo-
nası’nda da zirveyi rakiplerine 
bırakmayan Burhan, Belgrad’a 

moralli gidecek.
Türk güreş tarihinde kadınlar-

da dünya şampiyonluğu yaşayan 
tek isim olan Yasemin Adar 
Yiğit, Sırbistan’da mindere 
çıkamayacak. 2017 (Paris) ve 
2022 (Belgrad) yıllarında altın 
madalya kazanan Yasemin, 
sakatlığı nedeniyle bu yıl Dünya 
Şampiyonası kadrosuna dahil 
edilmedi. Yasemin’in yokluğun-
da kadınlar 76 kiloda Türkiye’yi 
Mehtap Gültekin temsil edecek. 
Bu sıklette mücadele eden ve 
ikiz çocuğu olduktan sonra min-
dere geri dönen ABD’li Adeline 
Gray, 7. dünya şampiyonluğuna 
ulaşmayı amaçlıyor. 32 yaşında-
ki güreşçi, organizasyon tari-
hinde bunu başaran ilk ABD’li 
güreşçi olmaya çalışacak.

Milliler, geçen yıl 
8 madalya kazandı
Türkiye, 2022 Dünya Güreş 
Şampiyonası’nda 4 altın ve 4 
bronz olmak üzere 8 madalya 
elde etti. Rıza Kayaalp, Taha 
Akgül, Yasemin Adar Yiğit ve 
Burhan Akbudak altın; Selçuk 
Can, Yunus Emre Başar ve 
Ali Cengiz bronz madalya aldı. 
Üçüncülük müsabakasını kaybe-
den Soner Demirtaş, daha sonra 
İtalyan Frank Chamizo Marqu-
ez’in yasaklı madde kullandığı 
gerekçesiyle ceza alması nede-
niyle bronz madalyanın sahibi 
oldu. AA

TÜRKIYE, Sırbistan’da geçen yıl gerçekleş-
tirilen Dünya Güreş Şampiyonası’nda gre-
koromen stilde takım halinde şampiyonluğa 
ulaştı. Grekoromen stilde 2 altın ve 3 bronz 
madalya kazanan Türkiye, bu kategoride 
takım halinde 125 puanla şampiyon oldu. 
Daha önce 2009’da Danimarka’nın Herning 
kentinde yapılan Dünya Şampiyonası’nda 
zirvede yer alan Grekoromen Milli Takımı, 
böylece bu başarısını 13 yıl sonra tekrarladı. 
Türkiye, dünya şampiyonalarında büyükler 
kategorisinde şu ana kadar 198 madalya elde 
etti. Organizasyon tarihinde milliler 59 altın, 
61 gümüş ve 78 bronz madalya kazanma 
başarısı gösterdi.

Grekoromen Milli Takımı 
son dünya şampiyonu

TRABZONSPOR 
Sportif Yatırım ve 
Futbol İşletmeciliği 

Ticaret AŞ’den Borsa İstan-
bul’a gönderilen ve Kamuyu 
Aydınlatma Platformunda 
da (KAP) yer alan açıkla-
mada, futbolcunun transferi 
konusunda Alanyaspor ile 
anlaşma sağlandığı belirtildi. 
Açıklamada, Alanyaspor’a 
sözleşme fesih bedeli olarak 
2 milyon 300 bin avronun 3 
taksit halinde ödeneceği vur-
gulanarak, “Ayrıca futbolcu-
nun bir başka kulübe trans-

fer olması durumunda elde 
edilecek transfer bedelinin, 
iş bu anlaşma dolayısıyla söz 
konusu kulübe ödenen/öde-
necek bedeller düşüldükten 
sonra kalan kısmının yüzde 
20’si ödenecektir.” ifadeleri 
kullanıldı. Umut Güneş 
ile opsiyon hakkı kulübe 
ait olmak üzere 4+1 yıllık 
anlaşma sağlandığına işaret 
edilerek, şunlar kaydedildi: 
“2023-2024 futbol sezonu 
için 8 milyon lira garanti 
ücret, 2024-2025 futbol 
sezonu için 9 milyon 500 bin 

lira garanti ücret, 2025-2026 
futbol sezonu için 11 milyon 
lira garanti ücret, 2026-
2027 futbol sezonu için 12 
milyon 500 bin lira garanti 
ücret ödenecektir. Opsiyon 
hakkının kulübümüz tara-
fından kullanılması halinde 
futbolcuya 2027-2028 futbol 
sezonu için 14 milyon lira 
garanti ücret ödenecektir. 
Menajerlik hizmet bedeli 
olarak, futbolcuya ödenecek 
brüt ücret tutarının yüzde 5’i 
oranında ödeme yapılacak-
tır.” AA

Trabzonspor Kulübü, Corendon Alanyaspor’dan 23 yaşındaki orta saha 
oyuncusu Umut Güneş’i 4+1 yıllığına renklerine bağladı

ULUSLARA-
RASI Voleybol 
Federasyonu 

(FIVB), A milli ta-
kımlar düzeyinde 
voleybolcu “devşirme” 
uygulamasına önemli 
bir sınırlama getirdi. 
AA muhabirinin aldığı 
bilgiye göre, FIVB, 
“voleybolcu devşirme 
yönteminde” bugün 
(15 Eylül 2023) itiba-
riyle değişikliğe gitti. 
FIVB’nin aldığı karar 
sonucunda bir ülkenin 
A milli takımında forma 
giymiş voleybolcular, 
vatandaşlık alsa da artık 
başka bir ülkenin A 
milli takımında görev 
yapamayacak. Başka 
ülkelerde doğan ve söz 
konusu tarihten önce 
Türkiye Cumhuriye-
ti vatandaşlığı alan 5 
isim ise bu karardan 
etkilenmeyecek ve A 
milli takımlarda forma 
giyebilecek.

Vargas devam edecek
Filenin Sultanları’nın 
yıldızı Küba asıllı 
Melissa Vargas, 2021 
yılında Türkiye vatan-
daşlığına geçtiği için 
FIVB’nin yeni devşirme 
kuralından etkilenme-
yecek. Türkiye’nin Av-
rupa ve Milletler Ligi 
şampiyonluğunda saha-
ya önemli katkı koyan 
isimlerden Vargas’a, 
18 yaşında yaşadığı 
sakatlık sonrası, yeterli 
tedavi imkanı olmadı-
ğını ileri sürdüğü Küba 
tarafından, 4 yıl men 
cezası verildi. Sığınmacı 
statüsünde gittiği İsviç-
re’de voleybol hayatına 
devam eden genç spor-
cu, bu süreçte Sultanlar 
Ligi ekiplerinden Fe-
nerbahçe’nin dikkatini 
çekti. Fenerbahçe’ye 
19 yaşında transfer 
edilen ve sarı-lacivert-
li formayla başarılı 
performans sergileyen 
Vargas, Sırbistan’ın 
da istemesine rağmen 

Türkiye Cumhuriyeti 
vatandaşlığını tercih 
etti. Türkiye Cumhu-
riyeti kimlik kartını 
2021’de alan ve iki yıl 
bekledikten sonra aynı 
hedefe koşmaya başla-
dığı Filenin Sultanları 
ile Milletler Ligi ve 
Avrupa şampiyonluğu-
nu kazanan Vargas, şu 
anda Japonya’da 2024 
Paris Olimpiyat Eleme-
leri’nde mücadele eden 
A Milli Takım’ın olim-
piyat kotası kovalayan 
kadrosunda yer alıyor.

Aleksia “süresinin 
dolmasını” bekliyor
Romanya’nın başken-
ti Bükreş’te dünyaya 
gelen Aleksia Karutasu, 
2022’de Türkiye Cum-
huriyeti vatandaşlığına 
geçti. Anne ve babası 
profesyonel basket-
bol kariyerine sahip 
2003 doğumlu Aleksia 
Karutasu, voleybola 
CSM Bükreş ekibinde 
başladı. Romanya Ulu-
sal Ligi’nde ilk maçına 
13 yaşında çıkan ve Ro-
manya tarihinin en genç 
profesyonel oyuncusu 
unvanını alan Aleksia 
Karutasu, 2018’de Ro-
manya Ligi ve Romanya 
Kupası şampiyonlukları 
yaşadı. Romanya Milli 
Takımı’nda 17 Yaş Altı 
Balkan Şampiyonası’nın 
en iyi pasör çaprazı 
seçilen Aleksia, 2018’de 
Sultanlar Ligi ekiplerin-
den VakıfBank’a trans-
fer oldu. Yeşilyurt takı-
mında CEV Challenge 
Kupası’nı kazanan ve 
en iyi oyuncu ödülünü 
alan Aleksia, Galatasa-
ray HDI Sigorta’da da 
forma giydi. VakıfBank 
kadrosunda bulunan ve 
2022’de Türk vatan-
daşlığına kabul edilen 
Aleksia, “bekleme süre-
si” dolunca yeni statü-
den etkilenmeyecek ve 
Filenin Sultanları’na 
parkede katkı sunabile-
cek. AA

Filede devşirmeye 
SINIRLAMA GELDI
Uluslararası Voleybol Federasyonunun (FIVB) 
aldığı karar sonucunda ülkelerinin A milli 
takımlarında forma giyen voleybolcular, 
bugünden itibaren vatandaşı oldukları ülke-
lerin milli takımlarına alınamayacak

TANIKLARIN geri çe-
kilmesi ve yeni delillerin 
ortaya çıkmasını gerekçe 

gösteren Kraliyet Savcılığı, Ma-
son Greenwood hakkındaki te-
cavüz, kontrol edici ve zorlayıcı 
davranış ve fiili bedensel zarara 
neden olan saldırı suçlamalarını 
düşürse de 21 yaşındaki futbol-

cu takıma geri dönemedi. Karar 
vermek için altı aylık bir soruş-
turma başlatan Manchester eki-
bi, bu süreçte bazı sivil toplum 
kuruluşları ve aynı antrenman 
tesisini paylaşan Manchester 
United Kadın Futbol Takımı 
oyuncularının tepkisiyle karşı-
laştı. Kulüp sonunda “karşılıklı 

anlaşmayla” 
Greenwood’u 
İspanyol ekibi 
Getafe’ye kirala-
dı ve krizi geçici 
olarak çözdü. M. 
United, 9 gün 
sonra yaptığı 

açıklamayla hakkındaki saldırı 
iddiaları nedeniyle Brezilyalı yıl-
dızı Anthony’nin bir süre takıma 
dönmeyeceğini duyurdu. AA

Altyapısından yetişen Mason Greenwo-
od’la ilgili krizi futbolcuyu kiralayarak 
aşan, Anthony’ye “bir süre takıma 
dönme” diyen İngiliz ekibi Manchester 
United, son olarak Jadon Sancho’yu 
kadro dışı bırakmasıyla gündeme geldi

Kırmızı Şeytanlar dağılmış halde

KULÜBÜN inter-
net sitesinden ya-
pılan açıklamada, 

İran asıllı İngiliz iş insanı 
Moshiri ile 777 Partners 
arasındaki görüşmelerin 
olumlu sonuçlandığı 
belirtildi. Hisse satışı 
işlemlerinin, İngiltere 
Premier Lig ve İngiltere 
Futbol Federasyonunun 
onayının ardından yılı 
sonuna kadar tamam-
lanması bekleniyor. 
Satışın gerçekleşmesinin 
ardından İngiltere Pre-
mier Lig’de yer alan 20 
takımın yarısının sahibi, 
ABD merkezli şirketler 
olacak. 777 Partners ise 
Genoa, Hertha Berlin, 
Sevilla, Vasco de Gama, 
Standard Liege, Red Star 

ve Melbourne Victor-
y’nin ardından sekizinci 
kulübüne sahip olacak. 
Everton’ın hissedarları 
arasında 2016’da giren 
Moshiri, 2018’de ise 
hisselerin yüzde 94’üne 
sahip olarak kulübün sa-
hibi konumuna gelmişti. 
Lige iyi başlayamayan 
Everton, 4 hafta sonun-
da 1 puanla 18. sırada 
yer alıyor.

Everton satılıyor
İngiltere Premier Lig ekiplerinden Everton’ın 
sahibi Farhad Moshiri, kulüpteki yüzde 94’lük 
hissesini ABD merkezli yatırım fonu “777 Part-
ners”a satma konusunda anlaşmaya vardı



A Milli Futbol Takımı’nın Teknik Direktörü Stefan Kuntz, Ermenistan ve 
Japonya karşısında alınan sonuçlardan sonra eleştirilerin odağı oldu. İsmi 

son zamanlarda milli takım ile geçen Abdullah Avcı hakkında yeni bir geliş-
me yaşandı. Spor yorumcusu Ozan Zeybek, ‘Hayırlı olsun’ sözlerini kullandı

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.
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ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
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yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
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raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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SIVASSPOR, Fe-
nerbahçe forması 
giyen Burak Ka-

pacak ile kiralık olarak 
anlaşmaya vardı. Fener-
bahçe forması giye genç 
oyuncu Burak Kapacak, 
EMS Yapı Sivasspor’a 
transfer oldu. Burak Ka-
pacak’ın 2023-24 sezonu-
nun sonuna kadar geçici 
transferi konusunda Fe-
nerbahçe ile anlaşmaya 
varıldı. Sivas’a gelen 
Burak, Başkanvekili Ba-
hattin Eken’in katıldığı 

imza töreninde kendisini 
1 yıllığına Sivasspor’a 
bağlayan sözleşmeye 

imza attı. 

Burak Kapacak kimdir?
8 Aralık 1999’da 
Bursa’da dünyaya 
gelen Burak, futbola 
Bursaspor alt yapı-
sında başladı. Bur-
saspor’un tüm alt yapı 
takımlarında görev 
yapan Burak daha 
sonra Fenerbahçe’ye 
transfer oldu. Burak 
geçtiğimiz sezon ise 
Fatih Karagümrük’te 
forma giydi. DHA

AVRUPA şampiyonu 
ve U23 dünya şam-
piyonu olan İzmir 

Büyükşehir Belediyesi 
Gençlik ve Spor Kulübü 
sporcusu Kerem Kamal, 
2023 Dünya Güreş Şampi-
yonası’nda mindere çıka-
cak. Yıldız sporcu Sırbis-
tan’ın başkenti Belgrad’da 
16-24 Eylül tarihlerinde 
düzenlenecek şampiyona-
da Türkiye’yi grekoromen 
stilde temsil edecek. Orga-
nizasyona iyi hazırlandığını 
belirten şampiyon güreşçi 
Kerem Kamal, “Kendimi 
iyi hissediyorum. İyi bir 
hazırlık dönemi geçirdik. 
Eksik gördüğüm yanlarımı 
geliştirmeye çalıştım” diye 
konuştu.

Gayet iyi hissediyorum
Kerem, “Dünya şampiyo-
nası öncesinde ülkemizde 

yapılan Uluslararası Yaşar 
Doğu, Vehbi Emre, Hamit 
Kaplan Turnuvası’nda ve 
Macaristan’ın başkenti 
Budapeşte’de düzenlenen 
Grand Prix’te kürsünün 
zirvesine çıktım. Bu önemli 
şampiyonada hem psikolo-
jik hem de fiziksel olarak 
kendimi iyi hissediyorum” 
dedi. En büyük hayalle-
rinden birinin Türkiye’ye 
olimpiyat madalyası 
kazandırmak olduğunu 
dile getiren milli güreşçi, 
“Dünya Şampiyonası’n-
da derece yaparak 2024 
Paris Olimpiyatları’na 
kota alıp ülkemi ve kulü-
bümü orada temsil etmek 
ve madalya kazanmak en 
büyük hedefim. Bunun için 
Sırbistan’da elimden gele-
nin fazlasını yapacağım” 
ifadelerini kullandı.
DHA

Fenerbahçe’den Sivasspor’a

Kerem madalyayı çok istiyor

TRABZONSPOR, 
ligin 5’inci haftasında 
sahasında konuk ede-

ceği Beşiktaş maçı hazırlık-
larını sürdürdü. Mehmet Ali 
Yılmaz Tesisleri’nde teknik 
direktör Nenad Bjelica yöne-
timinde saat 10.30’da yapı-
lan idmanın ilk 30 dakikası 
basına açık gerçekleşti. Bordo 
mavili takımda, sakatlığı 
süren Hüseyin ve Orsic, arka 
adalesinde ağrı yaşayan Tek-
lic, mide bulantısı ve kusma 
şikayeti bulunan Göktan ve 
kendisi için planlanan özel 
antrenman sebebiyle Pepe 

de takımla idmana çıkma-
dı. Uzun süreli sakatlıktan 
çıkan Fernandez takımdan 
ayrı çalışma yaparken milli 
takımdan dönen Larsen 
takımla birlikte idman yaptı. 
Trabzonspor’un son trans-
ferlerinden Ognjen Bakic de 
yeni takımına katılıp, Beşiktaş 
maçı hazırlıklarında yer aldı. 
� DHA

Bakic ilk antrenmana çıktı
Süper Lig’in 5’inci haftasında Beşiktaş’ı sahasında konuk edecek olan 
Trabzonspor, müsabakanın hazırlıklarına devam etti. Bordo mavili takı-
mın yeni transferi Ognjen Bakic de takıma katılıp, antrenmanda yer aldı

ŞAMPIYONLUK 
ANKETI!

AREDA Survey, Türk 
futbolunda şam-
piyonluk yarışının 

futbolseverler açısından 
bu seneki olası sonuçları-
nı araştırdı. Araştırmada 
katılımcılara ‘Sizce bu sene 
süper ligde hangi takım 
şampiyon olur?’ sorusu 
yöneltildi. Katılımcıların 
yüzde 37,8’i sarı-lacivertli 
ekibin ipi göğüsleyeceğini 
düşünürken, yüzde 36’sı 
Galatasaray, yüzde 18,9’u 
Beşiktaş, yüzde 5,4’ü ise 
Trabzonspor’dan yana 
tercih belirtti. 

Kadınların tercihi 
Fenerbahçe 
Araştırma sonucunda 
Fenerbahçe’nin bu sene 
şampiyonluk favorisi olarak 
görüldüğü ortaya çıktı. 
Kadın katılımcıların erkek-
lere göre Fenerbahçe’yi 
şampiyonluğa daha yakın 
görmesi ise dikkat çekti.  
Araştırmanın sonuçlarına 
göre kadın katılımcıların 
yüzde 38,3’ü Fenerbah-
çe’yi, yüzde 32,2’si Ga-
latasaray’ı, yüzde 21,4’ü 

Beşiktaş’ı, yüzde 8,1’i ise 
Trabzonspor’u şampiyonlu-
ğu daha yakın görüyor. 

Erkeklerin tercihi 
Galatasaray 
Araştırma sonucuna göre 
erkeklerin yüzde 39,5’i 
Galatasaray, yüzde 37,4’ü 
Fenerbahçe, yüzde 16,6’si 
Beşiktaş, yüzde 2,9’u 
Trabzonspor’un şampiyon 
olacağını düşünüyor. 

Yaş gruplarına 
göre dağılım 
Öte yandan yaş gruplarına 
göre dağılımda ise 18-34 
yaş grubu; yüzde 41,9 ile 
Galatasaray’ı, yüzde 31,3 
ile Fenerbahçe’yi, yüzde 
22,9 ile Beşiktaş’ı ve yüzde 
1,2 ile de Trabzonspor’u 
şampiyonluk favorisi olarak 
görüyor. 

Diğer yaş gruplarında 
dağılım ise şu şekilde; 

35-54 yaş grubu: Yüzde 
40,7 Galatasaray, yüzde 
34,5 Fenerbahçe, yüzde 
20,5 Beşiktaş, yüzde 2,0 
Trabzonspor. 

55 yaş ve üzeri: Yüzde 
45,1 Fenerbahçe, yüzde 
27,7 Galatasaray, yüzde 
14,9 Beşiktaş ve yüzde 11,2 
Trabzonspor. 

Türkiye genelinde 2 bin 
562 kişinin katıldığı ve 25-
29 Ağustos 2023 tarihleri 
arasında yapılan araştırma, 
kantitatif araştırma yön-
temlerinden CAWI tekniği 
ile ‘Areda Survey’in Profil 
Bazlı Dijital Paneli’ kul-
lanılarak gerçekleştirildi.
� DHA

Araştırma şirketi Areda Survey’in şampiyonluk araştırmasına 
göre, katılımcıların yüzde 37,8’i Fenerbahçe’nin şampiyon ola-
cağını düşünüyor. Cinsiyet dağılımlarına bakıldığında ise kadın-
ların yüzde 38,3’ü Fenerbahçe, erkeklerin yüzde 39,5’i Galata-
saray’ın şampiyon olacağı yönünde görüş bildiriyor

TÜRKIYE Futbol Fede-
rasyonu’na A Milli Futbol 
Takımı teknik direktörlüğü 
için Stefan Kuntz’un yerine 
hoca önerileri devam ederken 
yeni bir gelişme yaşandı. Spor 
yorumcusu Ozan Zeybek, 
Abdullah Avcı için ‘Hayırlı 
olsun’ sözlerini sarf etti. A 
Milli Futbol Takımı, A Milli 
Takım, Euro 2024 Elemele-
ri’nde Ermenistan ile kozlarını 
paylaştı. Oynanan Kritik maç 
1-1’lik skorla sona erdi.
Ay-Yıldızlılar, hazırlık maçın-
da Japonya ile kozlarını pay-
laştı. Japonya ile 21 yıl sonra 
yeniden rakip olan Ay-Yıl-
dızlılar sahadan 4-2 mağlup 
ayrıldı. A Milli Takımımız 

bir sonraki milli arada 12 
Ekim Perşembe günü Avrupa 
Şampiyonası Elemeleri’nde 
Hırvatistan’a konuk olurken, 
Japonya 13 Ekim Cuma günü 
hazırlık maçında Kanada’yı 
ağırlayacak. Alman teknik 
direktör Stefan Kuntz, A Milli 
Takım’da 20 maça çıkarken 
bu maçlarda 12 galibiyet, 3 be-
raberlik ve 5 mağlubiyet aldı.

Hayırlı olsun
Spor yorumcusu Ozan Zey-
bek, A Milli Futbol Takımı’nın 
yeni teknik direktörü Abdul-
lah Avcı olacağını sosyal med-
yadan şu şekilde açıkladı: “A 
Milli futbol takımımızın yeni 
teknik direktörü Abdullah 
Avcı oluyor…Vatana, millete, 
futbolumuza hayırlı olsun.”

Yeniden Avcı!

HABER MERKEZİ

TRABZONSPOR’UN kadro 
dışı bıraktığı Fode Koita, 
Sivasspor’a transfer olma-

ya hazırlanıyor. Trabzonspor’un 
2021-22 sezonunda renklerine 
bağladığı ve geçen sezonu 
Kasımpaşa’da kiralık geçiren 
Fode Koita, Trabzonspor’dan 
ayrılmaya hazırlanıyor. Kadro 
dışı kalan ve Temmuz ayında 
Gaziantepspor’a transferi son 
anda gerçekleşmeyen oyuncu, Si-
vasspor ile prensip anlaşmasına 
vardı. Kulüpler arasında yapılan 
anlaşmaya göre Sivas ekibi, Koi-
ta’nın maaşının 400 bin Euro’luk 
kısmını karşılayacak, geri kalan 
kısmını ise Trabzonspor ödeye-
cek. Trabzonspor, Gineli santrfor 
ile yolları ayırmak istemiş ancak 
futbolcunun zorluk çıkarması ne-
deniyle ayrılık 
gerçekleşme-
mişti. Transferin 
gerçekleşmeme-
si halinde Trab-
zonspor Gineli 
oyuncuya bu 
sezon 1 milyon 
200 bin Euro 
ücret ve 333 
bin Euro imza 
parası ödemek 
zorunda kala-
cak. DHA

Koita düğümü 
çözülüyor

TRENDYOL Süper 
Lig ekiplerinden 
Rams Başakşehir 

Nottingham Forest forması 
giyen 25 yaşındaki Nijeryalı 
forvet Emmanuel Dennis’i 
1 yıllığına kiraladı. Teknik 
direktör koltuğuna Çağ-
daş Atan’ı getiren Rams 
Başakşehir transfere devam 
ediyor. Kısa süre önce 
Berkay Özcan ve Deniz 
Türüç’le sözleşme uzatan 

İstanbul ekibi bu kez Pre-
mier Lig’den transfer yaptı. 
Trendyol Süper Lig ekip-
lerinden Rams Başakşehir 
Premier Lig ekiplerinden 
Nottingham Forest forması 
giyen 25 yaşındaki Nijeryalı 
forvet Emmanuel Dennis’i 
1 yıllığına kiraladı. Nijer-
yalı forvetin sözleşmesinde 
satınalma opsiyonu bulun-
muyor. İngiltere’de sağlık 
kontrolünden geçen Dennis 

bugün İstanbul’a gelerek 
resmi sözleşmeyi imzalaya-
cak. Güncel piyasa değeri 8 
milyon Euro 
olan Emma-
nuel Dennis 
geçen sezon 
Premier 
Lig’de 27 
maçta 2 gol, 
2 asistlik 
performans 
sergilemişti. 

Başakşehir Dennis’i kiraladı



ÖZGE Yağız, kendisi gibi 
oyuncu olan Gökberk 
Demirci ile aşk yaşıyordu. 
Geçtiğimiz ay sevgilisinin 
evlilik teklifine “Evet” 
yanıtını veren Yağız, nikâh 
hazırlıklarına başlamıştı. İkili, 
kısa bir süre sonra yollarını ayırdı. 
O günlerde Özge Yağız’ın rol 
arkadaşı Burak Berkay Akgül da 
sevgilisi Hira Koyuncuoğlu ile iliş-
kisini noktaladı. Birkaç gün önce, 
Yağız’ın Gökberk Demirci ile be-
raber olduğu dönemde Akgül ile 
de birliktelik yaşamaya başladığı, 
evlilik hazırlıkları yaptığı sevgili-
sini aldattığı iddia edildi. İhanet 
iddiaların ardından Özge Yağız, 
konuyla ilgili bir açıklama yaptı: 
Tüm ekip arkadaşlarımla gönül 
vererek çalıştığımız yeni bir 
işin heyecanını yaşıyorum. 
Bir ilişkim vardı, bir ay 
önce karşılıklı konuşarak 
ayrıldık. Hayatımda da 
kimse yok” dedi.

ÜSKÜDAR Belediyesi, Üsküdar’da 
ikamet eden öğrencileri yine 
unutmadı. Belediye üniversite 

öğrencilerinin hem doğalgaz paralarını 
hem de ulaşım paralarını ödüyor.

30 Eylül’e kadar sürecek
Üsküdar Belediyesi, geçtiğimiz yıl 600 TL 
olarak ödediği doğalgaz desteğini bu yıl 
1.000 TL’ye çıkardı. Ayrıca Üsküdar’da 
ikamet eden öğrencilerin yol paralarını 

da ödemesine devam edilecek. Üni-
versite öğrencilerine müjdeyi Üsküdar 
Belediye Başkanı Hilmi Türkmen verdi. 
Sosyal medya hesabından paylaşım yapan 
Türkmen, şunları söyledi: “Üsküdar’da 
oturan bütün Üniversiteli gençlerin aylık 
akbillerini biz ödeyeceğiz. Zaten bunu 
ödüyorduk. 1 Ekim’de tekrar başlayacak. 
Bu hafta müracatları almaya başladık. 30 
Eylüle kadar sürecek. Tüm Üniversiteler, 
Ön Lisans, Lisans, Yüksek Lisans herkes 
dahil. Bir de öğrenci evinde kalan öğren-
cilerin doğalgaz faturalarını ödeyeceğiz.”

HABER MERKEZİ

HABER MERKEZİ

www.gazetedamga.com.tr

Üsküdar Belediyesi, üniversite öğrencilerine doğalgaz ve ulaşım 
desteğine devam ediyor. Buna göre ilçede oturan üniversite 
öğrencilerinin 2022-2023 akademik yılı boyunca İstanbul Kart ücreti 
karşılanacak. Ayrıca doğalgaz desteği de 600 TL’den 1.000 TL’ye çıkarıldı
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Öğrencilere 
tam destek

Okul kantinlerine
sıkı denetim
Gaziosmanpaşa Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, okulların açılmasıyla 
birlikte ilçe genelindeki okul çevrelerini ve kantinleri sıkı denetim altına aldı

İLÇENİN farklı noktalarındaki okul 
çevrelerinde sabahın erken saatlerinde 
görev yerini alan zabıta ekipleri, araç 
trafiğini aksatmayacak şekilde öğren-
cilerin güvenli bir şekilde karşıdan 
karşıya geçişlerini sağlıyor. Şoförleri 
kurallara uymaları konusunda uyaran 
ekipler, okul önlerinde denetimsiz gıda 
satışının önüne geçmek için seyyar 
satıcılara da geçit vermiyor.

Denetimler devam edecek
Uygulama veliler tarafından oldukça 
olumlu karşılanıyor. Gaziosmanpaşa 

Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiple-
ri, okul kantinlerinde de denetimler 
gerçekleştiriyor. Kantinlerdeki gıda 
ürünlerini tek tek inceleyen ekipler, 
ürünlerin “okul gıdası” standartlarına 
uygun olup olmadığını kontrol ediyor. 
Ürünlerin son tüketim tarihi ve etiket 
kontrolünü yapan zabıta ekipleri, iş 
yeri açma ve çalışma ruhsatı, hijyen, 
çalışma ortamı gibi konularda denetim-
ler gerçekleştiriyor. Öğrenci sağlığını 
tehdit eden ürünlerin satışına müsaade 
etmeyen ekipler, kantincilere yönetme-
lik uyarınca bilgilendirmelerde bulunu-
yor. Denetimler, okul sezonu boyunca 
periyodik olarak devam edecek.

HABER MERKEZİ

ÜSKÜDAR ilçesinde ikamet ettiğinizi 
gösteren e-Devlet’ten alınmış ikametgâh 
belgesi, E-devlet üzerinden alınmış ve 
İstanbul’daki üniversitelerde örgün ve 
aktif olarak lisans ve ön lisans eğitimi 
alındığına dair güncel öğrenci belgesi, 
Bankadan alınmış öğrenciye ait IBAN 
numarasını gösteren belge. Başvuru 
şartları tamamlandıktan sonra Üsküdar 
Belediyesi resmi internet sayfasında yer 

alan formdaki bilgilerin de eksiksiz dol-
durulması gerekmektedir. Destek öde-
melerinden, İstanbul’da bir üniversitede 
örgün eğitime devam eden ön lisans, 
lisans veya yüksek lisans öğrencisi olan, 
ilçe sınırları içerisinde en az 3 öğrencinin 
ikamet ettiği bir evde kalan, normal 
öğrenim süresi içinde eğitimine devam 
eden ve İGDAŞ abonesi olan öğrenciler 
faydalanabiliyor.

Yağız, kendisi gibi 
oyuncu olan Gökberk 
Demirci ile aşk yaşıyordu. 
Geçtiğimiz ay sevgilisinin 
evlilik teklifine “Evet” 
yanıtını veren Yağız, nikâh 
hazırlıklarına başlamıştı. İkili, 
kısa bir süre sonra yollarını ayırdı. 
O günlerde Özge Yağız’ın rol 
arkadaşı Burak Berkay Akgül da 
sevgilisi Hira Koyuncuoğlu ile iliş-
kisini noktaladı. Birkaç gün önce, 
Yağız’ın Gökberk Demirci ile be-
raber olduğu dönemde Akgül ile 
de birliktelik yaşamaya başladığı, 
evlilik hazırlıkları yaptığı sevgili-
sini aldattığı iddia edildi. İhanet 
iddiaların ardından Özge Yağız, 
konuyla ilgili bir açıklama yaptı: 
Tüm ekip arkadaşlarımla gönül 
vererek çalıştığımız yeni bir 
işin heyecanını yaşıyorum. 
Bir ilişkim vardı, bir ay 
önce karşılıklı konuşarak 
ayrıldık. Hayatımda da 

HABER MERKEZİ

Aldattı mı!
Eski sevgilisi Gökberk Demirci’yi 
rol arkadaşı Burak Berkay Akgül 
ile aldattığı iddia edilen Özge 
Yağız, konuyla ilgili açıklama 
yaptı: “Hayatımda kimse yok”

ENGELSİZ Yaşam Merke-
zi, özel çocuklar için onları 
sosyal yaşama kazandırma ve 
özgüvenlerini artırma adına 
birçok etkinliğe imza atıyor. Bu 
önemli etkinliklerden birisi de 
merkezin bahçesinde kurulan 
özel “Hobi Bahçesi”... Çocuk-
ların sosyalleşmesi, toprakla 

iç içe olup enerjilerini atması, 
sebze ve meyveleri tanıması, 
bedensel ve psikolojik olarak 
motive olmaları amaçlanan 
bahçede; domates, salatalık, 
biber, patlıcan, kara lahana, bal 
kabağı, kavun gibi birçok ürün 
yetiştiriliyor.

Şehir ortamında sebze ve 
meyveleri pazarda veya evinin 
buzdolabında gören çocuklar, 

tohumun toprağa düşmesinden, 
filizlenmesine ve meyvesini ver-
mesine kadar her aşamasına ta-
nıklık ederlerken bu kez hasat 
yapmanın mutluluğunu yaşa-
dılar. Hobi bahçesinde yetişen 
ürünleri toplayarak merkezin 
mutfağına götüren çocuklar 
burada ise öğretmenlerinin 
eşliğinde domateslerden salça 
yapıp, biber turşusu kurdular.

HABER MERKEZİ

Eyüpsultan Belediyesi Engelsiz 
Yaşam Merkezi’nin özel çocukları, 
hobi bahçelerinde yetiştirdikleri 
ürünlerin hasatını yaptı

Eyüpsultan’da 
ENGEL YOK

İstanbulkart desteği başvuru şartları
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